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Konjunkturoversikt.
Konjunkturutviklingen i 1937 har vært ujevn og har ikke vist den

utpregede fremgang som i 1936.
Tydeligst kommer dette til uttrykk i aktiekurser og priser. Aktie-

kursene pa de internasjonale børser var i slutten av august kommet godt
op efter det langvarige fall fra mars til juni. I de fleste land var stor-
parten av fallet i vårmånedene tatt igjen og de fleste aktieindekser la ad-
skillig over nivået ved årets begynnelse. I enkelte av de konjunkturelt
mere gunstig stillede land som Sverige og Norge, satte aktieindeksene i
august til og med ny høiderekord for året. I de siste dager av august
fikk imidlertid igjen virkningene av den politiske uro overtaket på aktie-
markedene og i september var kursene raskt fallende praktisk talt på alle

børser. I begynnelsen av oktober ligger derfor aktiekursen ikke bare lavere
enn ved årets begynnelse, men også langt lavere enn bunnpunktet i juni
iår. For adskillige viktige papirer må man flere år tilbake i tiden for å
finne tilsvarende lave kurser.

Totaltendensen i aktiekursenes utvikling i løpet av 1937 lar sig karak-
terisere ved følgende punkter på kurven for den internasjonale aktieindeks.
Indeksen stod ved årets begynnelse i 72 og den steg raskt til 79 i mars.
På dette tidspunkt slo haussebevegelsen om ph alle de ledende børser og
verdensaktieindeksen sank raskt til den var nede i under 71 i slutten av
juni. Den arbeider sig så igjen opover og er i midten av august maned
kommet op i 77 — 5 points højere enn ved årets begynnelse og bare to
points lavere enn ved toppnivået i mars. I løpet av de følgende måneder
faller den imidlertid meget raskt og den er pr. 9 oktober kommet ned i 67.
Bevegelsen har vært noget forskjellig på de enkelte børser, men for de
ledende markeder gjelder det at kursnivåene i begynnelsen av oktober ligger
lavere enn ved årets begynnelse.

En aktieindeks beregnet ukesvis gir følgende billede (utgangen av 192
100) :

9/1	 2/10	 9/1 0

New York .	 118.2	 96.1	 88.9
London	 .	 81.3	 71.6	 70.1
Paris	 59.6	 53.8	 54.1

Prisene på børsnoterte råvarer viser stort sett samme bevegelse. Også
her ligger årets bunnpunkt i oktober. Styrken i fallet fra topptallene
mars og til bunntallene i oktober lar sig karakterisere for De Forente Stater
og Storbritannias vedkommende ved Economist's ravareprisindekser. Disse
indekser stod i mars i henholdsvis 200 og 182 og de var i oktober kommet
ned i 154 og 160. For enkelte varer har prisfallet vært meget sterkere.
Bomullsprisen er shledes i engelsk notering falt 41 pct og kobberprisen 37
fra 31 mars til 6 oktober.
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Nedgangen i råvareprisene i 1937 har alt i alt vært meget sterk. De mere
omfattende engrosprisindekser viser derimot ikke særlig sterke utslag. For Stor-
britannia er Board of Trade's engrosprisindeks steget uten tilbakeslag fra 103 i
januar til 112 i juli, og først i august er det en nedgang på 1 point i indeks-
tallet. Den mere råvarebetonte Economist's engrosprisindeks viser en tyde-
ligere rytme. Denne indeks stiger fra 111 i januar til 120 i mars, faller
til 116 i juni og så videre til 113 i september efter i uli midlertidig å ha
vært oppe i 117. I De Forente Stater viser både Board of Labour's en-
grosprisindeks og Irving Fisher's engrosprisindeks et toppunkt i april måned.
Fallet i Board of Labour's engrosprisindeks var inntil september ikke mere
enn deler av et point, Fisher's engrosprisindeks er derimot falt fra 94.1 i
april til 91.6 i september. I de nordiske lands engrosprisindekser har pris-
fallet hittil bare kommet til uttrykk i den finske -- et fall på 1 point fra,
mai til juni --, i den danske -- et fall på 1 point fra august til septem-
ber — og i Økonomisk Revue's engrosprisindeks for Norge — et fall pA,
1 point fra august til september. Den offisielle norske engrosprisindeks
viser derimot stigning også i september. Selv om en rekke viktige engros-
prisindekser ikke gir uttrykk for et synkende engrosprisnivå, så gir tallene
uttrykk for at stigningen foreløbig er stanset. I leveomkostningsindeksen som
er ennu mere tregt bevegelig enn engrosprisindeksen, er det ennu ingen tegn--
til nedgang i tallene. Men også her er det tegn til at tempoet i stigningen
er avtagende.

Den nedgangstendens som er kommet til uttrykk i flere prisserier, har
ikke gjort sig gjeldende i produksjonsindeksene selv om heller ikke disse
viser samme stigning som i 1936.

Riktignok gir den verdensproduksjonsindeks som utarbeides ved Folke-
forbundets sekretariat uttrykk for at verdensproduksjonen for de 5 før-
ste måneder av året var 15 pct. høiere enn for samme periode 1936, men
indeksen viser liten fremgang siden desember 1936. I desember 1936 var
indekstallet 105.5, det var så et tilbakeslag i januar 1937 til 101.0, og
først i mai var indeksen kommet op i en ny rekordhoide 106.2.

Tallene for De Forente Stater gir uttrykk for at produksjonen er inne
en stIgnasjonsperiode. Produksjonsindeksen var her i desember 1936 oppe

i 121, det høieste tall den har nådd under dette konjunkturopsving. Den
sank så til 114 i januar 1937 og lå i månedene mars til mai uforandret

på 118. Indeksen for juni og juli ligger igjen helt nede på 114, det samme
tall som for januar måned, men i august har det vært en bedring til 117.

Nivået fra desember 1936 har altså ikke på nogen måte kunnet holde sig
i 1937. I Frankrike kan man også registrere en nedgang i produksjonen.
Indeksen var her i løpet av de 4 første måneder steget 3 points fra 180 til
183, men i juli ligger indeksen 1 point lavere enn ved årets begynnelse. I

Tyskland viser også produksjonsindeksen nedgang de siste måneder. Det er

her et fall fra 119.6 i mai til 118.3 i juli. For Storbritannia foreligger det
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ennu ingen produksjonsindeks for 3dje kvartal 1937, men de foreløbige op-
gaver tyder på at produksjonsnivået i Storbritannia har holdt sig relativt
godt. Det samme gjelder Sverige hvor produksjonsindeksen uten tilbakegang
er steget fra 113 i januar til 121 i august.

Byggevirksomheten viser ujevne resultater i de forskjellige land. I De
Forente Stater ligger verdien av avsluttede kontrakter i juni 1937 43 pct.
Mere enn i samme måned foregdende år. Fra det sesongmessige bunnpunkt
i februar måned bar det til juni vært en fremgang på 70 pct. i 1937 mot
63 pct. i 1936. I Storbritannia ligger derimot byggevirksomheten på, et
lavere nivå enn i tilsvarende måned 1936. For juli er således verdien av
autoriserte bygg 12 pct. mindre enn for juli 1936.

Arbeidsledigheten viser i de siste måneder ingen skarp tendens. I De
Forente Stater er beskjeftigelsesindeksen steget fra 98.6 i desember 1936 til
102.3 i august 1937. I Storbritannia er arbeidsledigheten steget ubetydelig
fra juni til august, nemlig fra 1 360 000 til 1 390 000. På samme tid ifj or
falt antallet fra 1 700 000 til 1 610 000. I september har stigningen fortsatt.
Antallet av beskjeftigede arbeidere var i august 1937 højere enn nogen gang
tidligere, men septembertallet viser en liten tilbakegang. I Tyskland viser
de siste tall for loeskjeftigelsen rekordhøide og her er også arbeidsledigheten
avtatt like til siste måned.

Verdenshandelen har i de siste 12 måneder hatt en meget sterk vekst
både hvad angår mengde og verdi. Man har ennu ingen sikre tegn på at
veksten er stanset op idet det er tvilsomt hvor meget vekt man kan legge
på den ting at verdien av utenrikshandelen fra juni til august er sunket fra
2 591 til 2 485 mill. Forholdet for skibsfarten tyder på at de transporterte
mengder i verdenshandelen fremdeles har vært så store at fraktene har kunnet
fortsette å stige utover høsten. Economist's fraktindeks er for september
kommet op i 145 mot 139 i august og 79 i juli 1936 da stigningen for
alvor satte inn. Det er heller ikke de siste måneder forekommet oplegg av
tonnasje.

Pengemarkedene har fortsatt vært meget lette.. På det pengepolitiske
område har det ikke vært nogen merkbare endringer i de siste måneder
bortsett fra antydningen av et omslag i den amerikanske politikk. Mens
bestrebelsene i de senere år har gått ut på A stramme markedet bl. a. ved
fordobling av reservekravene for aktiebankene, har myndighetene i de siste
måneder frigjort 300 mill. $ av det steriliserte gull for å lette pengemarke-
det. Det har også vært tale om <<open market operations>> med samme hen-
sikt, men de er ennu ikke satt isving. Den korte rente er fremdeles used-
vanlig lav. Obligasjonsrenten ligger imidlertid f. eks. i De Forente Stater og
Storbritannia en del høiere enn i 1936. Under vanlige forhold pleier den
korte rente å være den som først stiger under konjunkturopsvinget. Utvik-
lingen har altså denne gang vært noget egenartet. Det er ikke tvil om at
det her er penge- og kredittpolitikken som spiller inn.
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På valutamarkedene har forandringen vært preget av francens svakhet.
I Oslo er francen i september kommet ned i 14.50.

Norge.

Rytmen i verdenskonjunkturene går igjen i aktiekursenes bevegelse i
Norge. Bunnpunktet efter omslaget i april falt imidlertid i Norge allerede i
mai måned. I august var Byråets aktieindeks kommet højere enn ved rekord-
nivået i vårmånedene. Det er meget få land hvor man på', dette tidspunkt
hadde hentet igjen hele fallet i forsommermånedene. For Norge vil man
finne at ikke alle grupper aktier nådde noget nytt toppunkt i august måned.
Industriaktiene lå således med 104.4 lavere i august enn i april (105.7). Det
samme gjelder hvalfangstaktiene. Det er fortrinsvis skibsfart og i nogen
grad forsikringsaktier som trekker gjennemsnittet tilstrekkelig høit op til å
skaffe et nytt rekordtall for august. 1 september har det også på det nor-
ske marked vært et nytt fall i aktiekursene. Byråets aktieindeks er sunket
2 point fra august til september, men ligger ennu betydelig højere enn i
januar dette år. I oktober er kursene falt -videre, men oktober-indeksen fore-
ligger ennu ikke.

I prisutviklingen finner man ikke den samme rytme. Byråets engros-
prisindeks er steget uten tilbakeslag i hele 1937. Men mens stigningen fra
desember til juli var hele 20 point, har den fra juli til oktober bare be-
løpet sig til ett eneste point. Prisstigningen viser altså også her tegn til å
ebbe ut.

økonomisk Revue's engrosprisindeks, som er mere råvarebetonet, er i
september falt 1 point.

Som i andre land har leveomkostningene fortsatt sitt sig opover. Byråets
indeks for leveomkostningene er i september kommet op i 170 efter en still-
stand fra juli til august.

På pengemarkedet har enkelte av de tendenser som blev nevnt i for-
rige oversikt, trådt klarere frem. Norges Banks valutabeholdning har således
fortsatt sin sterke vekst, og beholdningen av gull og valuta er ved utgan-
gen av september kommet op i 378 mill. kr. Det er en stigning ph 54 mill.
kr. i løpet av de tre siste måneder. Mens imidlertid inntil utgangen av juli
måned seddelomløpet fulgte med valutabeholdningen i stigningen, har de to
serier tydelig skilt lag i de siste måneder. Seddelomløpet har fra uke til
uke svinget noget på det høie nivå det hadde nådd ved utgangen av august;
men det er ingen særlig ny stigning å notere. Folioinnskuddene har derimot
tatt sig op i de siste måneder, men ligger ikke på langt nær så højt som
i mai.

Det tilsig av midler fra utlandet som preger valutabeholdningen har
også gjort sig gjeldende i utlånstallene. Den sterke nedgang som har vært
merkbar siden utgangen av april måned har fortsatt praktisk talt uavbrutt,
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1) Ekskl. Ofotbanen.

og Norges Banks utlån er i begynnelsen av oktober kommet ned i 127 mill.
kr. mot 200 mill. kr. ved utgangen av april måned.

Statistikken for banker og sparebanker viser at det er to motstridende
tendenser i virksomhet. Innskuddene på tid har i de siste måneder beveget
sig nedover både i sparebanker og i de private aktiebanker. Innskuddene
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anfordring er imidlertid steget meget sterkt. Fra 143 mill. kr. i juli 1937 er
de steget til 154 mill kr i august i de private aktiebanker. I sparebankene
er det også en stigning i folioinnskuddene selv om beløpene her er av for-

holdsvis beskjeden størrelse. Resultatet av denne motstridende bevegelse har
vært at bankinnskuddene i alt er steget i de private aktiebanker, men falt
i sparebankene. Ser vi på alle innskudd under ett for alle banker, viser det
sig at stigningen i folioinnskuddene er sterk nok til å trekke totaltallet et
par millioner op fra juli til august.

Produksjonstallene viser for august meget gode resultater. Det er alltid
en sesongmessig stigning i produksjonsindeksen fra juli til august; men stig-
ningen har dette år vært noget sterkere enn vanlig. Indeksen ligger imidler-
tid i august ikke riktig så hoit som i juni da den nådde et nytt rekord-
nivå, med 140.7. Regnet fra august 1936 blir det frem til august 1937 en
stigning i indeksen på 14 pct. Regnet fra denne måned viser produksjons
middelindustrien en sterkere' vekst en forbruksvareindustrien med stignings- ,

procenter på henholdsvis 16 og 1 1 pct. RI, samme måte har stigningen i

eksportindustrien mellem disse måneder vært sterkere enn i hjemmeindustrien
(stigningsprocenter på 18 og 12).

For varetransporten viser antallet av oplastede jernbanevogner at
trafikken satte en rekord i juni med 50 300 vogner (bredt spor). I august
var tallet nede i 46 800.

På grunn av den sterke sesongbevegelse som gjør sig gjeldende i som-
mermånedene, er det vanskelig a avgjøre om det har vært nogen yderligere
fremgang i de realfaktorer som her er nevnt. Det er på den annen side vanskelig
påvise nogen tydelige tegn til omslag i disse størrelser. Ser man imidlertid på

beskjeftigelsen og arbeidsledigheten er ikke billedet lenger ubetinget gunstig.

Overskuddet av arbeidssøkende ved de offentlige arbeidskontorer var i sep-

tember 1937 ennu 9.5 pct. mindre enn i samme måned 1936. Men veksten

i tallet fra det sesongmessige bunnpunktet i juli har iår vært 6 859 mot

5 977 ifjor. Spesielt for Oslo ligger opgavene over arbeidsledigheten i de

siste uker høiere enn i de tilsvarende uker i 1936. Helt siden vårmånedene
har Oslotallene gitt uttrykk for en relativ forverring av arbeidsledigheten.

Utenrikshandelen har vært mindre abnorm i august enn i de andre

måneder av 1937. Innførselen kom ned i 97 mill. kr. mot 130 mill. kr. i

april og 105 mill. kr. i de to siste måneder. I forhold til august 1936 er

det en stigning på 30 pct. På samme tid er utførselen steget med 22 pct.,

nemlig fra 52 til 63 mill. kr. I september er utenrikshandelen igjen kommet

op på et højere nivå, idet innførselen er steget til 111 mill. kr. og utførse-

len til 74. I forhold til tallene i september 1936 er det en fremgang pa

henholdsvis 40 og 20 pct. Det er stadig produksjonsmidlene som dominerer

i innførselsstigningen når man sammenligner med tilsvarende måneder i 1936.

19. oktober 1937.
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Konjunkturtabell.
Traduction française des rubriques voir page 394.

. Norges Bank 2. Private aktiebanker 3. Spare-
banker

År og
a) b)

Sed-

c)

Folio-

d)

,

e)	 I
Be-

hold-

f)

Rente.b.

Innskudd . d) e)
I regn.

f)
Re-

diskon-

a) b)

I alt.	 1 c)
måneder' 'pis-

del- inn- Utlån lung verdi a) b) Utlån
med

teringer
Inn-

Utlån
konto skudd

av gull papirer,
AAlle e

.
Frie Folio utenl. (innen- skuddomlop oginvtaa- norske2

banker
b aFnr ki r banker3 lands)

Pct. Mill. kr.	 ..-.

[928 	 5.54 313.0 100.0 277.0 191 8.9 1 646 974 119 1 249 +	 8.4 100 2 352 1 037
[929 	 5.57 306.2 91.6 257.2 213 19.4 1 596 1 019 129 1 220 d-	 25.4 89 2 287 1 992
[930.4,-. 4.54 304.6 70.6 119.5 218 16.2 1 498 1 025 132 1 128 --:-	 10.0 55 2 234 935
[931 . . . . . 4.65 291.4 65.0 292.2 176 31.7 1 373 948 116 1 077 --:-	 10.2 58 2 150 892
1932. . . 	 4.63 307.5 83.1 261.2 175 26.5 1 246 852 101 1 007 -L-	 3A 41 2 114 887
[933.. 	 3.67 300.3 77.8 231.2 148 29.1 1 137 801 84 966-	 5.5 36 2 051 810
[934 	 3.50 316.5 70.5 265.6 175 33.0 1 048 800 100 921 -I-	 12.1 31 1 980 782
[935 .. . 	 3.50 322.8 76.6 212.6 231 28.2 6 	 - 6 864 119 6 963 -F 6 16.6 6 	2 1 990 759
1936 	 3.54 371.9 96.3 2067. 321 43.7

1935 4 4	 4 4
Tan.. . . . . 3 1 /2 314.1 81A 241.9 178 32A 1 065 .	 768 91 929 d-	 9.5 35 1 611 607
Feb.... 31/2 307.1 78.7 229.9 181 29.6 1 063 775 88 927 d-	 12.2 :31 1 613 603
VJars 	 3 1/2 312.4 84,7 230.9 186 29.4 1 059 771 88 935 -I-	 11.2 31 1 613 603
April . 	 3 1/2 323.4 80.5 223.9 197 27.1 1 065 796 100 931 -F	 16.5 31 1 617 602
‘1ai 	 3 11, 318.4 74.1 215.6 200 27.6 1 052 791 91 926 + 13.3 30 1 610 600
Juni 	 3if, 323.6 70.2 209.6 213 28.5 1 060 800 98 925 + 20.7 29 1 602 602
Juli .... 3 1/, 328.5 74.6 2029. 217 28.7 1 058 798 98 934+	 18.6 29 1 605 591
Aug. 	 3 1/2 326.7 73.2 196.1 218 29.7 1 056 801 99 933 -I-	 16.1 29 1 601 593
Sept. 	 3 1/2 325.3 71.4 1911. 221 28.9 1 056 816 109 928+	 17.9 28 1 595 595
Okt. 	 31/2 326.4 72.7 191.8 229 27.2 1 043 803 108 951 d-	 7.1 28 1 592 594
Nov. 31/2 323.4 84.1 203.3 229 27.8 980 803 108 976 -I--	 3.0 6 1 590 598
Des. 	 3 1/2 344.4 73.4 213.8 231 28.2

5 	 830 117 948+	 16.6 2 1 610 605
19i6

Tan	 31/2 331.1 77.4 2001. 232 30.2 817 110 941 d-	 13.7 2 1 603 602
Feb. 	 3 1/2 338.5 86.7 2025. 237 31.5 817 112 935+ 20.1 3 1 595 596
Mars 	 3 1/2 346.9 82.9 2005. 241 31.8 815 309 931 d-	 16.3 3 1 590 588
April 	 3 1/2 360.1 87.9 2046. 269 30.5 820 111 944+ 104 3 1 588 587
Mai 	 31/2 359.1 94.4 1918. 264 33.4 817 114 938 d-	 11.3 3 1 579 585
Juni 	 31/2 365.9 85.8 186.9 268 34.1 822 116 929+ 22.9 3 1 561 583
Juli .. .. . 3V 2 376.0 118.5 219.2 285 34.7 789 105 941 -I-	 18.1 4 1 545 576
Aug. 	 3 1/2 381.2 119.5 219 1 285 37.5 790 108 938+	 16.5 4 1 532 571
Sept. 	 31/2 382.8 111.5 213.0 286 38.1 795 114 924+	 17.6 3 1 524 572
Okt. 31/2 399.2 94.7 214.8 297 35.0 790 125 933 + 15.8 3 1 505 572
Nov. 31/2 400.6 100.6 212.6 304 38.3 785 120 931 +	 18.7 3 1 496 571
Des ... . . 4 421.8 95.4 215.1 321 43.7 806 125 924 -{-.	 20.4 1 1 516 571

1937
Jan	 4 404.3 98.2 185.1 324 44.9 820 127 936 -I-	 18.8 1 1 519 569
Feb. 4 393.8 100.9 172.4 308 60.2 835 131 945 -I-	 13.6 2 1 517 561
Mars 	 4 404.8 92.7 175.3 315 53.1 846 134 958 -I-	 8.8 2 1 514 564
April 	 4 406.0 103.9 183.7 318 53.9 834 126 977 d-	 6.3 3 1 513 566
Mai .... . 4 402.1 114.4 188.3 319 53.2 857 142 987 --:-.	 0.9 5 1 505 568
Juni... 	 4 404.3 104.8 181.5 324 56.0 868 139 990 +	 7.7 3 1 497 567
Juli 	 4 418 6 95.7 167.6 342 59.8 877 143 1 004 +	 9.0 4 1 501 564
Aug. 4 418.8 92.5 153.2 355 58.0 887 154 994 -I-	 10.3 4 1 495 560
Sept. 	 4 415.7 100.0 134.6 378 64.2
Okt 	
Nov.
Des.

Årsopgavene i rubr. 1 a-d er gjennemsnittstall, i rubr. 1 e-f, 2 a-f og 3 a-b ultimotali.
Månedsopgavene i rubr. 1 b-d er gjennemsnittstall, i rubr. 1 a, 1 e-f, 2 a-f og 3 a-b
2 1927-1930 rentebærende verdipapirer i innenlandsk mynt. 	 3 +	 tilgodehavende,	 ------ gjeld.
4 Månedstallene omfatter bare større banker og sparebanker. Fra og med desember 1935. er stati-
stikken for de likv og adm banker ophort. Tallene gjelder fra da av bare de frie banker. For novem-
ber var de tilsvarende opgaver 803, 108, 940, d- 8.4 og 2. 6 Se note 5.
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År

og

må-

ne-

der

4. Private aktiebanker
og sparebanker

5.
B kan-

a-kl
rering.rering.
Oslo.
Pr.
ma. -

,
neat

6. Omsetn. IA
n i	 -riv...,S.0	 _Liefrs

7.
Netto-

kjøp (+)
fra ell.

nettosalg
(÷) til

utlandet
av verdi-
papirer I

8.

Erni-
,sion
av

,
aktier

9. Akti eindeks 2

Beregnede tall for alle banker
a)

"
Aktier.

b)

Obliga-

sjoner

a)

Indu-

stri

b)

.
Skibs-

fart

c)

Hval-

fangst

d)

Ban-

ker

e)
F or-

sik-

ring

f)3

Total
a)

Inn-
skudd

b) Utlån
ekskl.
pante.

A

c)
Egne
verdi-

papirer

d) I kas-
se og i
Norges
Bank

Mill. kr. 1000 kr. Mill. kr.

4 4 4 4

1928. . 4 000 2 241 1 085 93.9 283 25 423 16 953 --:-.	 172 79.6 70.7 7871271 9401204 81.7
1929.. 3 890 2 248 1 067 73.4 250 20 139 10 509 +	 14 46.3 74.1 82.6 118.9 90.7 112.5 82.9
1930.. 3 738 2 144 1 084 53.1 267 13 582 20 070 +	 14 111.7 56.9 69.5 102.2 96.2 122.5 72.0
1931.. 3 304 2 006 1 096 63.6 240 7 495 30 005 + 27 17.8 44.6 55.0 61.1 96.2 121.1 60.0
1932. . 3 097 1 949 994 80.3 195 4 660 31 165 ±	 4 33.4 47.9 48.1 46.8 107.1 130.0 59.2
1933.. 3 024 1 839 1 031 68.7 213 6 717 36 112 -1-	 43 10.9 59.6 52.2 70.0 112.9 142.9 68.0
1934. . 2 834 1 771 953 60.7 200 6 190 35 852 + 24 23.4 56.4 58.9 71.4 120.0 156.7 72.0
1935.. 2 829 1 731 917 57.6 239 24 620 26 959 --:-	 22 11.8 76.3 80.1 115.4 117.0 172.5 90.0
1936.. 2 757 1 706 888 53.0 265 40 851 21 468 ±	 38 41.1 100.3 120.3 170.6 117.8 5169.0 115.2
1935

Jan. . . 2 815 1 730 910 68 242 2 626 6 496 --.*--	 1.6 0.8 62.3 60.7 84.0 122.6 157.4 75.7
Feb.	 . 2 823 1 722 908 65 187 3 621 2 817 + 6.2 0.3 64.7 60.8 96.0 123.3 166.9 77.5
Mars . 2 819 1 730 901 59 217 1 711 2 196 +	 1.4 0.3 62.4 59.7 98.3 118.6 167.4 75.6
April . 2 846 1 729 920 69 250 1 419 1 725 -152 1.2 66.2 60.8 96.8 119.3 171.0 77.9
Mai . . 2 832 1 723 921 51 217 952 1 654 ± 0.7 0.3 66.4 61.8 95.5 121.4 173.4 78.6
Juni. . 2 833 1 724 916 53 216 622 1 389 ± 20.1 0.4 65.4 62.7 96.2 120.6 175.2 78.4
Juli . . 2 834 1 723 915 61 271 513 709 .:-.	 3.2 .	 0.4 66.0 62.4 95.3 120.2 173.5 78.5
Aug... 2 831 1 721 920 61 193 2 025 2 478 -I--	 0.7 0.6 70.2 69.8 91.2 121.0 173.5 83.3
Sept. . 2 836 1 719 923 59 225 1 526 1 360 + 6.4 2.8 71.8 77.1 96.0 119.9 172.4 86.8
Okt.	 . 2 818 1 741 922 62 292 3 737 2 408 + 0.9 3.9 71.5 84.1 110.2 118.9 172.5 89.5
Nov. . 2 810 1 752 926 55 251 3 331 1 931 + 2.1 0.4 72.6 80.4 116.6 119.0 172.2 88.7
Des.. 2 852 1 752 917 86 292 2 537 1 796 + 0.4 0.4 76.3 80.1 115.4 117.0 172.5 90.0
193Ô

Jan. . . 2 829 1 749 914 47 262 3 823 2 672 -:- 17.7 4.5 79.8 83.5 129.2 120.0 173.3 93.5
Feb. .. 2 821 1 735 913 52 235 4 887 3 320 +	 0.1 2.0 83.4 85.6 137.1 116.1 173.6 95.6
Mars . 2 813 1 720 908 48 251 2 985 1 188 -:- 93.3 0.9 85.1 84.2 142.8 114.6 177.0 95.8
April . 2 815 1 732 919 46 247 1 609 968 ± 80.5 2.0 86.9 84.6 135.9 114.9 176.5 96.5
Mai . . 2 801 1 721 912 42 234 1 309 2 440 ±	 2.5 1.7 86.3 85.5 132.6 112.9 174.9 96.3
Juni. . 2 784 1 708 897 61 293 1 241 1 149 +118.5 1.4 84.6 86.4 133.0 110.3 174.8 95.6
Juli . . 2 729 1 710 895 49 321 1 411 696 --,.	 3.5 0.4 85.4 89.3 141.9 110.3 170.0 97.0
Aug. . 2 714 1 700 882 49 214 2 080 785 +	 9.7 11.9 87.9 90.3 146.0 109.9 168.0 98.3
Sept. . 2 712 1 672 869 58 250 2 986 1 916 --,.--	 3.2 1.2 93.6 93.4 145.5 112.2 167.4 101.9
Okt.	 . 2 682 1 680 859 52 308 5 814 2 793 -1-	 1.0 1.2 88.4 103.9 150.5 112.0 164.5 103.3
Nov. . 2 668 1 675 856 48 281 7 198 2 137 -1- 28.3 3.5 97.1 116.0 162.6 119.2 170.4 112.7
Des. . . 2 713 1 667 837 84 289 5 526 1 404 +	 5.5 10.4 100.3 120.3 170.6 117.8 5 169.0 115.2
1937

Jan.. . 2 732 1 675 837 50 275 7 724 1 633 +	 4.5 5.2 104.6 132.2 193.0 119.0 169.6 121.2
Feb. 2 746 1 677 850 46 248 4 705 1 557 ---:--	 90.3 8.0 105.2 132.9 184.3 115.8 172.1 121.1
Mars . 2 753 1 690 852 55 284 12 347 1 074 +112.5 2 8 104.6 147.2 196.9 116.1 171.9 125.5
A.pri1 . 2 738 1 712 856 59 336 112t9 1 769 --1-	 3.1 6.2 105.7 168.7 205.8 121.2 173.4 132.9
Mai .. 2 753 1 725 883 46 283 3 921 855 -1-. 	3.9 14.6 100.3 153.6 192.7 118.6 173.8 125.8
Juni.. 2 754 1 727 877 56 288 2 327 1 020 +	 3.7 2.1 102.2 157.4 187.5 118.7 178.2 127.9
Juli . . 2 768 1 737 869 62 328 2 606 781 -:-	 13.9 3.0 104.0 163.6 191.6 120.0 179.1 130.7
Aug. . 2 772 1 723 868 56 307 5 402 1 277 -1--. 	5.9 3.3 104.4 174.2 201.2 121.8 182.1 134.4
Sept. . 318 3 816 1 096 3.8 102.0 171.2 189.8 122.9 186.1 132.8
Dkt.	 .
Nov. .
Des. . .

-
Årsopgavene er innhentet i forbindelse med tellingen av landets gjeld og tilgodehavender i utlan-

det. Månedstallene bygger på opgaver fra større banker og meglere. Opgavene omfatter også nye obl.lån og
avbetaling på obhgasjonsgjeld 2 Veiet geometrisk gjennemsnitt av kjøperkursen i pct av innbetalt. Se Stat.
Medd. 1932 nr. 2 og 3 side 76. Årsopgavene gjelder desember måned.	 Innbefatter også handel, trans-
port m. v.	 Arsopgavene er gjennemsnitt av månedstallene. 5 Aktienes pålydende er forhøiet i enkelte
selskap.
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11.
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rente
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12. Betalingsforhold 13.	 Valutakurser på Oslo Bors 14.
New

17York 15. Inn-
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a)

Kon"
kur-

ser
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Ak-
kord-for-

handl.

c)

Ekseku-
sjoner.
Efter

reform

d)

Veksel-

pro-

tester'

a)

London
2 ____

1815901595
kr.)

b)

Ham-

burgno

131..m-oi'..,,
-	 .

kr.)

1 c)

Paris
(100
frcs.

---- 14.62
kr.)5

d)

New
York

(1 $ -----
3.7315

kr.)

e)

Stock-
holm

(100 kr.
------- 100

kr.)

f)

Koben-
havn

(100 kr.
------- 100

kr.)

$ p r . 2
(4.8666
--- i 2)

.
GJ.-

snitts-
tallPct. Antall Pct. Gjennemsnittstall I kr. 1 000 kr.

928... . 97.2 5.14 1 017 339 15 035 - 18.231 89.49 14.74 3.747 100.49 100.29 4.866 109 983
929... . 95.9 5.21 822 228 12 518 - 18.200 89.33 14.73 3.748 100.46 100.07 4.857 111 107
930. . 	 99.1 5.05 723 185 10 013 2.5 18.169 89.24 14.72 3.738 100.43 100.10 4.862 110 403
931 	 99.8 5.01 621 210 9 774 2.7 18.096 96.28 15.97 4.050 100.92 100.29 4.535 106 779
932. .. . 99.6 5.02 755 333 11 275 2.6 19.463 133.10 22.01 5.583 102.99 104.83 3.506 97 148
933. 	 101.1 4.95 583 200 9 528 2.0 19.743 142.41 23.53 4.816 103.23 89.42 4.237 102 114
934. . . . i 96.4 i 4.67 482 158 7 138, L6 19.900 156.57 26.12 3.975 102.85 89.25 5.039 111 520
935. .	 . 101.4 4.44 387 169 6 292 1.4 19.900 164.54 27.02 4.082 102.85 89.25 4.902 120 917
936. .. . 99.6 4.52 337 115 5 881 L3 19.900 162.58 24.70 4.025 102.85 89.25 4.971 131 489

1935
an 	 101.5 4.43 41 16 1.3 19.900 163.95 26.98 4.090 102.85 89.25 4.893 14 958
'eb.. . . . 101.5 4.43 24 19 1 468 1.2 19.900 164.72 27.13 4.104 102.85 89.25 4.874 4 861
lars . . . 100.5 4.48 38 16 1.5 19.900 169.52 27.84 4.190 102.85 89.25 4.776 5 869
Lpril . . . 102.1 4.41 26 16 1.4 19.900 166.91 27.39 4.140 102.85 89.25 4.837 17 231
lai .. . . . 102.2 4.40 36 19 1 644 1.5 19.900 165.06 27.05 4.090 102.85 89.25 4.888 6 410
.uni .. . . 102.2 4.40 28 12 1.5 19.900 164.01 26.87 4.055 102.85 89.25 4.935 5 639
.uli	 . . . . 101.9 4.42 30 17 1.5 19.900 163.12 26.82 4.035 102.85 89.25 4.958 17 690
Lug.	 . . . 102.0 4.41 42 5 1 503 1.4 19.900 162.57 26.76 4.025 102.85 89.25 4.970 5 925
ept. . . . 100.8 4.46 35 hj 19.900 163.35 26.80 4.057 102.85 89.25 4.931 6 319
)kt. .. . . 100.1 4.50 30 13 1.3 19.900 164.22 26.93 4.075 102.85 89.25 4.908 22 949
Toy.	 . . . 100.9 4.46 33 14 1 677

1
1.4 19.900 163.60 26.83 4.063 102.85 89.25 4.925 6 949

)es. 	 100.7 4.47 24 11 1.3 19.900 163.45 26.85 4.058 102.85 89.25 4 929 6 117
1936

an. . . . . 101.0 4.45 38 9 1 1.2 19.900 163.05 26.79 4.035 102.85 89.25 4.963 16 618
'eb 	 100.7 4.47 21 11 t 1 553 1.2 19.900 163.02 26.80 4.002 102.85 89.25 5.001 5 800
Jars . 	 100.6 4.47 38 12 1.3 19.900 162.97 26.78 4.024 102.85 89.25 4.971 7 192
Lpril . . . 100.7 4.47 31 8 1.3 19.900 163.16 26.74 4.047 102.85 89.25 4.943 18 116
Jas	 . .. . 100.2 4.49 27 16 1 453 1.3 19.900 162.67 26.58 4.026 102.85 89.25 4.970 7 297
-uni . . . . 99.5 4.52 28 9 1.4 19.900 161.03 26.35 3.986 102.85 89.25 5.019 6 398
uli . . . . 98.3 4.58 27 7 1.3 19.900 161.10 26.46 3.983 102.85 S9.25 5.023 17 270
Lug.. . . . 97.7 4.61 27 8 1 464

1
1.3 19.900 160.55 102.8526.28 3.980 89.25 5.026 7 434

ept. . . . 98.1 4.59 22 12 1.2 19.900 159.70 26.13 3.973 102.85 89.25 5.036 7 863
)kt.. . . . 98.3 4.58 24 10 1.2 19.900 164.45 19.23 4.085 102.85 89.25 4.898 22 618
1.ov. 100.3 4.49 28 6 1 411 1.1 19.900 165.06 19.15 4.090 102.85 89.25 4.888 7 472
)es 	 99.3 4.53 26 7J 1.2 19.900 164.20 1915. 4.073 102.85 89.25 4.908 7 411

1937
an 	 99.8 4.51 23 61 1.1 19.900 164.28 1915. 4.073 102.85 89.25 4.908 17 410
'eb. .. . . 100.3 4.49 15 9	 1 309 1.1 19.900 164.53 19.15 4.084 102.85 89.25 4.894 7 369
fars • . . 100.3 4.49 22 7 J 1.3 19.900 164.96 18.97 4.092 102.85 89.25 4.885 8 486
Lpril . . . 100.2 4.49 32 9 1 1.2 19.900 163.96 18.44 4.068 102.85 89.25 4 916 21 476
lai	 . . . . 100.0 4.50 33 12	 1 359 1.3 19.900 162.93 18.25 4.047 102.85 89.25 4.940 8 968
uni .. . . 100.1 4.50 32 8 J 1.1 19.900 162.78 18.17 4.050 102.85 89.25 4.932 9 160
uli	 . . . . 100.1 4.50 22 5 1 1.2 19.900 162.32 15.56 4.025 102.85 89.25 4.968 20 197
Lug.. . . . 100.4 4.48 14 4 If 1 232 1.2 19.900 161.79 15.20 4.012 102.85 89.25 4.982 7 951
ept. . . . 101.6 4.43 19 6J 19.900 162.38 14.50 4.036 102.85 89.25 4.953 8 700

. ..)kt. . .
Toy .	 . . .
)es 	

_
Til des. 1933 gj.snitt av 5 pct. statsobl. 1915 I og II, 1922 og hypotekb.obl. 1915/16/17; fra jan.

934 gj.snitt av 4 1/2 pct. statsobl. 1931 I og 11,1933, hypotekb.ob1.1914 og kom.b.obl. 1933. Mulig kursgevinst
lier kurstap er ikke tatt i betraktning. 3 Den nye civilprosesslov, som trhdte i kraft 1 /7 1927, bevir-
et efter beregning en nedgang på, ca. 23 pct for hele landet og 11-12 pct for året 1927. 4 Protesterte
ksepter i pct. av alle forfalne aksepter i et utvalg av banker. Tallet for 1930 er gjennenasnitt for siste
alvår. 5 Pari 72.00 kr. pr. 100 frc. for 25 juni 1928.
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16. Utenrikshandel
i alt

17.	 Utenrikshandel,
enkelte varer 18. Bo.

a) b) c) a) b) e) d) e) f) g)	 1 h) i) k) 1) ligbyg

År og
måneder

Inn- .Utfor-
Inn-
orse s-f	 i Innf-av

Ulf.
av

Utf.
av

Utf.
av

Utf.
av

Utf.
av
alu-

Utf.
av

kalk-

Utf.
av

Utf.
av
våt

Utf.
av

torr

Utf.
av

pa pir

ging.
Netto-

førsel sel over-
skib

ton - klipp- fersk saltet mi - sal - tre - cellu - og tilvekst
skudd fisk fisk sild sild alum peter last masse lose papp

av rum

Mill. kr. Mill. kr. 1 000 tonn
1 000m. 3	 i 1 000 tonn

1928 	 1 023 683 340 99 37.0 41.0 102.8 82.4 16.8 211 775 519 258 325 10 97'
1929 	 1 073 752 321 107 38.1 48.5 121.0 94.3 29.6 820 804 597 269 332 14 29
1930 	 1 065 684 381 199 31.8 45.9 111.4 110.7 23.7 367 641 608 229 310 14 641
1931 	 861 467 395 149 21.8 30.2 75.8 78.0 24.4 292 441 515 124 184 14 86'
1932 	 690 569 122 22 32.8 40.2 74.6 69.0 13.6 312 347 606 250 299 20 16
1933 	 665 558 107 23 26.5 32.6 110.7 59.7 15.2 390 271 583 233 283 16 78
1934 	 737 578 159 39 22.7 32.9 63.5 40.9 14.0 389 257 692 244 283 193o
1935. . . . . 825 605 220 55 22.0 35.0 98.4 34.3 14.6 354 256 468 272 312 21 53
1936 	 927 685 242 66 19.8 36.2 102.4 53.0 15.1 428 267 547 310 315 28 96

1935
Jan.	 . . . . 56.7 49.5 7.2 4.3 2.3 3.8 23.6 6.1 0.6 34.5 13.7 42.6 17.1 24.4
Feb. 	 55.0 49.0 6.0 1.1 1.1 2.4 22.9 3.2 0.4 42.8 16.0 38.2 16.8 26.6 401
Mars .. . . 64.7 50.8 13.9 4.4 1.5 3.0 20.1 3.1 2.5 15.2 20.4 60.5 18.4 24.2
April . . . . 64.8 38.9 25.9 0.2 1.1 2.0 9.8 1.6 0.4 22.0 22.9 31.1 22.0 25.6
Mai	 .. . . . 75.3 46.7 28.6 9.7 1.2 2.2 7.4 1.4 0.6 12.1 16.2 40.4 23.1 26.6 6 26
Juni	 . . . . 65.0 42.2 22.8 2.5 0.6 3.4 2.4 2.6 0.6 21.8 22.4 36.1 18.5 24.0
Juli 	 63.6 43.7 19.9 6.0 1.1 3.1 2.0 1.4 2.4 20.8 24.6 32.7 20.2 25.0
Aug. . . 	 63.6 51.1 12.5 1.7 2.7 2.6 1.6 2.0 1.8 23.9 25.2 37.8 22.1 27.5 3 86
Sept. .. . . 68.7 53.3 16.4 7.1 3.9 2.2 1.3 4.8 1.2 42.1 17.8 29.2 27.6 27.0
Okt.	 .. . . 77.7 58.8 18.9 2.1 3.3 3.2 1.5 5.0 2.4 51.8 28.5 21.8 28.7 28.7
Nov. .. . . 77.5 61.0 16.5 2.1 2.1 4.1 2.5 2.2 1.0 38.3 29.8 44.6 26.0 26.9 7 39
Des 	 87.4 60.1 27.3 14.1 1.1 3.0 3.3 0.9 0.7 28.3 18.5 53.3 31.9 25.6

1936
Jan 	 64.1 55.5 8.6 2.1 1.2 2.6 24.2 7.2 1.4 49.4 15.1 31.0 21.1 27.8
Feb.	 . . . . 71.1 57.9 13.1 7.4 1.1 2.6 30.3 8.1 1.3 61.9 21.5 36.9 19.7 27.9 5 30
Mars .. . . 74.2 56.4 17.7 2.6 1.1 2.2 22.6 4.6 0.6 37.0 25.3 48.3 30.1 27.7
April .. . . 67.5 45.5 22.0 0.1 1.0 2.2 4.2 3.2 1.0 19.6 25.5 43.7 24.9 23.8
Mai 	 78.4 48.7 29.7 5.7 1.0 2.0 2.9 3.2 0.8 4.5 28.0 54.5 28.1 28.7 681
Juni 	 74.9 47.5 27.4 4.0 0.7 2.8 2.3 1.0 0.8 3.0 22.5 43.4 26.8 23.2
Juli 	 65.1 51.5 13.6 -- 08 3.4 2.7 2.6 1.8 22.6 23.6 33.9 28.4 26.7
Aug.	 . . . . 74.4 51.8 22.6 11.3 0.7 2.4 2.6 5.9 1.0 33.4 25.3 51.6 26.2 25.1 672
Sept. . . . . 78.8 61.8 17.0 4.9 2.4 3.3 2.4 8.7 0.8 61.8 26.8 50.7 20.2 25.4
Okt.	 . . . . 87.0 65.0 22.0 9.6 4.7 3.8 3.0 4.7 2.9 49.7 20.6 36.9 27.9 26.2
Nov. .. . . 94.9 69.1 25.9 14.2 2.9 4.8 3.1 2.8 1.7 55.5 19.3 55.0 26.9 26.8 10 12
Des 	 92.4 74.5 17.9 3.9 2.2 4.1 2.1 1.0 1.0 29.2 13.5 61.4 30.1 25.4

1937
Jan	 91.7 63.3 28.4 20.6 2.2 2.0 26.4 7.2 2.2 18.7 17.0 46.2 21.4 25.4
Feb.	 . . . . 100.2 65.7 34.6 15.9 4.2 2.2 33.5 5.5 2.0 19.0 18.7 49.2 24.4 25.5 7 79
Mars .. . . 101.5 62.9 38.5 8.3 2.9 2.4 18.3 3.0 1.6 25.5 21.9 45.1 26.6 25.1
April . . . . 130.8 69.6 61.2 14.7 2.1 3.2 5.1 1.8 2.8 20.2 23.7 52.9 33.6 29.5
Mai 	 121.1 61.9 59.2 10.3 0.6 2.3 4.3 0.6 2.0 20.4 23.6 40.6 25.2 26.7
Juni	 . . . . 104.8 58.9 45.9 5.7 2.1 1.8 2.5 0.7 2.1 14.1 23.0 57.2 27.4 32.7
Juli . .. . . 105.0 67.1 38.0 14.7 2.6 4.3 1.6 1.6 2.4 12.9 36.3 40.9 31.0 31.2
Aug.	 .. . . 96.7 63.3 33.3 4.3 1.2 5.1 1.1 6.0 1.9 28.7 32.0 57.2 29.7 33.4
Sept . 	 110.8 73.7 37.1 13.0 4.5 2.3 0.0 8.7 1.6 51.3 28.4 47.9 30.4 31.1
Okt.
Nov.
Des 	

Nettotilvekst av rum (inkl. kjøkken) i alle byer med 2 000 innb. og over og
kommuner med bymessig bebyggelse.

14 større land
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19. Produksjonsindeks for industrien
Beregnet for samme antall arbeidsdager

i hver måned
1. halvår 1933 --- 100

22. Gods-
trafikk ved
jernbaner

a)

23. Skibs-
farten på,
utlandet

a) b)
Skib 
kom- Skib
met gått
med med
last last'

1000 netto
tonn

20. Produk-

sjon for salg

a) b) c) d) e)

Indu- Produk- Kon-

strien
Eksport- Hjemme- sjons- sum-

i alt
industri industri middel-

industri
sjons-

industri

[928....
[929....	 -
[930....	

-	

-
[931.. ..
[932....	 -	 -	 -	 -
[933	 .	 99.1	 97.0	 100.5	 98.3	 100.4
1934....	 105.8	 103.0	 107.1	 108.2	 102.6
1935. . . .	 110.9	 108.5	 112.6	 111.0	 111.5
1936....	 121.7	 117.5	 124.4	 124.2	 119.2

1934
Sept. ..	 111.9	 102.0	 116.6	 114.8	 107.2
Okt.... .	 109.0	 107.3	 109.1	 110.1	 106.4
Nov.	 110.6	 110.3	 110.6	 110.8	 110.3

.
Des. . .	 109.0	 115.2	 105.3	 109.2	 109.5

1935
Jan....	 103.8	 116.1	 97.8	 107.8	 99.4 8 27.4	 40.25
Feb.. ...	 114.7	 128.7	 108.0	 111.8	 119.7	 25.8 96.3 38.58
Mars .. .	 107.0	 107.5	 106.9	 108.1	 105.7	 28.2	 43.69
April. . .	 109.2	 101.4	 113.3	 112.0	 105.4	 22.1	 46.06
Mai . . • •	 111.4	 109.0	 112.7	 110.8	 112.3	 26.8 89.0 49.88
Juni. ..	 117.1	 107.4	 122.9	 115.5	 120.1	 23.7	 45.30
Juli ....	 90.8	 83.4	 96.1	 94.6	 87.8	 26.4 1	 44.60
Aug. ...	 105.9	 95.4	 111.6	 107.4	 104.1	 27.6 97.0 38.14
Sept. ...	 116.8	 103.1	 124.3	 114.6	 120.1	 27.5J 	 34.34
Okt. ...	 117.1	 111.8	 120.4	 115.3	 120.5	 30.8	 35.19
Nov.. ..

•	

121.7	 126.1	 119.4	 117.4	 128.3	 28.4 99.1 35.36
Des. • .

▪ 	

115.7	 112.1	 117.5	 116.5	 114.5	 29.9 f 	 38.22
19i6 

Ar og

nåneder

a)
Cellu-
lose
(torr
be-

regn.)

1000
tonn

	279	 3731 393.5
309 404 408.9
303 378 427.7

	

138	 223 460.6

	

301	 366 483.2
7 283 343 500.5

332 340 522.9
	8  325	 381 534.2

358 387

1000 tonn

b)

Papir
og

papp

21.
Inn-
veiet
mel-
ke-

meng-
del

	27.6	 34.25

	

30.2 1 	34.69
27.6 85.1 32.41

	

25.4 I	 35.37

Trans-
port-
gods'

1000
tonn

5 167
5 115
5 444
4 326
4 113
4 365
4 529
4 931
4 840

361
370
346
272

334
348
400
348
374
360
351
390
399
385
347
309

Antall
i 1000

4 40.4
4 40.2
4 39 .7
4 33 .3
4 36.2
4 35.2
4 38.1
4 39.8
4 41.5

b)

Opla-
stede
vog-
ner3

4L2 370
41.1 376
38.5 367
31.2 372

37.9 351
37.2 345
4L7 377
35.8 352
40.5 363
40.1 358
42.4 422
43.4 390
41.7 394
43.4 391
38.8 362
34.7 382

3 927
4 203
4 256
4 104
4 205
4 264
4 393
4 493
4 538

3 9671 99 204
4 214 19	 29
4 103 11	 20
3 395 238 859
3 743 294 1 396
3 882 200 952
4 198 143 672
4 007 66 313
4 253 28	 69

340 87 487
386 70 360
363 69 310
306 55 201

326 66 313
317 135 498
335 162 592
311 172 614
359 156 564
344 94 424
368 92 396
363 72 326
335 59 298
324 64 356
318 41 203
306 26	 65

An-
tall

24. Op-

lagte

norske

skib 6

1000
tonn
d. w.

327
364
385
300
357
368
372
378
395
409
392
348

354
349
358
399
404
454
427

Jan . 	
Feb.
Mars .
April 	
Mai ...
Juni. 	
Juli .
Aug.
Sept.
Okt..
NO N'. . . .
Des.

1937
Jan	
Feb 	

	

Mars. . 	
April
Mai 	
Juni. •
Juli
Aug.

115.4	 127.3	 109.9	 121.8	 108.3	29.4)	 44.94
123.1	 139.0	 115.0	 121.5	 125.8	 20.29.7 1100.1 44.32
117.6	 114.0	 119.9	 119.9	 115	

3
.3	 49.85

114.5	 103.2	 1209. 	 117.2	 111.2	 25.2	 52.47
121.8	 117.3	 124.1	 121.9	 121.5	 27.4 1 91.7 58.69
124.3	 121.8	 125.5	 120.3	 129.6	 29.9	 56.32
106.9	 106.7	 107.6	 112.2	 101.2 	3391 	47.93
122.3	 104.5	 132.8	 128.7	 115.4	 29.2 ' 96.4 43.52
129.4	 117.4	 136.4	 132.4	 126.3	 30.6 1	 43.50
127.9	 118.1	 133.5	 132.7	 122.1	 31.0	 43.54
131.2	 120.9	 137.1	 134.8	 127.4	 30.5 98.5 41.44
126.5	 119.7	 130.4	 127.1	 126.1	 31,4 f 	 45.03

124.7	 118.1	 129.5	 136.2	 111.3
	

34.0
134.8	 134.7	 137.1	 141.1	 125.5

	
29.8

134.8	 126.3	 141.1	 138.2	 133.0
	

30.2
126.5	 110.8	 135.4	 132.2	 119.9

	
32.9

132.2	 120.7	 139.4	 140.2	 122.5
	

28.4
140.7	 139.2	 142.1	 143.8	 137.5

	
35.2

120.2	 123.6	 118.6	 133,0	 103.5
	

35.8
139.1	 123.2	 148.8	 148.6	 128.4

	
33.7

37.5 358
40.4 334
41.6 403
35.1 366
39.8 325
43.4 385
45.8 421
44.3 401
46.1 364
43.8 398
41.0 391
38.9 392

38.3 341
40.0 408
39.7 475
45.3 444
42.8 445
50.3 434
49.5
46.8

317 28	 69
330 60 208
393 81 253
355 98 282
339 96 266
333 64 172
400 45 113
390 43 235
375 36 260
370 29 180
356 23 119
306 15	 17

316 15	 26
306 8 20
330	 8	 20
394	 7	 12
336	 0
340 0

0
0

47.48
45.34
50.93
58.22
60.38
59.92
51.79
47.93

O
O
O
O

Ved meierier, ysterier og kondenseringsfabrikker. Månedstallene omfatter alle meierier og ysterier
som gir rapporter svarende til vel 90 pet av meierienes samlede melkemengde. 2 Årsopgavene gjelder
det budgettår som slutter i vedkommende kalenderår og omfatter stats- og privatbaner ekskl. Ofotbanen.
Gods som er transportert med flere baner er bare regnet med en gang. Månedstallene er summen av gods-
transporten ved de enkelte baner og gjelder bare statsbaner ekskl. Ofotbanen. 3 Ved bredsporte statsbaner
ekskl. Ofotbanen. 4 Månedsgjennemsnitt. 5 Ekskl farten på Narvik. 6 Ved begynnelsen av år og mhned. 7 Fra
januar 1933 er en bedrift ikke med i opgavene. 8 Fra og med jan. 1935 omfatter opgavene bare sulfitteellulose.
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År cg

måneder

25. Frakt-

indeks
26.

Ver-
dens

skibs-
byg.

ging'

27.	 Verdens-
handelen.

Foreløbige tall

28. Arbeidsledighet blandt

fagforeningsmedlemmer

29. Offentl.

kontorer

arbeids-

b)

Over-
skudd aN
arbeids.

a)of Cstiapmpbnegr

of U. /IL

b)
VC
no-
mist

a)

Inn-

forsel

b)

Ut-

førsel

a)	 1 b)

10 fa	
1
l
Jernt- lolg

g	 , 
metall-

 -

c)
B. yg-

namrbgs. -

d)

Skotøl -
arb.

a)
Arbeidssøkende

lmedelne 

pr.lnodoe

plasserFrak- 1, Time-
ter	 ; chart

1920 ----- 100
1913 1000

brutto Mill. gulldollar Pct av medlemstallet Alle fag Industri sokendE
---- 100 tonn

1928 	 25.8 22.5 99 2 699 34 475 32 233 19.2 16.2 27.4 11.6 736 1 260 21 751
1929 	 24.9 24.7 97 2 793 34 296 31 655 15.4 10.3 23.6 10.8 640 1 101 19 081
1930 	 19.1 17.9 79 2 889 27 920 25 343 16.6 13.6 23.8 9.1 640 1 287 19 35:
1931 	 19.9 14.2 80 1 617 20 012 18 014 22.3 20.1 30.4 12.6 960 1 908 27 47!
1932 	 18.8 13.3 75 727 13 464 12 313 30.8 30.3 37.4 18.0 1 138 2 080 32 7(.)
1933 	 18.1 14.5 73 489 12 008 11 203 33.4 29.7 45.9 11.6 1 191 2 180 35 59
1934 	 18.9 14.6 74 967 11 532 10 776 30.7 28.7 41.0 11.2 1 109 1 799 3512 .

1935 	 19.0 15.9 74 1 302 12 083 11 444 25.3 21.8 33.9 8.6 6	942 6 1 532 6 36 10:
1936 	 22.6 19.3 85 2 064 18.8 12.7 26.7 8.1 796 1 273 32 64:

1935 7 7 4 4 5

Jan 	 18.6 13.1 721 955 870 34.2 28.3 49.0 8.2 6 1 308 6 2 524 6 4Ø07
Febr	 17.2 12.3 70 (1 1270 886 824 32.6 28.9 46.8 9.6 1 180 2 460 41 53:
Mars 	 17.7 13.1 71J 951 897 31.3 27.2 45.0 9.7 1 188 1 850 41 63
April 	 18.2 13.6 72 1 933 851 30.6 24.6 43.1 10.6 787 1 708 41 43;
Mai 	 17.9 14.6 72 1283 977 901 25.5 20.8 33.7 9.8 672 994 34 86
Juni 	 17.8 14.9 72 J 907 858 21.1 19.3 26.3 9.5 709 995 29 75'
Juli 	 18.8 14.9 71 1 951 883 19.1 18.6 21.0 8.8 674 960 26 22
Aug. 	 18.3 14.9 71 1198 937 887 19.7 18.7 21.4 8.1 798 958 28 28
Sept. 	 18.7 15.7 74 j 916 923 19.8 19.6 23.7 6.0 1 003 1 311 32 541
Okt 	 22.0 25.4 84 ] 1 046 1 042 21.2 20.2 27.7 6.8 812 1 222 36 541
Nov 	 21.0 23.5 82 1543 1 033 1 072 22.0 18.1 31.0 6.6 1 061 1 256 39 271
Des 	 22.5 19.4 82 j 1 045 1 005 26.0 16.8 39.2 9.5 1 109 2 148 40 951

1936
Tan 	 21.2 17.9 81 1 1 018 917 28.0 17.6 43.0 7.3 1 000 1 525 40 17'
Feb 	 19.7 15.9 78 L1820 946 916 26.7 16.1 42.9 8.0 1 228 1 869 40 26:
Ylars 	 20.9 14.6 77 1 012 973 24.6 14A 38.8 9.6 920 1 474 39 99!
A.pril 	 20.1 14.3 77

1
1 014 916 21.0 10.9 32.1 12.2 671 1 216 37 751

Mai 	 20.7 16.4 76 f 1951 1 015 968 15.7 9.9 21.0 8.9 640 979 30 92:
Juni 	 20.6 16.4 78 J 1 003 914 12.8 9.3 15.4 10.4 544 894 26 131
Juli 	 20.7 15.7 79 1 1 008 969 12.5 9.9 13.6 9.1 554 951 22 1.4
aug. 	 22.0 19.0 84 2111 1 000 970 13.2 10.3 14.7 7.2 719 1 042 23 47'
-Sept. 	 24.3 21.7 86J 1 058 106 14.2 11.2 17.5 5.4 717 912 28 12;
Okt 	 25.9 26.9 91 1 1 073 1 082 16.8 14.4 22.3 5.8 697 1 353 31 33:
N-ov 	 26.1 29.9 97 (1 2251 1 077 1 088 18.8 14.7 27.0 6.2 964 1 349 351F
Des 	 31.7 32.3 110 j 1 179 1 160 21.7 13.7 32.3 7.0 902 1 708 '1626(

1937
Tan 	 32.6 34.4 117 i 1 117 1 094 23.2 12.8 37.0 7.2 817 1 484 35 43
Feb 	 32.6 31.2 116 2452 1 112 1 095 23.1 11.7 39.1 6.9 718 1 461 3444(
VIars 	 32.9 35.6 118J 1 293 1 240 23.2 12.0 37.6 6.5 598 1 811 32 95.
ipril 	
dai 	

34.4
36.1

42.6
42.6

129
133

1
2883

1 324
1 306

1 238
1 206

21.8
18.1

11.1
10.0

35.1
27.6

7.4
6.7

489
469

1 238
1 047

31 82 ,

26 29 1
Tuni .. . .. . . 34.0 41.8	 135 j 136.j 1 226 15.6 10.4 22.1 6.4 422 957 2202k
Juli 	 34.3 47.1	 133 1 1 311 1 241 15.2 10,8 20,6 6.7 439 1 002 18 57.!
Aug 	 38.2 57.5	 139 (t 2902 1 265 1 220 5.9 555 1 376 20 04
Sept. 	 42.8 56,2i	 145 j 25 43
Okt 	
Nov . 	

Des 	

Fra Lloyd's Register. Skib på 100 br.tonn og derover. Arsopgavene omfatter skib gått av
stabelen, kvartalstallene skib under bygging ved utgangen av k' artalet 2 I løpet av måneden. 3 Pr.
15 i hver måned. Inkl. nødsarbeidere. Fra 1933 er antallet av arbeidskontorer 45, mot 49 i 1932.
Tallene for sjøfart ved Tønsberg arbeidskontor er skilt ut, da opgavene ikke var jevnførbare i de to år.
5 Arbeidsledighetsinspektoratets opgaver, som bygger på det hele antall kontorer og derfor ikke er helt
jevnførbare fra måned til måned, er omregnet. Opgavene her for 1932-34 gjelder 44 kontorer. Sjøfart,
Tønsberg arbeidskontor, er skilt ut i alle 3 år. 6 Fra jan. 1935 nye serier, omfattende alle 47 arbeidskontorer.

Ikke medregnet Spania.

1
2
5

7

5
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30. Priser på landbruksprodukter 31. Priser (norske noteringer)

nåneder

Ar og

a

Havre

b)

Hoi Poteter

c) d)

Smør

e)

Okse-
kjøtt
1. kl.

f)

Flesk

a)

Klipp-
fisk,
Nord-
mors 2

Alm.
hollen-

der

b) Rundfisk

Sam-
fengt
(itali-
ener)

c)

IJklaret
damp-
tran 3

Nordl.

d)	 e)

Brun-	 Avis-

tran	 papir

	Kr. 	 £ pr.

	

pr. kg.	 tonn

928 . . . .	 20.83	 9.01 14.64	 3.03	 1.74	 1.62	 14.51	 16.23	 14.28	 126	 0.35	 12.16
929 . . . .	 18.65 10.01	 7.46	 2.85	 1.70	 1.53	 13.14	 15.31	 14.24	 79	 0.33	 12.20
930 . . . .	 13.04	 7.76	 7.24	 2.50	 1.80	 1.21	 10.89	 16.50	 14.45	 73	 0.32	 10.89
931 . . . .	 11.82	 5.76	 8.48	 2.18	 1.38	 0.97	 8.26	 16.28	 13.90	 76	 0.23	 9.63
932 . . . .	 14.35	 5.97	 6.80	 2.16	 1.01	 1.02	 7.70	 12.38	 9.36	 64	 0.17	 8.39
933 . . . .	 13.39	 8.36	 5.43	 2.09	 1.01	 0.96	 9.57	 14.02	 11.15	 78	 0.17	 7.15
934 . . . .	 11.94	 8.30	 5.95	 2.25	 1.30	 0.89	 9.64	 15.11	 13.16	 73	 0.20	 7.14
935 . . . .	 14.35	 7.99	 8.71	 2.30	 1.34	 1.11	 9.86	 19.25	 15.22	 70	 0.27	 7.12
936 . . . .	 15.18	 8.15	 7.51	 2.41	 1.35	 1.24	 10.00	 14.75	 13.25	 70	 0.27	 7.42

1935
an	  14.00	 7.58	 6.86	 2.23	 1.38	 0.99	 10.00	 -	 12.75	 70	 0.23	 7.00
'eb. . • • •	 14.00	 7.59	 7.56	 2.22	 1.38	 1.00	 9.48	 -	 12.75	 66	 0.24	 7.13
Tars . • • •	 14.00	 7.51	 8.17	 2.21	 1.36	 1.00	 10.22 	15.00 	12.75	 66	 0.25	 7.25
Lpril . • • •	 14 00	 7.48	 8.65	 2.22	 1.33	 0.98	 10.50	 15.00	 13.00	 74	 0.24	 7.25
lai  	 14.00	 7.73	 9.45	 2.21	 1.33	 0.97	 9.25	 -	 13.75	 72	 0.24	 7.25
uni 	 14.00	 9.02 11.66	 2.24	 1.27	 1.00 5 9.55	 -	 72	 0.25	 7.25
uli 	  14.00	 9.00 13.05	 2.27	 1.34	 1.09	 9.92	 -	 -	 70	 0.26	 7.25
,ug. . • • •	 13.50	 9.00 10.00	 2.33	 1.34	 1.19	 9.95	 21.00	 18.00	 70	 0.27	 7.25
ept  	 14.25	 7.90	 7.56	 2.36	 1.34	 1.23	 9.80	 21.75	 18.50	 72	 0.27	 7.00
1kt  	 15.00	 7.73	 7.04	 2.40	 1.33	 1.26	 9.95	 21.75	 18.50	 72	 0.30	 6.88
rov.	 15.90	 7.63	 7.23	 2.42	 1.35	 1.28	 9.90	 21.00	 17.00	 72	 0.34	 6.88
/es 	  15.50	 7.73	 7.30	 2.43	 1.35	 1.37	 9.85	 -	 69	 0.30	 7.00

1936
an	  15.00	 7.78	 7.58	 2.42	 1.34	 1.34	 9.75	 -	 -	 67	 0.30	 7.25
'eb. ••••	 15.00	 7.78	 7.84	 2.40	 1.31	 1.24	 9.65	 -	 -	 63	 0.30	 7.13
[ars . . . .	 15.00	 8.05	 8.31	 2.39	 1.30	 1.22	 9.67	 -	 64	 0.29	 7.00
Lpril . . . .	 15.00	 8.20	 8.42	 2.39	 1.30	 1.18	 9.90	 -	 69	 0.29
[ai  	 15.00	 8.18	 8.19	 2.39	 1.29	 1.09	 10.00	 -	 -	 66	 0.28	 7.00
uni 	 15.00	 8.06	 7.54	 2.39	 1.30	 1.13	 10.15	 -	 -	 66	 0.26	 7.00
lib. . . . .  	 15.00	 8.07	 9.31	 2.38	 1.32	 1.19	 10.15	 -	 -	 67	 0.26	 7.13
Lug. . . • •	 15.00	 8.12	 7.14	 2.41	 1.37	 1.27	 10.15	 -	 -	 72	 0.26	 7.50
ept  	 15.50	 8.29	 6.28	 2.41	 1.41	 1.27	 10.15	 15.00	 13.50	 76	 0.27	 7.10
■kt. 	 15.50	 8.44	 6.28	 2.43	 1.41	 1.25	 10.15	 15.00	 13.50	 76	 0.27	 7.15
ro . . . .	 15.50 	834 	6.43	 2.45	 1.43	 1.28	 10.15	 14.50	 13.50	 77	 0.27	 8.50
)es... -. . 	 15.63	 8.50	 6.75	 2.45	 1.42	 1.36	 10.15	 14.50	 12.50	 77	 0.26 	9.25

193'7.

an	 16.50	 8.81	 7.32	 2.44	 1.37	 1.34	 10.15	 14.50	 12.50	 84	 0.29	 -
'eb.	 16.50	 9.57	 7.91	 2.45	 1.36	 1.30	 10.50	 -	 75	 0.30	 12.00
[ars . • • •	 16.50	 9.66	 8.16	 2.49	 1.37	 1.23	 10.50	 -	 -	 71	 0.29	 12.00
.pril . • • •	 17.47 10.72	 8.17	 2.54	 1.41	 1.19	 10.50	 -	 -	 70	 0.29	 13.00
[ai 	  17.50	 9.99	 7.93	 2.55	 1.48	 1.20	 10.50	 -	 -	 72	 0.29	 13.00
uni 	  17.50	 9.46	 8.20	 2.54	 1.63	 1.25	 -	 -	 -	 79	 0.30	 13.00
uli  	 17.50	 8.91 11.65	 2.55	 1.90	 1.36	 -	 -	 -	 81	 0.30	 12.15
.ug. . • • •	 17.50	 8.19	 9.66	 2.53	 1.92	 1.39	 11.50	 -	 -	 84	 0.31	 12.15
ept  	 18.00	 7.64	 9.08	 2.64	 1.91	 1.41	 11.50	 16.00	 15.00	 90	 0.32	 12.15

12.00

1es 	

Opg. fra Landbrukets Priscentral. Prisene gjelder partisalg fra produsent for prima vare levert
vsetningsstedet og er utregnet i gjennemsnitt for en rekke byer. 2 Kr sund notering. 3 Bergens no
ring. -4 Oslo notering. 5 L0fOtS.

Kr. pr. 100 kg. Kr. pr. kg. Kr. pr. vekt (20 kg.)
Kr. pr.

tonne



175
173
165
154
154
160
166
173
174

169

170

173

172

173

173

174

174

175

178

180

150
148
136
119
115
121
128
141
141

134

137

141

140

140

141

141

140

139

143

165
163
157
145
141
139
142
143
146

142
141
139
139
140
143
143
143
145
147
147
147

147
146
144
144
144
146
146
147
151
151
151
151

151
151
151
152
152
155
155
155

1937. 388

Konjunkturtabell (forts.).

32. Indekstall for leveomkostninger

a)
Norge

b)
Sverige

Total 3
Mat-

varer 2,4

Ar og

måneder

c)	 d)	 e)
Danmark	 England	 Tyskland 7

Mat-
Total

varer

)Frankrike, g)
u. S. A. 9

Paris

Mat-
Total

varer

Total	
Mat-

uten	
varer

skatt

Mat-
Total 3

varer
Total

Mat-

varer

Mat-
Total

varer

Juli 1928 "176

	

» 1929	 166

	

» 1930	 161

	

)) 1931	 152

	

» 1932	 149

	

» 1933	 148

	

» 1934	 148

	

» 1935	 151

	

» 1936	 155
1935

Jan 	  148
Feb. . • • ▪ 149
Mars • • • 149
April . • • • 149
Mai 	  150
Juni 	  150
Juli 	  151
Aug. 	 • 152
Sept 	  152
Okt. 	  153
NOV. . • •

•	

153
Des.	 153

19316
Jan. . • •

•	

153
Feb. . • •

•	

153
Mars • • • 154
April .	 155
Mai 	  155
Juni 	  155
Juli 	  155
Aug. . • • 154
Sept	  155
Okt 	  155
Nov.	 155
Des.	 157

1937.
Jan	  158
Feb. . • • •	 159
Mars	 161
April . • • •	 163
Mai 1 63
Juni 	  166
Juli 	  168
Aug. 	 • 168
Sept. . • • •	 170
Okt 	
Nov.
Des 	

	1 0 173	 173	 157

	

158	 169	 151

	

151	 164	 140

	

140	 158	 130

	

134	 156	 128

	

132	 153	 123

	

133	 155	 125

	

140	 156	 132

	

145	 158	 135

	

133	 155	 126

	

134	 127

	

135	 127

	

135	 155	 127

	

136	 128

	

138	 130

	

140	 156	 132

	

141	 132

	

140	 132

	

142	 157	 132

	

142	 133

	

142	 133

	

142	 158	 133

	

143	 134

	

144	 135

	

145	 158	 135

	

144	 134

	

145	 135

	

145	 158	 135

	

142	 134

	

143	 133

	

143	 157	 134

	

144	 134

	

145	 134

	

148	 158	 135

	

150	 136

	

152	 138

	

155	 161	 138

	

156	 138

	

157	 140

	

161	 162	 141

	

161	 141

	

163	 142

153	 154 519 544 101 106
154	 156 556 590 100 107
149	 146 572 593	 97 102
137	 130 589 642	 87 84
122	 114 535 567	 78 70
119	 111 516 532	 75 68
123	 118 522 544	 79 75
124	 123 490 491	 83 82
125	 124 497 514	 85 84

122	 119	 81	 79
123	 120 494 494	 82 81
122	 119	 82 81
122	 119	 83 83
123	 120 490 491	 83 83
123	 121	 •	 83	 83
124	 123	 82 82
125	 123 469 466	 82 81
123	 121	 83 82
123	 120	 83 82
123	 120 478 481	 83 83
123	 121	 84 84

130	 124	 122	 84 84
129	 124	 122 486 495	 84 82
126	 124	 122	 83 81
125	 124	 122	 83 81
126	 124	 122 497 514	 84 82
129	 125	 123	 85 86
129	 125	 124	 85 86
131	 125	 124 504 525	 86 86
136	 124	 122	 86 86
136	 124	 122	 86 85
136	 124	 121 540 562	 86 84
136	 124	 121	 86 85

135	 125	 121	 87 86
135	 125	 122 581 604	 87 86
135	 125	 122	 88 87
136	 125	 122	 88 87
136	 125	 122 606 629	 89 88
140	 125	 123	 89 88
140	 126	 125	 89 88
140	 126	 124

125	 122
165

156
153
144
128
123
119
123
126
129

124
122
119
118
120
126
126
125
128
131
131
130

	. ■■•••••■
1 Pr. 15. hver måned. Juli 1914 100. 2 Gj.snitt pr. måned. Juli 1914 100.	 Inkl. skatte]

4 Inkl. lys og brensel. 5 Indeksen angir nivået i begynnelsen av januar, april, juli og oktober. Ju
1914 100 6 Pr. 1. i efterfølgende måned. Juli 1914 =--- 100. 7 Oktober 1913, januar, april og juli 191

100. Gj.snitt pr. måned. 8 1. halvår 1914 -= 100. 9 Basis 1923 100. Arsindekstallene er gjer
nemsnittstall. Månedstallene gjelder pr. 15de. 1 ° Ny beregning. For juli 1928 efter den gamle bereg
fling var totalindeksen 181 og indeksen for matvarer 173.



b)

Sve-
rige.

Kom.
Kø11.3

c)

Dan-
mark.
Stat.
Dept.4

389 Nr. 9 og 10.

Konjunkturtabell (forts.).

Stat.
Cen-

tralb. ,

Ok.
Re-

vue

Board
of

Trade

Econo-
mist 6

(Ny)

e)	 f)

Tysk-
land.
Stat.

Reichs-
amt 3

Frank-
rike.
Stat.

B. L. S 7
Gén. 6

g)

U. S. A.

Trying

Fisher7

34. Gullbeholdning i

a)	 b)	 c)	 d)

seRrve-e-Eng- tyse
Dke
n Frank-

lands Rik,	 rikes	 ban-
Bank bank Bank kene

Mill.	 Mill. Milliard Mill*
Rmk. Fres. 

År og

måneder

a
Norge

33. Indekstall for engrospriser
d)

England

[928 . 	 157 155 148 134	 135	 140	 645	 97.7 97.9 153.3 2 729 31.84 2 584
1929	 149 148 140 132	 127	 137	 627	 96.5 96.3 146.1 2 283 41.67 2 857
1930 	 137 138 122 114	 100	 107	 125	 554 86.4 86.3 148.3 2 216 53.58 2 941
1931 . 	 122 123 111 100	 88	 90	 111	 502	 71.2 71.4 121.3	 984 68.86 2 988
1932 .. 	 122 125 109 103	 86	 86	 96	 427	 64.9 61.6 1206. 	 806 83.02 3 149
1933 	 122 124 107 110	 86	 86	 93	 398 66.0 64.6 191.7	 392 76.95 3 569
1934 . 	 124 126 114 119	 88	 90	 98	 376 75.0 76.6 1928. 	 79 82.12 5 355
1935 . 	 127 132 116 122	 89	 94	 102	 339 80.0 83.0 200.6	 82 66.30 7 791
1936 . . . 	 134 138 120 129	 95	 100	 104	 411	 80.8 83.7 314.2	 66 60,36 9 112

1_935
Jan.	 .	 125 128 115 122	 88	 92	 101	 350 78.8 81.0 193.1	 80 82.01 5 647
Feb..	 125 129 115 122	 88	 91	 101	 343 79.5 82.0 1931. 	 80 8204. 	 5 816
Mars . • • •	 126 130 115 119	 87	 91	 101	 335	 79.4 81.3 1931. 	 81 82.64 5 835
April .. • •	 125 130 115 120	 88	 92	 101	 336	 80.1 81.6 193.1	 82 80.93 5 998
Mai  	 125 131 115 120	 88	 94	 101	 340 80.2 82.3 1934. 	 82 71.78 6 111
Juni 	 126 132 116 120	 88	 94	 101	 330 79.8 82.0 1933. 	 86 71.02 6 389
Juli  	 127 133 116 120	 88	 94	 102	 322 79.4 82.1 192.8	 94 71.28 6 513
Aug.	

•	

128 133 115 123	 88	 93	 102	 330 80.5 83.8 1941. 	 95 71.74 6 482
Sept. . • •	 128 133 115 124	 90	 96	 102	 332	 80.7 85.1 1944. 	 95 71.95 6 795
Okt  	 130 134 117 126	 91	 98	 103	 342 80.5 85.4 1956. 	 88 72.16 7 285
Nov. • •	 130 134 118 126	 91	 98	 103	 348 80.6 84.7 198.4	 88 66.19 7 512
Des  	 131 134 118 126	 91	 98	 103	 354 80.9 84.2 200.6	 82 66.30 7 791

1936
Jan  	 131 134 118 126	 92	 98	 104	 359 80.6 84.0 201.1	 77 65.22 8 006
Feb..	 132 135 118 126	 92	 98	 104	 372 80.6 83.5 2014. 	 72 65.79 8 033
Mars . • •	 132 135 118 126	 92	 97	 104	 376 79.6 82.6 2014. 	 72 65.59 8 034
April . . • •	 132 135 118 126	 92	 98	 104	 371	 79.7 82.5 2035. 	 69 61.94 8 056
Mai  	 132 135 118 126	 92	 96	 104	 374 78.6 81.1 207.3	 70 57.02 8 148
Juni 	 132 135 118 125	 93	 97	 104	 378 79.2 82.3 214.3	 72 54.00 8 243
Juli. . . • •	 132 136 119 127	 94	9. 	 391	 80.5 83.5 240.9	 72 51.94 8 500
Aug. 	

• •	

134 138 120 129	 95	 100	 105	 403 81.6 84.0 245.8	 69 54.51 8 571
Sept. .  	 136 139 122 130	 96	 101	 104	 420	 81.6 84.1 249.8	 63 50.11 8 665
Okt. 	 136 140 123 133	 98	 103	 104	 471	 81.5 84.1 249.7	 65 64.36 8 914
Nov. 

• •	

137 142 124 134	 98	 105	 104	 492 82.4 85.6 249.4	 66 64.36 9 028
Des 	 140 146 126 136	 101	 109	 105	 519 84.2 87.4 314.2	 66 60.36 9 112

1937
Jan... . • •	 144 150 129 137	 103	 111 	 105	 538	 85.9 90.4 314.1	 67 57.36 9 170
Feb . ...147• •	 147 155 132 140	 104	 113	 106	 533	 86.3 90.8 314.3	 67 57.36 9 129
Mars • •	 150 160 136 143	 107	 120	 106	 550 87.8 93.2 314.6	 68 57.36 9 127
April  	 154 161 138 146	 109	 118	 106	 552 88.0 94.1 314.7	 68 57.36 9 142
Mai  	 157 162 139 147	 111	 119	 106	 550 87.4 93.2 322.1	 69 57.36 9 146
Juni 	 157 163 139 146	 111	 116	 106	 557	 87.2 92.1 327.3	 69 54.86 9 170
Juli  	 160 165 140 148	 112	 117	 106	 582	 87.9 92.5 327.5	 69 55.68 9 167
Aug.	 160 165 140 148	 111	 115	 107	 603	 87.5 91.7 327.9	 70 55.72 9 150
Sept.  	 164 140 147	 111	 113	 106	 629	 87.4 91.6 328.1	 70 55.81
Okt. 	 161
Nov. . 	
Des 	

' Pr. 15. i måneden. Basis 1913	 100. 2 Utgangen av	 måneden. Des. 1913-juni 1914 ----- 100.
Gj.snitt pr. måned. Basis 1913 =-- 100. 	 Basis 1931 =-- 100.	 Basis 1930 =-- 100 6 Utgangen aiv-

måneden. Basis 1913	 100. 7 Gj.snitt pr. maned. Basis 1926	 100.
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Konjunkturtabell (forts.).

Ar og

måneder

35.	 Sverige 36.	 Danmark
a)

Seddel-i  

lop ,

b)
Privat-

 ibeanne-s

ut-
lån 1 , 2

c)

Aktie-in  

deks 1 , 3

d)

 lAerdbli.

het

e)	 f) Gods-
s pci iournoks. .7 .	 tfetaiaints iptl , ...

indeks.	 LaPP1.-
S.I.F.	 maim)

g)

Inn-

førsel

h)

Ut-

førsel

i) Utførsel av : a)

Sed-
del-

Tonp-

b)

Pri-
viaetnbea:-

ut-
lån i, 2

c)

Ak-„_,_.
"ern
deks

d)

Arb -
ledig. -

het

I

Pct.

e)

Prri
u'To

Iiid1(

193
,---- 11

paph._

masse

Pacpgir

papp

MiMill. kr. 1924

= 100
Pct.

1935
-- 100

Pr. mnd.
1 000 t.

Mill. kr.	
1 000 tonn
(tørr vekt)

Mill. kr.
Juli
1914

=100

[998 546 4 336 163 10.6 - 831 1 708 1 575 1 327 402 360 1 811 100 18.1
1929 	 569 4 420 165 10.2 - 916 1 783 1 812 1 789 478 367 1 867 101 15.5
1930 594 4 634 145 11.8 - 831 1 662 1 550 1 641 436 360 1 883 96 16.5
[931 	 583 4 695 106 16.7 - 748 1 428 1 122 1 567 484 346 1 868 83 17.9 11
1932 	 598 4 316 62 22.2 - 641 1 155 947 1 292 472 332 1 647 70 31.7 !
[ 933 	 648 3 906 61 23.4 - 691 1 095 1 079 1 916 516 375 1 670 83 28.8 11
1934 	 708 3 795 76 18.0 91 4 768 1 305 1 302 1 999 555 386 1 687 98 22.2 1
[935 	 786 3 828 86 15.1 100 814 1 476 1 297 2 103 608 386 1 748 101 19.7 1:
[936 	 893 3 992 111 12.6 108 854 1 619 1 505 2 261 606 399 1 927 110 19.1 L

1935
Tan 	 651 3 826 86 22.5 96 698 109 83 142.0 43.5 361 1 660 101 29.5 1
Feb.	 , . .	 . 659 3 852 84 20.2 97 710 99 80 88.6 47.7 363 1 661 101 28.3 1
gars . . . . 705 3 906 80 18.5 98 806 111 82 46.0 52.5 369 1 659 97 22.3 1
ipril . . • . 675 3 917 83 16.1 99 759 126 100 170.3 54.1 370 1 654 97 18.3 L
gai 	 683 3 920 86 12.1 100 814 122 117 188.4 53.1 375 1 656 100 14.4 E
Tuni 718 3 908 90 11.2 100 687 109 109 172.2 44.1 378 1 676 99 12.6 1;
ruli 	 685 3 881 90 9.9 100 854 115 112 178.2 42.6 361 1 682 100 12.6 E
tug 722 3 874 87 10.3 100 856 120 118 188.6 59.2 375 1 695 102 13.7 E
3ept. . . .	 . 771 3 883 85 11.0 101 836 125 117 224.0 49.5 368 1 703 102 14.9 E
At. 743 3 861 88 12.7 102 1 066 145 122 214.1 54.4 387 1 721 103 17.3 E
gov. 733 3 878 89 14.9 103 997 153 123 238.7 53.9 384 1 718 105 21.7 E
)es 	 786 3 828 89 2L3 103 681 135 128 249.1 50.1 386 1 748 104 31.7 1:

1936
Ian 	 734 3 809 93 19.0 103 683 134 106 176.0 52.5 365 1 739 105 28.1 E
?eb.	 . .	 . 756 3 845 98 18.0 104 723 115 90 95.9 47.6 375 1 734 106 30.4 E
dars . . .	 . 795 3 882 102 16.5 105 785 126 94 47.2 54.8 371 1 714 106 262 f
Ipril . .. . 780 3 918 105 13.8 106 801 130 112 206.3 50.9 382 1 748 108 19.5 E
dai 	 773 3 899 105 10.2 106 787 130 129 233.4 48.4 392 1 744 108 12.9 E
[uni 792 3 878 110 9.3 107 756 121 126 202.8 41.1 381 1 798 109 11.3 E
fuli 780 3 874 117 8.1 107 912 132 132 217.1 46.6 373 1 806 110 12.1 E
k.ug.	 .. . . 801 3 881 115 8.0 109 902 126 136 198.9 56.1 376 1 817 112 12.3 E
3ept 	 853 3 912 116 8.6 111 960 142 140 216.8 47.1 377 1 838 112 12.9 E
At. ... . 839 3 926 120 10.3 112 1 120 160 145 172.8 56.0 407 1 874 110 16.3 E
gov. .... 812 3 971 125 12.3 113 1 030 154 151 230.6 54.9 385 1 920 115 20.0 1:
)es 	 893 3 992 129 17.5 114 793 150 144 263.0 49.8 399 1 927 116 30.3 E

1.937
Fan.	 . .. . 827 3 964 129 16.2 113 728 142 123 205.5 51.2 374 1 948 117 33.0 E
?eb..	 . ... 842 4 019 136 14.8 114 824 133 115 102.5 50.7 375 1 937 116 31.4 E
dars . .. . 873 4 064 140 14.3 116 886 160 114 60.2 56.6 378 1 930 116 28.6 E
Ipril . .. . 862 4 076 133 11.1 118 1 043 199 149 190.1 62.2 392 1 953 118 17.5 E
dai . . .. . 837 4 067 129 8.3 118 890 184 171 294.0 52.0 384 1 908 115 14.8 E
[uni	 .. . . 872 4 070 132 7.7 120 887 179 169 239.4 53.4 387 1 947 114 13.9 E
fuli . .. .. 863 4 028 138 6.4 120 1 058 185 189 271.9 51.6 386 1 943 114 15.2 E
NAT. . . . 	 . 885 4 042 138 121 171 185 237.7 60.3 376 1 940 115 15.1 E
sept . . ..	 . 947947 128 385 115 16.6
)kt. 	
gov. . . . .
)es 	

0
1
5
7
1
5

7
8
9
0
0
0
2
3
3
3
3
4

5
1
8
7
2
3
3
4
4
3
2
2

2
4
6
7
8
6
4
3

Ved utgangen av år og måned. 2 Inkl. rediskonteringer. 3 Rederi- og industriaktier. 4 Ny serie
fra og med januar 1934. I den gamle serie var tallet for 1934 818.
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Nr. 9 og 10.

Konjunkturtabell (forts.).

År og

måneder

I

Danmark (forts.) 37.	 Tyskland 5

f)

Inn-

mr-

sel

g)
Ut-

førsel
av
ill-

nenl.
varer

h)

Ut-
førsel

av
flesk

i)

Ut-
førsel

av
smør

a)

Penge-
meng-dei om.
løp i

b)	 •

•ring S

Gire

c)
Sed-
del-
ban-

kenes
ut-

lån 8

d)

5 stor-

kers
ut-

lån 4

e)	 I

DagsD
låns-
rente

f)

Aktie
in-

deks

g)

Antall
arb.-

ledige 6

h)

Pro-duk-
sjons-

in"
deks7

i)

Laste-
de

jernb.-
"g"
ner

k)

Inn-

førsel

1)

Ut-

førsel 8

Mill. kr. 1 000 tonn Mill. RM. Pct.
1924-26
- 100 1000

1928
----- 100

Mill.
stkr. Mill. RM.

[928 	 1 628 1 545 272 147 6 653 - 3 042 8 036 6.74 148 1 353 100.0 46.0 13 650 12 446
[929 	 1 696 1 610 228 158 6 657 - 3 274 8 781 7.68 134 1 915 101.4 46.4 13 440 13 488
[930 	 1 634 1 515 306 169 6 379 - 2 989 8 498 5.07 109 3 139 87.1 41.1 10 395 12 036
[931 . . . . . 1 392 1 257 376 174 6 638 25.9 4 644 6 200 8.37 - 4 520 68.5 34.4 6 727 9 599
[932 	 1 089 1 079 390 158 5 642 2L9 3 136 6 115 6.23 - 5 575 54.0 30.6 4 667 5 739
1933 . . . 	 1 214 1 151 294 150 5 715 21.0 3 557 5 700 5.11 67 4 804 61.5 31.8 4 204 4 871
[934 	 1 294 1 170 223 149 5 972 23.1 4 355 5 623 4.68 77 2 719 80.9 35.6 4 452 4 167
[935 	 1 275 1 206 200 138 6 373 26.7 4 700 - 9 3.43 90 2 151 95.4 37.7 4 159 4 270
[936 	 1 433 1 327 177 146 6 964 29.7 5 584 2.94 100 1 550 107.6 41.2 4 221 4 770

1935
Tan.. . .. . 109 89 15.9 10.7 5 667 26.1 3 834 - 9 3.82 84 2 974 85.0 2.74 404 299
Feb 	 103 97 15.5 10.0 5 718 23.6 3 990 5 787 3.86 86 2 764 86.0 2.58 359 302
Aars . . . . 108 98 17.4 11.3 5 836 26.3 3 970 5 747 3.94 88 2 402 92.0 3.05 353 368
N.pri1 . .. . 93 92 16.3 11.0 5 841 25.6 4 066 5 810 3.73 89 2 233 94.7 2.87 359 340
Vlai 	 114 100 16.7 12.4 5 892 24.7 3 967 5 744 3.42 91 2 020 96.5 3.14 333 337
Juni 	 95 103 16.5 14.4 5 968 25.6 4 099 5 736 3.27 94 1 877 93.7 2.96 317 318
Juli 	 101 96 18.1 12.5 5 941 26.6 3 965 5 677 3.19 95 1 754 95.6 3.30 330 359
Aug.	 . . . 97 107 18.4 11.4 6 144 27.1 4 160 5 630 3.11 96 1 706 96.5 3.36 318 368
-Sept 	 124 108 18.5 11.0 6 258 28.9 4 328 5 505 3.26 93 1 714 103.4 3.34 318 373
Okt 122 107 15.6 11.1 6 259 29.5 4 247 5 569 3.23 91 1 828 102.1 3.75 336 392
Kov. 	 108 104 15.8 10.7 6 296 28.0 4 299 5 553 3.15 90 1 984 10L1 3.60 346 400
Des.	 . . 105 103 15.0 11.4 6 373 28,2 4 700 - 3.21 89 2 507 97.5 3.04 373 41C

.1936
Jan 	 128 96 14.9 10.4 6 092 32.0 4 035 5 589 2.94 92 2 521 93.5 3.05 364 382
Feb 	 95 108 14.6 10.9 6 196 28.2 4 141 5 608 2.86 94 2 515 94.9 2.92 334 374
Kars . . . . 94 107 16.0 11.2 6 266 27.2 4 312 5 591 3.14 93 1 937 101.4 3.34 356 379
April . . . . 91 102 14.8 12.6 6 350 29.2 4 497 5 662 2.94 96 1 763 105.7 3.13 361 36C
Mai 	 129 110 15.2 13.7 6 438 28.0 4 704 5 667 2.86 99 1 491 109.0 3.32 337 372
juni 	 116 110 14.7 14.0 6 351 29.4 4 853 5 650 2.69 102 1 315 109.5 3.38 360 371
Juli 	 106 115 15.9 13.7 6 447 31.4 4 780 5 543 2.96 103 1 170 111.1 3.62 346 39t
Aug. 	 113 118 15.8 11.3 6 538 27.3 4 832 5 490 3.02 102 1 098 111.4 3.48 346 409
-Sept 	 149 116 13.0 12.5 6 653 29.0 4 985 5 518 3.09 100 1 035 114.2 3.70 336 412
Okt 	 141 125 14.6 12.9 6 711 31.9 5 022 5 681 2.88 106 1 076 113.8 4.07 356 431
Nov. 	 135 109 12.9 10.3 6 646 29.4 4 976 5 652 2.88 107 1 197 115.3 3.71 358 422
Des.	 . . 136 110 14.1 12.1 6 964 33.4 5 584 - 3.06 105 1 479 113.7 3.47 367 451

.1937
Tan 	 135 112 15.3 11.9 6 724 33.0 4 923 5 968 2.66 107 1 853 107.0 3.16 336 411
Feb 	 114 113 13.9 11.0 6 738 29.7 4 913 5 986 2.55 108 1 611 108.1 3.14 347 40(
Mars . .. . 141 117 15.2 11.4 6 838 36.0 5 162 5 983 3.13 109 1 245 113 5 3.52 409 46`
April 	 138 136 16.4 13.8 6 937 37.6 5 204 6 226 2.55 111 961 118.5 3.78 477 491-

Mai 	 147 122 14.9 13.6 6 830 34.8 5 105 6 144 2.71 112 776 119.6 3 37 447 45(
Juni	 ... . 141 120 14.4 15.0 6 938 34.6 5 378 6 064 2.78 113 648 119.1 3.76 504 48 1
Juli 	 121 130 15.7 15.1 7 104 35.1 5 397 6 110 2.63 115 563 118.3 3.95 500 53(
Aug.	 .. . 129 126 15.6 12.5 7 093 36.0 5 368 6 024 2.85 116 509 3.84 482 54]
Sept.	 . 5 642 3.06 115
Okt..	 .
Nov.. 	
Des 	

Ved utgangen av år og måned. 2 Årsopgavene er gjennemsnitt av månedstallene. 3 Veksel- og
lomba,rdlån. 4- Veksler og debitorer i lop. regn. Fra og med mars 1935 omfatter opgaven også Saar.
43 Fra 31/7 1933 er ikke medregnet antall beskjeftigede i arbeidsleire. Ny beregning. Eksklusive naerings-
og nydelsesmiddelindustri. Inkl. reparasjonsydelser. 9 Ny serie fra og med januar 1935.
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Konjunkturtabell forts.).

Å r og

måneder

38.	 Storbritannia 39.	 Frankrike
a)

Seddel-
omwp 1

b)
9 clear-

bankers

c)

Dags-
rlehnnse ,t

d)

e-Aktie-
11

dei k; 3

e)

rbAd-s-
ledig-

0

-' LT
ifItcret--

g)

GtraondsP.
på 5

h)

Inn-
førsel

I)

sel av
irmenl•
varer.

a)

Seddel-
oniløp 1

b)

Aktie-
indeks

c)

lAecilibg.e"
m

mottar
under-
støt-
telse
1000

d)
Icl)i--

.Pls-
indeks.deks.

e)
Lasted

vboagnnee;

Mill. 2 Pct. 1924
-------- 100

Pct. 1924
----- 100

10 000
tonn

Mill. 2
M-i
ard

lli

h.,.

,,,, „
' ' 1'=--- 100

1928

-
- 100

Gi.sn.
antall i

1000,
daglig

1928 	 378 1 205 3.56 142 10.9	 102.5 1 133 793 62.6 415 5 100.0 63.:
1929. .. . 370 1 198 4.58 139 10.5	 110.6 1 112 730 68.6 506 1 109.4 65.
1930... . 369 1 230 2.36 112 16.2	 98.7 959 568 76.4 437 2 110.2 65. ,

1931... . 364 1 131 2.92 87 21.3	 84.3 799 389 85.7 308 55 97.6 53.!
1932. .. . 371 1 167 1.65 84 22.1	 84.8 652 365 85.0 245 274 75.7 47. 1
1933. 	 392 1 033 0.66 103 20.0	 90.5 629 367 82.6 232 276 84.3 45.:
1934 	 405 995 0.81 125 16.8	 101.7 685 396 83.4 194 345 78.0 42.
1935. .. . 425 1 087 0.73 140 15.6	 108.4 702 426 81.2 186 426 74.0 40.

467 1 169 0.75 161 13J 793 441 89.3 180 432 77.5 40.11936.. 
	1935

Jan 	 375 1 022 0.69 137 17.7 362 56.9 35.5 81.7 195 479 73 37.:
Febr. .. . 377 1 005 0.63 133 17.5	 104.0 367 51.9 34.1 81.9 187 504 73 40.1
Mars . . . 381 959 0.73 130 16.5 373 56.0 36.0 83.0 182 484 73 41.:
April . . . 393 960 0.75 131 15.7 370 55.6 33.0 82.4 186 452 73 39.1
Mai . . . . 390 973 0.75 137 15M	 108.4 355 59.0 35.2 82.8 205 423 73 39.1
Juni. .. . 397 1 005 0.75 141 15.5 362 52.6 32.9 82.1 192 403 73 40.:
Juli . . . . 408 1 033 0.75 141 15.4 347 57.9 36.4 SU 181 381 73 38.(
Aug. .. . 400 1 036 0.75 148 15.0	 104.5 374 55.0 34.9 82.2 184 381 73 36.1
Sept. .. . 398 1 047 0.75 141 15.1 391 57.0 34J 82.4 178 373 74 41.i
Okt... . . 400 1 055 0.75 139 14.6 419 68.7 39.9 83.3 180 385 75 44.:
Nov. .. . 401 1 052 0.75 149 14.6	 116.5 419 66.9 39.4 82.4 179 409 75 42.
Des.	 .. . 425 1 087 0.75 147 14.2 J 363 69.0 34.9 81.2 180 440 75 39.1

1936
Jan	 397 1 109 0.75 154 16.3 1 368 65.7 34.5 81.5 195 477 77 37.':
Feb.	 . . . 400 1 072 0.75 159 15.3	 116.3 385 56.8 35.1 81.2 202 487 78 41.]
Mars . . . 406 1 058 0.75 155 14.2 J 398 62.2 36.5 83.2 196 465 79 42.1
April . . . 417 1 087 0.75 160 13.6 377 60.7 33.4 84.1 193 446 80 39.';
Mai . . . . 426 1 128 0.75 154 12.8	 118.4 400 63.5 36.4 84.7 166 422 80 39.9
Juni. . . . 435 1 155 0.75 154 12.8 375 62.6 32.1 85.1 154 420 77 38.1
Juli . . . . 449 1 179 0.75 157 12.4 377 63.7 40.1 85.9 138 421 77 38.9
Aug.. .. . 443 1 168 0.75 165 12J	 114M 400 61.7 35.3 84.3 137 413 73 37.1
Sept. . . . 449 1 171 0.75 166 12.1 421 68.0 37.0 83.8 153 408 75 40.1
Dkt.. . . . 443 1 188 0.75 170 12.1 435 76.1 41.8 87.2 195 407 77 461
goy.. . 446 1 171 0.75 169 12.2	 122.2 436 74.3 38.4 86.7 209 408 78 46.1
Des.	 . . 467 1 160 0.75 167 12.2 402 77.6 40.5 89.3 221 411 79 43.1

. l193 i
Tan. . . . . 452 1 178 0.75 169 12.6 1 388 70.5 39.1 87.7 267 426 80 40.]
Febr. . . . 455 1 163 0.75 165 12.2	 119.6 404 64.7 38.6 87.1 264 410 81 42. 1
Vlars . . . 474 1 135 0.75 156 11.8 J 419 76.0 43.5 85.7 261 389 82 41.1
April . . . 469 1 141 0.75 156 10.8 ] 416 75.6 43.0 87.1 225 371 83 41.f.
Vial	 . . . . 475 1 150 0.75 154 10.9	 125.9 415 75.7 42.7 85.7 221 346 82 39.E
Juni . . . . 488 1 175 0.75 148 103 f 411 81.0 44.4 86.0 219 322 80 41.t
Juli . . . . 498 1 202 0.75 150 10.4 78.7 47.6 89.3 211 314 79 39.1
kug.	 . . 488 1 196 0.75 152 9.9 80.0 42.5 88.3 218 311 36.t
Sept. . . . 489 0.75 146 9L4 210 305
)kt. 	
Tov. . . 	
Des 	

Utgangen av år og måned. Sedler i omløp utstedt av Englands Bank og staten. Fra november
1928 blev statssedlene overtatt av banken. 2 Månedstallene er gj.snitt for en uke i midten av måneden.
Arsopgavene gj.snitt av månedstallene. 3 Månedstallene gjelder midten av måneden. Årsopgavene
gj.snitt av månedstallene. 4 Blandt forsikrede arbeidere. 5 Ekskl. brensel og mineraler.
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c)

Kreditt
til

næ-
rings-
livet 1

Mill. $

d)

Rente
for

(Call
loans*

1 4

Pct.

f)
Pro-
duk-

sj ons-
in-

deks
6

g)
Ind.
for

beskj.
i in.
du-

i6

h)
Indeks

for
lastede

j em-
bane-

vogner

Frankrike
(forts.).

f)	 g)

Inn-
førsel

Ut-
førsel

111	 99
119 105
96	 91
81	 77
64	 66
76	 72
79	 82
90	 86

105	 92

90 84
89	 85
88	 85
86	 86
85	 85
87	 84
86	 85
88	 86
91	 86
95	 87
96	 88

101	 89

97	 89
94	 87
93	 88

100	 89
101	 90
104	 90
108	 93
108	 93
109	 94
110	 94
114	 96
121	 99

114	 99
116 100
118 101
118 102
118 102
114 101
114 103
117 102

103	 85	 363 4 091	 5 129
106	 89 447 4 416 5 208
92	 63	 280 3 061	 3 874
75	 38	 199 2 091	 2 424
56	 20	 114 1 323	 1 611
58	 34	 161 1 449	 1 675
62	 37	 228 1 655	 2 133
63	 49 330 2 048 2 282
72	 69	 372 2 416	 2 448

64	 48	 167	 176
65	 52	 341 153	 163
65	 50	 430 177	 185
61	 46	 478 171	 164
61	 44	 365 171	 165
63	 41	 361 157	 170
58	 39	 337 177	 173
60	 49	 240 169	 172
62	 51	 90 162	 198
64	 53	 275 189	 221
66	 55	 398 169	 269
71	 56	 408 187	 224

70	 51	 367 187	 198
70	 54	 291 193	 183
66	 59	 425 200	 195
69	 69	 503 202	 193
70	 71	 461 191	 201
70	 70	 454 192	 185
73	 69	 441 193	 178
70	 74	 271 195	 178
72	 73	 135 215	 219
73	 77	 225 212	 265
80	 79	 395 196	 226
86	 78 499 240 227

80	 83	 380 229	 219
82	 84 364 260 229
83	 88 494 296 252
84	 89 536 282 265
80	 91	 517 279	 285
78	 74 497 279	 257
80	 80 439 265 267
79	 246 278
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Konjunkturtabell (forts.).

lr og

neder

40. De Forente Stater.

k)

Auto-
mobil-

produk-
sjon

a)

Penge-
mengde

omløp 1

e)

Ak-
tiein-
deks

5

b)

Debi-
tering 2, 3

i)

Stål-
prod.
i pct.
av ka-
pacitet

1)

Inn-	 Ut-
førsel førsel

Pct.	 1000 st.1923-1925 =--- 100 Mill. $

28 	 53 436 51 375 4 973	 -

	

 58 282 50 072 4 865	 779

	

30.. . 52 345 42 831 4 890	 552
31 	 42 200 30 421 5 647	 402
32 	 29 826 19 684 5 676	 269
33. . . 	 28 431 18 474	 5 806	 266
34. 	 23 061 17 822 7 5 536	 277
35.. . 	 20 945 15 473 5 882	 3f3
36.. . 	 25 397 15 453 6 543	 350
1935
n 1 944 1 450 5 380	 301
br. . . 	  1 750 1 328 5 467	 257
irs . . 	  1 717 1 280	 5 493	 317
ru .	 1 697 1 342	 5 478	 317

	

. . 1 820 1 321	 5 540	 302
ni... . 1 676 1 236	 5 568	 316
li . • • • 1 742 1 103	 5 518	 334
g. • • • 1 697 1 174	 5 629	 304
pt. • • • 1 508 1 180	 5 683	 291
• • • • 1 723 1 353	 5 713	 327
v. . . . 1 736 1 421	 5 846	 323
s. . . . 1 933 1 284	 5 882	 365
L936
• . . 2 026 1 205 5 737	 354
b. . . . 2 049 1 241	 5 846	 316
ro. • 1 954 1 232	 5 877	 375
ril . . . 2 126 1 193	 5 886	 348

	

. . 1 967 1 170	 5 953	 332
ni. . 1 831 1 131	 6 241	 375
Li . 1 851 1 101	 6 162	 348
g• • • • • 1 764 1 173	 6 227	 315
)t. , . . 1 862 1 190	 6 267	 333
t. . . 2 247 1 460	 6 351	 373
v.	 2 707 1 720 6 466	 359
3 	  3 013 1 637 6 543	 459
937
	  3 319 1 773 6 349	 395

)r. . • • 3 681 1 695	 6 399	 345
rs . • • 3 227 1 837	 6 377	 420
ril . • • 3 297 1 973	 6 426	 371
i . . • • 3 051 1 759	 6 462	 344

	

. • • 3 707 1 997	 6 447	 365
i. . • • 3 200 1 872	 6 460	 369
;.• . • • 3 158 1 861	 6 524	 315
It.	 6 520
b.	 . .

. .
1 ..

Mill. frc.	I Mill. $
100

mill. $
1926

=-- 100

9 235 6.05 154
9 344 7.61 190
8 749 2.94 141

	

7 327 2.73	 87

	

5 982 2.05	 46
4 774
	

1.16	 66
4 581
	

1.00	 81
	8  3 404 0.75	 91

4 192 0.92 127
8

3 197	 1.00	 81

	

3 235 1.00	 80
3 282	 1.00	 75

	

3 298 0.25	 79

	

3 283 0.25	 86

	

3 280 0.25	 87

	

3 263 0.25	 91

	

3 248 0.25	 95

	

3 315 0.25	 98

	

3 368 0.75	 99
3 387 0.75 107
3 404 0.75 109

3 334 0.75 115
3 286 0.75 121
3 391	 0.75 125
3 499 0.75 125
3 531	 1.00 116
3 567	 1.00 121
3 613	 1.00 124
3 687	 1.00 128
3 848	 1.00 130
4 018	 1.00 136
4 042 1.00 144
4 192	 1.00 143

4 172	 1.00 147
4 123	 1.00 152
4 289	 1.00 153
4 448	 1.00 147
4 477	 1.00 137
4 526 1.00 134
4 516	 1.00 139
4 789	 1.00 144

1.00

Ved utg. av år og måned. 2 Debitering på individuelle konti i banker i 141 byer inkl. New York).
rsopg. er gj.snitt av månedstallene. 4 Ved fornyelse. Gj.snitt for år og måned. 6 Månedstallene
rigert for sesongsvingninger. 7 Fra 1934 ikke gullmynt. 8 Ny serie.
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L Banque de Norvège.
a. Taux d'escompte. b. Circu-
lation des billets. c. Dépôts
â, vue. d. Avances. e. Réserves
d'or et de devises étrangères.
f. Obligations.

2. Banques privées par actions.
a. Dépôts, total. b. Dont dans
les banques libres. c. Dépôts
vue. d. Avances. e. Balances
étrangers. f. Réescomptes.

3. Caisses d'épargne.
a. Dépôts. b. Avances.

4 . Banques privées par actions et
des caisses d'épargne. Nombres
calculés.
a. Dépôts. b. Avances. c. Obli-
gations et actions. d. Encaisse
et dépôts en Banque de Nor-
vège.

5. Compensations. Oslo.
6. Opérations de valeurs à, la

Bourse d'Oslo.
a. Actions. b. Obligations.
Import. nette (+) ou export.
nette ( ) des valeurs.

8. Ërnissions d'actions.
9. Nombres indices des actions.

a. Actions industrielles. b. Na-
vigation. c. Pêche de la ba-
leine. d. Banques. e. Assu-
rances. f. Toutes les actions
cotées à, la Bourse d'Oslo.

10. Cours des obligations.
11. Intérêts effectifs des obliga-

tions.
12. Conditions de payement.

a. Nombre des faillites. b. Nom-
bre des conc. préventifs.
c. Nombre des exécutions.
d. Nombre des protêts de let-
tres de change.

13. Cours des changes cotés â, la
Bourse d'Oslo.

14. Cours de L à, New York.
15. Recettes de la douane.
16. Totaux du commerce extérieur.

a. Importation. b. Exporta-
tion. c. Excédent de l'impor-
tation.

17. Commerce extérieur, différents
articles.
a. Importation des navires.
b. Export. de morues séchées.
C. Export. de morues salées.
d. Export. de harengs frais.
e, Export. de harengs salés.
f. Exporte d'aluminium. g. Ex-
port. de nitrate de chaux.
h. Export. de bois. i. Ex-
port. de pâte de bois hum.
k. Export. de cellulose sèche.
1. Export. de papier et carton.

Tableaux mensuels.
(Traduction française des rubriques.)

Années et mois.
18. Ind. du bâtiment d'habitation.

Logements; accroissement net.
19. Indices de la prod. industrielle.

a. Indice général. b. Indice des
industries exportatrices. c. In-
dice des industries pour le
marché national. d. Indice des
biens de product. e. Indice des
biens de consom.

20. Production.
a. Cellulose (calculée à sec).
b. Papier et carton.

21. Quantité mesurée du lait aux
laiteries et fromageries.

22. Trafic des marchandises aux
chemins de fer.
a. marchandises transportées.
b. nombre des wagons à, mar-
chandises.

23. Mouvement de la navigation.
a. navires chargés arrivés. b.
navires chargés sortis.

24. Navires norvégiens désarmés.
25. Nombres-indices des frets ma-

ritimes.
26. Construction universelle de

navires.
27. Commerce mondial.
28. Chômage des ouvriers syn-

diqués en pourcent du nombre
d'ouvriers rapportés.
a. 10 industries. b. Ouvriers en
fer et métaux. c. Ouvriers de
construction. d. Ouvr. à, la
fabr. de chaussures.

29. Bureaux de travail publics.
a. Nombre d'hommes qui de-
mandent du travail pour 100
places vacantes. Toutes bran-
ches. Industrie. b. Excédent
de demandes.

30. Prix de produits agricoles.
a. Avoine. b. Foin. c. Pommes
de terre. d. Beurre. e. Boeuf.
f. Porc.

31. Prix (cours norvégiens).
a. Morue salée. b. Morue ronde.
c. Huiles de foie de morue, non
filtrées. d. Huiles de poisson,
brunes. e. Papier à, journaux.

32. Nombres-indices du coût de
la vie.

33. Nombres-indices des prix de
gros.

34. Encaisse d'or des banques.
35. Suède.

a. Cire. des billets de la Ban-
que de Suède. b. Avances et
portef. des banques privées.
C. Nombres-indices des actions.
d. Pourcentage des chômeurs.
e. Nombres-indices de la pro-
duction. f. Marchandises trans-

portées aux chemins de fer
l'Ëtat. g. Importation. h.
:portation. i. Exportations
pâte de bois et papier.

36. Danemark.
a. Circulation des billets de
Banque Nationale. b. Avan(
et portef. des banques privé
C. N ombres-indices des actioi
d. Pourcentage des chômeu
e. Nombres-indices de la pi
duction. f. Importation. g. E
portation. h. Exportation
porc. i. Exportation de beur.

37. Allemagne.
a. Monnaies en eirculatic
b. Compensations. c. Avan(
des banques d'émis. d. No:
bres-indices des banques p
vées. e. Taux d'emprunt
jour. f. Nombres-indices C
actions. g. Pourcentage c
chômeurs. h. Nombres-indi4
de la production. i. Wagc
chargés de chemin de f
k. Importation. 1. Exportati(

38. Royaume-Uni.
a. Circulation des bille
b. Avances et portefeuille
9 banques de compensati,
c. Taux d'emprunt du jo
d. Nombres-indices des acti(
industrielles. e. Pourcenti
des chômeurs. f. Nombr
indices de la producti
g. Marchandises transport
aux chemins de fer. h. Imp
tation. c. Exportation.

39. France.
a. Circulation des billets d(
Banque de France. b. Nombi
indices des actions. c. Nom
de chômeurs secourus. d. Nc
bres-indices de la producti
e. Wagons chargés de chez
de fer (par jour). f.
tation. g. Exportation.

40. États-Unis.
a. Monnaies en circulation
Débité aux comptes in(
C. Crédits industriels et c(
merciaux. d. Taux d'empr
du jour. e. Nombres-ind
des actions. f. Nombres-ind
d'occupation dans l'inclust
g. Nombres-indices de la I
duction. h. Chemin de
wagons chargés; nombres-i:
ces. i. Activité de l'ind
d'acier. k. Production d
tomobiles. 1. Importation,
Exportation.
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Landbruksarealet og husdyrholdet i 1937.
På samme måte som i de foregående år - siden 1923 -- blev det

pr. 20. juni holdt en representativ telling for å få konstatert de endringer
som er foregått i bruken av arealet og i husdyrholdet siden siste undersøkelse.

Hovedresultatene fra denne telling gjengis nedenfor. De detaljerte opgaver
vil først bli trykt noget senere sammen med opgaver over høstutbyttet m. v.

A. Landbruksarealet.

Sammenlignet med forrige år var arealet for rikets bygder:

Stigning (+) eller
nedgang (±)

Dekar	 Pct.   

1937

Dekar 

1936

Dekar   

	299 615	 281 511	 + 18 104	 + 6.4

	

20 731	 20 214	 +	 517	 + 2.6

	

16 386	 16 719	 ±	 333	 ± 2.0

	

42 853	 42 542	 +	 311	 + 0.7

	

602 583	 604 367	 -:- 1 784	 -i- 0.3

	

854 322	 831 679	 2 643	 + 0.3

	

44 835	 43 884	 951	 + 2.2
	9 642	 9 885	 -i-	 243	 ± 2.5

	1 890 967	 1 870 801	 + 20 166	 + 1.1

	

144 430	 147 619	 ± 3 189	 2.2

	

519 093	 515 916	 + 3 177	 + 0.6

	

124 564	 129 386	 4 822	 3.7

	

60 457	 56 658	 + 3 799	 6.7

	

150 994	 145 743	 4- 5 251	 + 3.6

	

48 578	 48 968 	390 	± 0.8

	

2 939 083	 2 915 091	 + 23 992	 0.8

	

5 207 759	 5 150 651	 + 57 108	 + 1.1

	

266 473	 264 424	 -1- 2 049	 + 0.8

	

8 413 315	 8 330 166	 + 83 149	 + 1.0

	

1 528 935	 1 559 945
. 

31 010	 2.0

	

379 359	 373 878	 -I- 5 481	 + 1.5

Vårhvete 	
Høsthvete 	
Vårrug 	
Hostrug 	
Bygg 	
Havre 	
Blandkorn 	
Erter 	

I alt korn og erter 	
G-ronnfôr 	
Potet 	
Fôrnepe 	
Kålrot 	
Andre vekster på åker og i have
Brakk 	

I alt åpen åker og have 	
t{i>1 hboeiit.e . • •Eng på dyrket jord • •

I alt dyrket jord 	

Naturlig eng 	  til hoi •
1 » beite ..

I alt innmark 	 10 321 609 10 263 989	 + 57 620	 + 0.6

Det dyrkede areal er fra ifjor øket med 83 149 dekar eller 1.0
pct., svarende til det som er nydyrket. Åkerarealet er øket med 23 992
dekar eller 0.8 pct., arealet av eng på dyrket jord med 59 157 dekar eller
1.1 pct. Det er nogen økning i det samlede åkerareal i omtrent alle fylkene.

Kornarealet er øket med 20 166 dekar eller 1.1 pct. Arealet av
vårhvete er øket med 18 104 dekar eller 6.4 pct., arealet av høsthvete med
517 dekar eller 2.6 pct., høstrug med 311 dekar eller 0.7 pct., havre med
2 643 dekar eller 0.3 pct. og blandkorn 951 dekar eller 2.2 pct. Vårrug,
bygg og erter viser litt nedgang i areal,

Pot etar e ale t er øket med 3 177 dekar eller 0.6 pct., mens grøn
f ôrarealet er gått ned med 3 189 dekar eller 2.2 pct. Arealet av f o r.
nepe viser en nedgang på 4 822 dekar eller 3.7 pet., mens kålro t-
ar ealet er øket med 3 799 dekar eller 6.7 pct. og arealet av «annen
åpen åker» er øket med 5 251 dekar eller 3.6 pct.
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B. Husdyrholdet.

For rikets bygder var husdyrholdet pr. 20. juni:

Stigning (+) eller
nedgang ( -i- )

i antall	 i pct.
1937 1936  

Hester 	
Derav under 3 år 	

Storfe 	
Derav melkekyr 	

Sauer 	
Geiter 	
Svin 	
Voksne fjærfe    

189 583
33 129

1 343 245
807 778

1 739 029
321 655
445 000

3 481 373

	

185 468	 + 4 115	 + 2.2

	

29 917	 ± 3 212	 + 10.7

	

1 348 446	 5 201	 ± 0.4

	

803 833	 + 395	 + 0.5

	

1 748 600	 ± 9 571	 0.5

	

331 350	 9 695	 ± 2.9

	

410 000	 + 35 000	 + 8.5

	

3 471 933	 + 9 440	 + 0.3   

Opgavene for husdyrholdet viser stigning for hest, melkekyr, svin og
fjærfe, nedgang for «annet storfe>, sau og geit.

Antallet av hester er øket med i alt 2.2 pct. Økningen i unghest-
bestanden fortsetter; antallet av hester under 3 Ar er øket med vel 3 200
eller 10.7 pct. Antallet av voksne hester er øket med 0.6 pct.

Antallet av storfe i alt viser en nedgang på 5 201 eller 0.4 pct.
Antallet av melkekyr er øket med 3 945 eller 0.5 pct., mens antallet av
ungfe er gått tilbake med 9 146 eller 1.7 pct. Nedgangen i antallet av
ungfe er særlig merkbar i Østfold og fylkene fra Vest-Agder til Trøndelagen
hvor man ifjor hadde et mindre godt fôrår.

Antallet av sauer er gått ned med 9 571 eller 0.5 pct., av geiter
med 9 695 eller 2.9 pct. Antallet av voksne fjærf e er øket med 9 440
eller 0.3 pct. Akershus, Østfold, Rogaland, Nordland og Nord-Trøndelag viser
en økning i fjaerfeholdet på mellem 1 og 5 pct. Nogen vesentlig nedgang er
det bare i Vest-Agder, næsten 11 pct.

Svinetellingen pr. 1. april iår gav som tidligere meddelt det resultat at
landets svinebestand da var ca. 390 000 mot ca. 368 000 pr. 1. april 1936
(+ 6.0 pct.). Efter opgavene over antallet av drektige purker som skulde
grise i april—juni, sammenholdt med opgavene over slaktingen i de samme
måneder, beregnet man svinebestanden pr. 1. juli til ca. 445 000 mot ca.
410 000 pr. 1. juli 1936 (+ 8.5 pct.).

Opgavene til bedekningsstatistikken for svin viste for første kvartal
1937 sammenlignet med 1936 en stigning i antall bedekninger av 7.6 pct.
for januar og 1.3 pct. for februar, mens mars viste omtrent uforandrede
tall. For annet kvartal viser de hittil innkomne opgaver (fra 300 herreder
med avlsråne) en liten stigning i april sammenlignet med ifjor, mens mai
og juni begge viser ca. 3 pct nedgang fra ifjor. Man skulde efter dette
kunne regne med en noget større flesketilførsel utover høsten iår enn ifjor,
mens tilgangen på smågriser utover hosten og dermed flesketilførselen våren
1938 heller skulde bli noget mindre.
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Foreløbig oversikt over hosten i Norge 1937.

Av Landbruksdirektørens meldinger om høstutsiktene i Norge i 1937
gir man nedenfor et utdrag.

Forj ulsvinteren var mild med usedvanlig lite sne over hele landet.
Efter jul fikk man derimot jevn vintertemperatur med meget sne pa Ost-
landet og usedvanlig svære snemengder på, Sørlandet. P Vestlandet derimot
var det lite sne også efter jul, og i Trøndelagen mange steder praktisk talt
snebart hele vinteren.

På Østlandet og Sørlandet så det en tid ut til å bli sen vår, men regn
og mildvær satte fart i snesmeltingen, så vararbeidet kunde begynne om-
trent til vanlig tid. Det samme gjelder Rogaland. Ellers var våren tid-
ligere enn vanlig.

Rikelig nedbør i siste halvdel av mai sinket vårarbeidet på Østlandet
og Sørlandet, ellers foregikk våronna under meget gunstige værforhold og
var stort sett undagjort ved utgangen av mai undtagen i leirjordstraktene
på Østlandet. Utsiktene for årsveksten var ved utgangen av mai meget
lovende for hele landet.

I juni var det usedvanlig meget regn og lite varme sønnenfjells. Nor-
denfjells var været betydelig bedre, varmt og drivende, særlig i siste del av
måneden.

I juli var det gjennemgående varmt, drivende vær over hele landet.
Ph Vestlandet var det 'dog også i juli meget regn og skodde.

I august var det usedvanlig varmt cg tørt over hele landet uten nogen
nattekulde. Sterkt lokale regnbyger gav noget nedbør i enkelte distrikter
sønnenfjells, men stort sett begynte tørken å gjøre sig gjeldende over hele
landet, særlig dog nordenfjells.

Det varme og tørre vær fortsatte også i begynnelsen av september.
Senere i måneden var det mere vekslende med regnvær og kjøligere dager
iblandt og med sne i hoifjellet enkelte ganger. Værsituasjonen var stort
sett ens over hele landet, innhøstingen av korn og poteter foregikk under
gunstige værforhold.

Som vanlig meldtes det om en del isbrand på engene i enkelte
distrikter og fra Trøndelagen meldtes det om lite klover i forste og annet
års eng på grunn av barfrosten. Stort sett var dog overvintringen god.
Høiavlingen blev gjennemgående stor over hele landet. Nord-Norge og
Trøndelagen fikk relativt minst høiavling i år på grunn av den tørre for-
sommer, omkring et middelsårs, mens hele landet ellers fikk adskillig over
middelsårs hoiavling. Til gjengjeld er kvaliteten best i Trøndelagen og
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Nord-Norge. Sønnenfjells er kvaliteten mere ujevn, dårligst på Vestlandet
hvor de hyppige regnbyger også i juli vanskeliggjorde innhøstingen. For
landet under ett er høiavlingen fra eng på dyrket jord opgitt til 113 pct.
av middelsår, fra naturlig eng til 106 pct.

K or na vle n. Også høstsæden klarte stort sett overvintringen godt.
Spiringsforholdene for vårsæden var gode, men med den store nedbørsmengde
på forsommeren sønnenfjells blev åkrene delvis for frodige, så det blev meget
legde. I det drivende vær i juli og august gikk modningen fort, på litt
skarp jord for fort, så kornet delvis blev småfallent og ikke fylte så godt
i sekkene ved treskingen som man på forhånd hadde ventet. Ellers er
kvaliteten usedvanlig god. For høsthvete og havre er avlingen angitt til
107 pct. av middelsår, vårhvete 106 pct., vårrug, bygg og blandkorn 103
pct., erter 99 pct. og høstrug 97 pct. av middelsår.

Pot et ene blev satt adskillig tilbake av tørken i august, og ned-
børen i september kom for sent til å gjenoprette skaden. Efter de innkomne
meldinger ser avlingene i det hele ut til h bli nokså ujevne. Fra de fleste
distrikter meldes også om angrep av tørrate, særlig på Sørlandet og Vest-
landet. Optakingen foregikk under gunstige værforhold. Avlingen er for
riket under ett anslått til 86 pct. av et middelsår.

Rotvekstene led også sterkt av tørken i august. Avlingen er
anslått til 91 pct. av middelsår for fôrnepe og 97 pct. for kålrot.

De gjensatte arealer til f r ø var forholdsvis små, da det var vanskelig å
finne skikket frøeng.

Både hjemmebeitene og fjellbeitene gav stort sett etmeget
godt utbytte. Nordenfjells blev dog gjenveksten liten på grunn av den
langvarige tørke. Insektplagen på beitene var utover det vanlige iår.

På grunnlag av meldingene fra funksjonærene og arealopgavene fra
årets representative telling er det foretatt en foreløbig beregning av host-
utbyttet. For korn, poteter, rotfrukter, høi, halm og grønnfôr under ett er
utbyttet beregnet til 106.5 pct. av middelsår. I fôrenheter utgjør over-
skuddet i forhold til middelsåret 123 842 tonn.

Arets høstutbytte ligger således ikke så, lite over et middelsår i mengde.
Man må også huske på at kravet til det man betegner som et middelsår er
så høit, at bare den mest årsikre vekst — høiet — som gjennemsnitt for
en lengere årrekke kommer op i ca. 100 pct., mens gjennemsnittsprocenten
for åkervekstene er 90-92. Sannsynligvis er årets avling under ett den
storste vi nogengang har hatt her i landet, samtidig som kvaliteten er jevnt
god, for korn meget god.

Arsvekstens stilling i gjennemsnitt for riket ved utgangen av september
måned, sammenlignet med utgangen av juni, juli og august, vil sees av
følgende sammenstilling. Middelsår 100.
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Riket

Septbr. August Juli I Juni

Hoi fra eng på dyrket jord  
	

113
Hoi fra naturlig eng 

	
106

Vårhvete 
	

106
Høsthvete 	107
Vårrug 

	
103

Høstrug 	97
Bygg 

	
103

Havre 
	

107
Blandkorn 

	
103

Erter 
	

99
Poteter 

	
86

Fôrnepe  
	

91

112
	

113	 110
107
	

108	 107
106
	

105	 103
107
	

103 	 103
103
	

103	 103
97
	

95	 96
102
	

104	 103
106
	

106	 102
102
	

104	 102
98
	

103	 101
90
	

102	 102
91
	

103	 103

Den foreløbige beregning over årets høstutbytte i tonn er nedenfor
stillet sammen med den endelige beregning for 1936 og 1935.     

1937 1936 1935    

Hvete 	
Rug 	
Bygg 	
Havre 	
Blandkorn 	
Erter 	
Korn og erter tils 	
Poteter 	
Fôrnepe 	
Kålrot 	
Hoi 	
Halm 	
Gronnfôr (tort) 	

	68 691	 57 003	 50 871

	

11 809	 10 790	 12 277

	

129 905	 114 800	 123 392

	

193 246	 171 234	 181 898

	

9 777	 9 118	 9 807

	

1 836	 1 760	 1 924

	

415 264	 364 705	 380 169

	

912 125	 945 847	 916 458

	

511 076	 512 487	 522 164

	

242 067	 205 146	 184 343

	

2 945 080	 2 301 681	 2 621 220

	

646 272	 548 891	 560 063

	

76 104	 71 168	 70 817

I alt i 1000 f. e.. . . . 2 020 448 I 1 694 042 1 1 830 030

Havebruket.

Også for havebruket forsinket regnværet i mai vårarbeidene en del på
Østlandet og Sørlandet. De store snemengder på eftervinteren hadde gjort
adskillig skade på unge treplantninger på Sørlandet. Frukttrærne blomstret
jevnt over meget rikt. Dette gjelder alle frukttreslag med undtagelse av
plommene som i flere distrikter blomstret noget ujevnt. Blomstringen fore-
gikk stort sett under gunstige værforhold.

Ansettingen av kart var for eplene rik over hele landet. For pærer
bra på Vestlandet, meget vekslende, til dels dårlig på Sør- og Østlandet.
For kirsebær og plommer ujevn. Det meldtes om adskillig skade av sopp
og til dels også av insekter. Pæregallmyggen gjorde også iår adskillig skade
både på Østlandet og Sørlandet. Over Østlandet var gulrøttene adskillig
angrepet av krusesyken.



Hest Storfe Svin Sau Geit Spekalv Gjøkalv

	August 1937 . . . . . 	
»	 1936 	

50 322
	

1 029
56 338
	

1 145
8 129
	

3 734
8 444
	

3 776
336
267

14 126
15 255

21 014
18 895
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Epleavlingen er ved utgangen av september anslått til omkring middels-
årsavl på Østlandet og Sørlandet, 120 pct. av middelsår på Oplandene
og i Hordaland, 150 pct. i Sogn og Fjordane. Til dels sterke angrep av
skurv, rognebærmoll o. lign. nedsetter kvaliteten. Man får iår langt større
vanskeligheter med kvalitetssorteringen enn i de nærmest foregående år.

Pærene gir betydelig under middelsårsavl undtagen på Vestlandet, hvor
avlen er opgitt til 1 25 pct. av middelsår. For kirsebær og plommer blev
utbyttet stort sett under middels.

Bæravlen gav som helhet et middels utbytte men variasjonene er nokså
store eftersom tørken var mere eller mindre generende.

Meldingene om grønnsakavlen går ut på at det i det hele er litt under
et middelsår. Hodekalen gir således et knapt middelsårs avling og gulrot -
avlen er som vanlig knapp i de distrikter krusesyken finnes. For de andre
grønnsaker er avlen meget varierende, men stort sett som et middelsår.

Kjøttkontrollen i august 1937.

I august 1937 var antallet av kontrolleite slakt ved landets kjøttkon
trollstasjoner i alt, sammenlignet med august 1936 (for tidligere måneder
se Statistiske Meddelelser for 1937, s. 129, 223, 295 og 341):

Med undtagelse av svin og hest var tilførselen av slakt mindre i august
iår enn ifj or.
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Flandelsormetningen med forskjellige land,'
juli 1937.

Innførsel Utførsel

Land
JuliJuli

Produksjonsland Innkjøpsland Forbruksland Salgsland

1937 1936 1937 1936 1937 1936 1937 I 1936

Europa 	
Belgia og Luxembourg • •
Bulgaria 	
Danmark 	
Estland 	
Finnland 	
Frankrike 	
Færøyane 	
Gibraltar, Malta
Hellas 	
Irske Fristat 	
Island 	
Italia 	
Jugoslavia 	
Latvia 	
Litauen 	
Nederland 	
Polen og Danzig
Portugal 	
Romania 	
Sovjet-Samveldet
Spania 
Storbritannia og N.-Irland
Svalbard 	
Sveits 	
Sverige 	
Tsjekkoslovakia 	
Tyrkia, europeisk og asiat 	
Tyskland 	
Ungarn 	
Osterrike 	
Andre europeiske land, om-

fattende Albania og An-
dorra 

1000 kr.

79 032

5 691
103

2 6 677
99

2 816
3 073

39
10
85
43

254
912

41
202

1 935
1 584

742
5

694
237

3 19 679
822
640

4 14 441
2 087

82
15 292

419
328

1000 kr.

44 986

3 672
19

2 304
148
243

2 062
8

14
49
69
72
55
21
19

1 554
1 497

753
73

882
804

11 508
1 095

750
4 464
1 250

62
11 077

141
321      

1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.	 1000 kr.   

51 296 49 332 37 438 53 791 39 599

	

3 177	 2 216	 1 729	 2 004	 1 398

	

4	 6	 1	 6	 1

	

3 186	 1 498	 1 330	 1 662	 1 448

	

117	 17	 15	 17	 15

	

249	 1 161	 568	 1 160	 569

	

2 710	 3 296	 3 723	 4 174	 4 049

	

8	 93	 37	 93	 37

	

11	 61	 31	 61	 33

	

11	 112	 14	 112	 13

	

68	 138	 104	 136	 88

	

72	 755	 425	 724	 405

	

53	 1 016	 411	 1 016	 408

	

10	 47	 66	 47	 66

	

16	 99	 12	 99	 12
- 32	 7	 32	 6

	

1 822	 2 868	 1 619	 3 071	 1 772

	

1 438	 559	 460	 559	 400

	

755	 1 547	 1 152	 1 525	 1 136

	

3	 17	 39	 17	 39

	

824	 497	 323	 117	 165

	

504	 678	 696	 495	 649
16 605 17 899 10 876 21 615 13 603

	

1 095	 124	 95	 124	 95

	

753	 411	 363	 369	 654

	

4 906	 4 499	 3 102	 4 909	 3 238

	

1 171	 636	 904	 488	 670

	

38	 144	 272	 144	 261

	

11 240	 8 547	 8 584	 8 698	 7 925

	

133	 82	 149	 82	 147

	

317	 277	 328	 235	 294

	

3	 3

1000 kr.

86 937

5 113
2

2 8 124
96

2 817
3 551

39
8

82
43

254
894
25

198

3 030
1 586

746
5

638
218

3 25 007
822
881

4 14 930
2 024

57
15 034

389
324

1000 kr.

Afrika 	
Egypt 	

	Engelsk-egyptisk Sudan . 	
Etiopia 	
Liberia 	
Belgisk Kongo 	
Rhodesia 	
Syd-Afrika-Sambandet
Britiske omrader i Vest-

Afrika 	
Britiske omrader i Ost-

Afrika 	
Andre britiske områder

Syd-Afrika m. v.	 .

	1 989	 695

	

184	 25
2

	

90	 113

	

27	 8

	

1	 3

	

1	 9

	

142	 53

	

1 124	 72

	

14	 7

	

8	 8

	

646	 354	 3 274	 2 778	 1 706	 2 230

	

160	 13	 972	 1 740	 962	 1 739
- -	 3	 6	 3	 6

	

38	 -	 -	 -	 -
- 10	 10	 9	 4
- 22	 8	 17	 3

- -	 3	 3	 2	 -

	

88	 21	 846	 412	 482	 295

	

4	 2	 1 183	 304	 111	 8

	

6	 4	 24	 6	 8	 2

- -	 2	 -	 2

er levertUnder utførselen er ikke tatt med fiske- og fangstprodukter, herunder hvalolje, som
direkte fra fangstfeltene. 2 Herav skib 4 271.	 Herav skib 2 821. 4 Herav skib 7 571.
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Innførsel Utførsel

Juli Juli

Produksjonsland Innkjøpsland Forbruksland Salgsland

1937 19361937	 1936 1937 I 1936 1937 I 1936

Land

1000 kr. I 1000 kr. I 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. I 1000 kr. 1000 kr.

Algerie 	
Madagaskar 	
Marokko, fransk protek-

torat med Tanger 	
Tunis 	

	

Fransk Vest-Afrika . . . . 	
Andre franske områder i

Vest-Afrika 	
Fransk Somalkyst 	
Libya 	
Erytrea og ital. Somalkyst
Portugisiske bes. i Afrika.
Spansk Marokko, sp. Guinea
Kanariøiene 

Nord- og Mellem-Amerika
og Vestindia 	

Alaska 	
Canada 	
De Forente Stater 	
Grønland 	
Newfoundland 	

	St. Pierre og Miquelon . . 	
Britisk Honduras 	
Costa Rica 	
Cuba 	
Domingo-Republikken
Guatemala 	
Haiti 	
Honduras 	
Jamaica 	
Mexico 	
Nicaragua 	
Panama 	
El Salvador 	
Andre brit. bes. i V.india 
Puerto Rico, am. Virginoier
Franske bes. i Vestindia . .
Nederl. » » —»—  

	154	 12
	

138

	

1	 1

	

53	 31	 32

	

151	 170	 151

	

5	 4

-
6	 -	 56	 55
2	 -	 -
- _	 -	 -

17	 165	 2	 5
- 1	 -	 1
7	 13	 7	 6

	129551 11629f	 11 951	 10 836

- -	 -

	

3 173	 3 280	 2 354	 1 955

	

9 127	 6 867	 9 315	 8 538

	

21	 -	 -	 -
- -
- -	 -	 -

	

25	 55	 -	 -

	

42	 63	 -	 -

	

5	 7	 5	 7
- -	 -	 -

	

13	 6	 9	 9

	

16	 4	 15	 5

	

36	 35	 -	 -

	

211	 69	 9	 48

	

215	 25	 187	 12

	

• 61	 326	 53

	

6	 •	 14	 3

41	 8781	 1

	24 	 24

	

22	 20	 21

	

38	 21	 22

	

_	 16	 -

	

45	 5	 14

	581 	 91	 11
- -	 -
- -	 -
- -	 -

	

82	 38	 66

	

13	 1	 7

	

5	 2	 6

	

6 556	 62561	 57071	 5 649

- -	 _	 -

	

199	 227	 178	 310

	

5 955	 5 713	 5 133	 5 028
- -	 _	 -

	

11	 4	 11	 3
- -	 -	 _
- 1	 • -	 1

	

3	 2	 3	 3

	

131	 172	 131	 171

	

7	 2	 7	 3

	

13	 16	 11	 14

	

12	 12	 12	 12
- -	 -	 -

	

2	 2	 2	 3

	

130	 59	 130	 56
- 2	 -	 1

	

32	 31	 31	 31

	

1	 2	 1	 2

	

47	 3	 45	 2

	

3	 1	 3	 1

	

2	 1	 2	 2

	

8	 6	 7	 6

11

30
167

1

252
10

20

21
16
23

57

63
2
9

5 454

3 971

630
3

Syd-Amerika 	
Argentina 	
Bolivia 	
Brasil 	
Chile 	

	3 688	 3 468

	

2 157	 2 867

	

326	 532

	

4	 1

	

1 679	 1 780

	

1 381	 726
12

	

219	 618

	

3	 19

	

1 463	i488	 1 150

	

843	 673	 772

	

80	 4	 9

	

308	 575	 204

	

11	 19	 73



1937 I 1936

1000 kr.	 1000 kr.

1937 I 1936

1000 kr.	 1000 kr.

153
12

2
89

126
22

1

5 149

2
'1341

4
2 485

22
32
18

126
6

722
97
11

8

8
31

235

963

886
2

72
3

2 67 054

123
9

65
17

3

3

53
5

1
31

104
22

31

	2 801	 3 550

1
178 1 1 199

	

12	 3

	

1 810	 1 506

	

3	 22

	

49	 30

	

2	 1

	

21	 123

	

3	 2

	

545	 441

	

33	 46

	

15	 6
8

39
17
2

2

2 192

157
5

1 454
3

48
2

20
2

417
19
4

4

2
11

44

685

618

67

Si 505

4

2
19	 22

105	 140

769	 812

681	 753
2

88	 56
1

51 505 67 054
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Innførsel Utførsel

Juli Juli

Innkjøpsland Forbruksland	 SalgslandProduksjonsland
Land

1000 kr.

114
• 2

3
84

614
3

30

5 342

55
301

1
1 224

504
2

464
23
4

1 136
2

54

21

60

1 490

272

209

63

105 044

1000 kr.

103
3

3
40

991

61

3 975

11
142

1
684
341

3
409

42
1

1 112
165

21

28

5
149

861

1937	 1936

1000 kr.

25

3

3

1 912

29
168

1
669
49

2
14
19

826
2

15

60

11

47

1000 kr.

8

36
8

23

881

13
79

364

2
3
8

278

8

30

29

66  

65 145

1937	 1936

Colombia m. Galapagos-
øiene 	

Ecuador 	
Falklandsøiene 	
Paraguay 	
Peru 	
Uruguay 	
Venezuela 	
Britisk Guiana 	
Fransk »
Nederl.	 »

Asia 	
Arabia 	
China m. Mongolia og Tibet
Irak 	
Japan 	
Mandsjukuo 	
Palestina 	
Iran 	
Siam 	
Syria 	
Britisk India 	

— Malakka 	
Ceylon 	
Hong Kong 	
Andre britiske besiddelser

i Asia 	
Fransk Indo-China og fran-

ske besiddelser i India.
Filippinene  
Nederlandsk India m. ne-

derl. Guinea 	
	Portugisiske bes. i Asia 	

Andre land i Asia 	

Australia 	
Australia 	
Hawaii 	
New Zealand 	
Øier i Stillehavet 	

I alt

	172	 130
	

99

	

165	 129
	

94
1

	

6	 1
	

4

65i45 105 044

1 Herav skib 597. 2 Reviderte tall.
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Handelsomsetningen med forskjellige
januar—juli 1937.

Innførsel Utførsel

Januar—juli Januar—juli

Innkjøpsland Forbruksland	 SalgslandProduksjonsland

1937
	

1936

1000 kr. 1000 kr.

1937  f 1936 

1000 kr. 1000 kr.

1937 I 1936	 1937	 1936

1000 kr.	 1000 kr. I 1000 kr.	 1000 kr.

Land

Europa 	  551 239	 361 106	 612 320	 404 791	 334 220	 269 915	 353 400	 279 920
Belgia og Luxembourg . .  	 35 006	 21 943	 31 504	 19 671	 21 394	 13 180	 17 907	 11 811
Bulgaria  	 567	 239	 121	 107	 19	 2	 18	 1
Danmark 	  2 36 400	 3 18 870	 2 48 767	 3 26 802	 11 344	 4 12 477	 12 037	 4 13 023
Estland 	 1 017	 916	 886	 770	 628	 353	 628	 352
Finnland 	 9 515	 2 960	 9 182	 2 798	 7 706	 4 783	 7 679	 4 766
Frankrike 	 25 627	 16 386	 29 317	 20 765	 24 388	 20 481	 31 291	 22 264
Færøyane 	 142	 59	 138	 59	 373	 325	 373	 323
Gibraltar, Malta 	 18	 20	 16	 16	 391	 316	 387	 309
Hellas 	 1 349	 748	 1 253	 373	 1 472	 958	 937	 957
Irske Fristat 	 214	 268	 212	 276	 1 058	 676	 1 014	 588
Island 	 1 504	 690	 1 484	 651	 2 859	 1 657	 2 786	 1 582
Italia 	 8 504	 331	 8 396	 294	 10 721	 2 343	 10 897	 2 302
Jugoslavia  	 220	 268	 84	 117	 154	 116	 127	 106
Latvia 	 1 480	 146	 1 449	 100	 625	 270	 625	 253
Litauen  	 88	 497	 37	 488	 121	 489	 120	 486
Nederland 	 18 645	 12 555	 24 107	 16 729	 5 16 707	 9 651	 5 17 896	 10 377
Polen og Danzig  	 15 674	 11 853	 15 507	 11 433	 6 365	 4 906	 5 968	 4 448
Portugal 	 3 711	 3 563	 3 767	 3 598	 4 930	 4 790	 4 845	 4 813
Romania 	 2 849	 966	 1 822	 28	 265	 200	 196	 100
Sovjet-Samveldet 	 4 279	 6 954	 4 015	 6 728	 933	 1 516	 517	 993
Spania 	 5 823	 10 661	 5 353	 8 656	 2 946	 10 457	 2 497	 10 138
Storbritannia og N.-Irland 6 133 986 7 95 529 8 182 640 7 125 444 108 144 86 168 126 237 97 724
Svalbard 	 2 215	 2 462	 2 215	 2 462	 254	 264	 255	 264
Sveits  	 5 036	 4 467	 5 787	 5 010	 2 447	 2 997	 2 157	 1 739
Sverige 	  9 88 677	 " 51 514	 9 92 348	 10 54 773	 33 614	 26 369	 36 078	 27 609
Tsjekkoslovakia  	 16 973	 9 237	 16 180	 8 532	 8 998	 5 070	 6 114	 4 134
Tyrkia, europeisk og asiat 	 640	 828	 190	 202	 1 300	 1 205	 1 220	 1 158
Tyskland 	  11124 569	 " 82 306	 "119 143	 12 83 987	 60 584	 54 551	 59 843	 54 263
Ungarn 	 3 088	 1 307	 2 882	 1 188	 531	 781	 370	 701
Østerrike  	 3 421	 2 561	 3 518	 2 729	 2 948	 2 560	 2 381	 2 332
Andre europeiske land, om-

fattende Albania og An-
dorra 	 2	 2	 -	 5	 1	 4	 -	 4

Afrika  	11 218	 7 650	 3 959	 3 079	 16 966	 13 330	 9 094	 8 444
Egypt 	 817	 624	 642	 415	 4 412	 4 748	 4 396	 4 722
Engelsk-egyptisk Sudan .  	 32	 17	 10	 13	 29	 24	 23	 18
Etiopia  	 668	 614	 2	 157	 -	 1	 -	 1
Liberia  	 163	 171	 4	 30	 71	 42	 45	 21
Belgisk Kongo  	 53	 29	 -	 -	 98	 41	 56	 15
Rhodesia 	 309	 733	 282	 722	 26	 21	 10	 6
Syd-Afrika-Sambandet . .  	 492	 267	 190	 116	 4 666	 3 352	 2 952	 2 155
Britiske områder i Vest-

Afrika 	 5 106	 2 854	 10	 68	 5 883	 3 243	 516	 164
Britiske områder i Øst-

Afrika  	 170	 80	 12	 20	 98	 76	 42	 39
Andre britiske områder i

Syd-Afrika m v 	 43	 41	 1	 4	 1	 6	 -	 6

Under utførselen er ikke tatt med fiske- og fangstprodukter, herunder hvalolje, som er levert
direkte fra fangstfeltene. 2 Herav skib 13 123. 3 Herav skib 1 921. 4 Herav skib 1314. 5 Herav
skib 2 992. 6 Herav skib 13 462. 7 Herav skib 1 408. 8 Herav skib 19 630. 9 Herav skib 37 918.
10 Herav skib 15 554. Herav skib 21 445. 12 Herav skib 2 600. 13 Herav skib 15 007.



405

Innførsel

Nr. 9 og 10.

Utforsel

Land
Januar—juli

Produksjonsland I Innkjøpsland

Januar—juli

Forbruksland	 Salgsland

1937	 1936 1937	 1936 I 1937	 1936 1937	 1936

	1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.	I 1000 kr. 	I 1000 kr.	 1000 kr. 	I 1000 kr.	 1000 kr.

Algerie  	 544	 152	 409	 150	 90	 138	 89	 138
Madagaskar  	 20	 15	 4	 2	 94	 100	 91	 96
Marokko, fransk protek-

torat med Tanger . .  	 535	 333	 413	 319	 109	 229	 91	 179
Tunis 	 1 066	 633	 1 034	 584	 190	 159	 190	 158
Fransk Vest-Afrika 	 40	 22	 2	 13	 131	 201	 46	 90
Andre franske omrhder i

Vest-Afrika  	 444	 366	 1	 26	 413	 163	 68	 39
Fransk Somalkyst  	 14	 4	 442	 265	 -	 3	 -	 --
Libya  	 38	 2	 -	 3	 1	 -	 1	 -
Erytrea og ital. Somalkyst	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
Portugisiske bes. i Afrika . _	 318	 457	 176	 14	 538	 584	 401	 440
Spansk Marokko, sp. Guinea	 28	 5	 21	 4	 15	 68	 9	 37
Kanariøiene 	 318	 231	 304	 154	 101	 131	 68	 120

Nord- ogMellem-Amerika
og Vestindia 	 193 798	 73 187	 88 893	 65 649	 52 875	 49 284	 49 687	 48 241

Alaska 	 5	 -	 3	 -	 -	 -	 -	 -
Canada  	 23 354	 19 710	 13 330	 12 545	 1 268	 1 387	 1 178	 3 187
De Forente Stater  	 60 238	 44 561	 68 119	 49 518	 45 770	 43 552	 42 797	 40 780
Grønland 	 51	 8	 -	 -	 1	 3	 -	 9
Newfoundland 	 -	 -	 -	 -	 64	 31	 39	 20
St. Pierre og Miquelon .  	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
Britisk Honduras 	 161	 386	 -	 -	 10	 13	 9	 9
Costa Rica 	 104	 102	 3	 23	 29	 30	 30	 29
Cuba  	 115	 57	 113	 43	 1 124	 949	 1 124	 947
Domingo-Republikken . .  	 1	 4	 -	 -	 8	 16	 7	 17
Guatemala  	 333	 263	 303	 260	 102	 85	 93	 80
Haiti  	 235	 31	 191	 25	 113	 68	 110	 66
Honduras 	 439	 140	 -	 -	 4	 8	 2	 7
Jamaica  	 1 207	 308	 71	 171	 17	 17	 11	 13
Mexico  	 1 882	 964	 1 580	 835	 1 087	 498	 1 048	 467
Nicaragua 	 3	 3	 3	 2	 12	 6	 5	 3
Panama  	 2 2 340	 1 704	 2 2 340	 -	 3 2 970	 4 2 453	 3 2 961	 4 2 447
El Salvador 	 3 083	 2 467	 2 818	 2 165	 13	 8	 13	 8
Andre brit. bes. i V.india .	 217	 102	 3	 61	 103	 41	 94	 33
Puerto Rico, am. Virginøier	 12	 2	 4	 -	 112	 57	 112	 57
Franske bes. i Vestindia.	 1	 -	 1	 -	 25	 19	 15	 19
Nederl. » » —»—	 i 17	 2 375	 11	 1	 43	 43	 39	 43

Syd-Amerika  	 i 47 229 21 665	 32 753	 12 557	 12 356	 8 868	 10 565	 7 451

Argentina  	 37 397	 14 538	 29 125	 9 272	 5 592	 5 520	 5 135	 5 090
Bolivia  	 63	 8	 -	 -	 271	 145	 68	 56
Brasil  	 2 226	 2 628	 1 549	 2 190	 3 723	 1 718	 3 446	 1 337
Chile  	 324	 171	 299	 167	 338	 155	 450	 192

Reviderte tall. 2 Herav skib 2 340. 3 Herav skib 2 787. 4 Herav skib 2 189.



1937. 406

Land

Innførsel	I	 Utforsel

Januar—juli	I	 Januar—juli

Produksjonsland Innkjøpsland	 Forbruksland Salgsland

1937	 1936 I 1937	 1936

1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.

1937	 1936 

1000 kr.	 1000 kr.

1937 j 1936

Colombia m. Galapagos-
øiene  	 370	 929	 133	 268	 702	 533	 300	 18]

Ecuador  	 92	 33	 48	 6	 123	 154	 .	 62	 91
Falklandsoiene 	 -	 4	 -	 -	 -	 5	 -	 Z
Paraguay  	 -	 29	 -	 -	 31	 4	 26	 4
Peru  	 626	 11	 588	 4	 410	 294	 213	 18
Uruguay 	 459	 298	 134	 216	 1 077	 298	 788	 28(
Venezuela 	 1 4 778	 2 469	 451	 263	 82	 31	 73	 lf
Britisk Guiana  	 26	 6	 11	 5	 6	 7	 3	 4
Fransk	 »	 -	 6	 -	 -	 -	 -	 -
Nederl.	 »	 868	 535	 415	 166	 1	 4	 1	 4

Asia  	 48 109	 32 292	 14 540	 10 259	 28 508	 17 348	 22 6451	 15 12f.
Arabia 	 444	 52	 184	 45	 5	 1	 4
China m. Mongolia og Tibet	 2 032	 1 696	 1 216	 1 049	 2 6 330	 1 493	 2 5 351	 1 25(
Irak 	 3	 31	 1	 18	 64	 139	 54	 1'4.
Japan  	 8 857	 6 201	 5 133	 3 355	 14 797	 10 063	 12 115	 936f
Mandsjukuo 	 4 288	 2 538	 923	 276	 67	 5	 43	 (
Palestina 	 1 853	 1 301	 1 762	 1 286	 171	 250	 157	 23
Iran  	 7 758	 4 995	 32	 267	 22	 22	 4	 E:
Siam  	 250	 330	 133	 152	 677	 879	 665	 85(
Syria 	 26	 84	 5	 61	 35	 22	 31	 2(
Britisk India 	 7 884	 5 630	 3 815	 2 905	 3 919	 3 276	 2 746	 2 65(

— Malakka  	 392	 773	 145	 90	 678	 354	 453	 22f
Ceylon  	 467	 289	 176	 80	 94	 100	 37	 4(
Hong Kong 	 -	 -	 -	 -	 487	 4	 370
Andre britiske besiddelser

i Asia  	 308	 139	 401	 216	 5	 15	 3	 E
Fransk Indo-China og fran-

ske besiddelser i India .	 22	 8	 14	 -	 25	 13	 2
Filippinene  	 1 091	 608	 157	 75	 226	 119	 151	 9f
Nederlandsk India m. ne-

derl. Guinea 	 12 434	 7 617	 443	 384	 904	 591	 457	 28(
Portugisiske bes. i Asia  	 -	 -	 -	 -	 2	 2	 2
Andre land i Asia 	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -

Australia  	 1 7491	 1 121	 8771	 6861	 4 4181	 4 325
Australia  	 1 372	 987	 815	 642	 3 923	 3 814
Hawaii  	 2	 6	 2	 5	 15	 77
New Zealand 	 375	 128	 60	 39	 473	 428
Øier i Stillehavet 	 -	 -	 -	 -	 7	 6

I alt 7533421 497 021 7533421 4970211 1 449343f 363 070

	3 952 	 3

	

3 574	347

	

15	 7';
362

1

449343f 36307(

Reviderte tall. 2 Herav skib 1 749.



Innførsel

August

Utførsel

August
Land

Produksjonsland Innkjøpsland Forbruksland	 Salgsland

Europa 	

Belgia og Luxembourg .
Bulgaria 	
Danmark 	
Estland 	
Finnland 	
Frankrike 	
Færøyane 	
Gibraltar, Malta 	
Hellas 	
Irske Fristat 	
Island 	
Italia 	
Jugoslavia 	
Latvia 	
Litauen 	
Nederland 	
Polen og Danzig 	
Portugal 	
Romania 	
Sovjet-Samveldet 	
Spania 	
Storbritannia og N.-Irland
Svalbard 	
Sveits 	
Sverige 	
Tsjekkoslovakia 	
Tyrkia, europeisk og asiat.
Tyskland 	
Ungarn 	
Østerrike 	
Andre europeiske land, om-

fattende Albania og An-
dorra  

1937	 1936	 1937	 1936

1000 kr. 1000 kr.	 1000 kr	 1000 kr.

	1 495	 1 606	 1 160	 1 473

	

5	 31	 5	 31

	

2 560	 1 920	 2 703	 1 982

	

42	 53	 42	 53

	

756	 952	 756	 949

	

2 824	 3 236	 3 780	 3 363

	

34	 13	 34	 13

	

53	 30	 53	 29

	

60	 55	 52	 55

	

164	 114	 147	 110

	

303	 211	 247	 210

	

1 183	 271	 1 182	 271

	

152	 96	 152	 96

	

196	 11	 171	 11

	

14	 7	 12	 7

	

1 476	 954	 1 603	 1 105

	

773	 731	 714	 669

	

1 172	 967	 1 173	 972

	

82	 29	 82	 29

	

205	 86	 165	 86

	

1 088	 844

	

16 594	 11 801	 19 173	 12 521

	

23	 51	 23	 51

	

424	 1 117	 346	 190

	

5 037	 3 682	 5 334	 3 900

	

1 662	 702	 1 169	 658

	

249	 313	 249	 313

	

8 597	 5 885	 8 735	 6 013

	

103	 89	 33	 90

	

273	 498	 256	 410

	

7	 5	 7	 5

1937

1000 kr.

71 099

4 176
25

2 391
122

2 503
3 068

52
1

105
9

2 600
893

13
1 071

4
2 497
1 522

447
85

405
391

3 18 662
1 399

708
5 10 119

2 679
26

14 020
674
432

1936

1000 kr.

57 700

3 099
25

3 919
126
332

1 964
16

1
23
10

1 802
164
95
41

6
1 826

974
285

69
1 023

247
11 596

407
561

6 12 527
1 973

42
13 858

330
359

1937 ,  1936

1000 kr.	 1000 kr.

79 370 63 868 47 606 35 516 50 402 35 665

Afrika 	
Egypt 	
Engelsk-egyptisk Sudan .
Etiopia 	
Liberia 	
Belgisk Kongo 	
Rhodesia 	
Syd-Afrika-Sambandet .
Britiske områder i Vest-

Afrika 	
Britiske områder i Øst-

Afrika 	
Andre britiske områder i

Syd-Afrika m. v 	

4 912
8

3 809
117

2 338
3 660

52
1

102
9

2 597
875

7
1 067

4
3 023
1 505

474

370
389

3 23 392
1 399

653
5 10 912

2 450
14

14 125
665
441

2 936
23

2 4 746
106
330

2 105
16

1
8

10
1 796

143
88
37

5
2 373

960
296

11
1 002

239
4 16 000

407
552

'12973
1 804

28
14 239

300
334

	971	 1 116

	

3	 13
1

	

24	 87

	

21	 15

	

3	 4
13

	

112	 44

	

81	 508

	

16	 3

10

310	 293	 2 964	 3 912	 2 022	 3 481

	

1 095	 2 806	 1 087	2 . 805

	

4	 3	 3	 2

	

-	 -	 -	 -

	

12	 11	 11	 9

	

12	 6	 9	 1

	

5	 5	 2	 1

	

977	 713	 699	 536

	

548	 190	 36	 4

	

14	 14	 5	 7

1

3
5

2
	

1

407	 Nr. 9 og 10.

Handelsomsetningen med forskjellige
august 1937.

Under utførselen er ikke tatt med fiske. og fangstprodukter, herunder hvalolje, som er levert
direkte fra fangstfeltene. 2 Herav skib 1 899. 3 Herav skib 1 400. 4 Herav skib 2 820. 5 Herav skib 2 777.
6 limy skib 6 579. 7 Herav skib 2 820.



69	 121
115	 102

2	 1

13	 43
38

13 538

1 473
11 110

11

69
7

8
141

719

7 144

1 711
5 053

6

7
5

53
94

211
1

67	 43	 26	 41
21	 3	 21	 3
37	 19	 13	 10

49	 37	 4	 7

- -	 -

	

84	 62	 69	 55
- -

	

26	
-	

25

	

5 858	 7 212	 4 965	 7 996

- -	 -	 -

	

183	 174	 182	 1 098

	

5 402	 6 665	 4 516	 6 532
- -	 -	 -

	

3	 10	 2	 10
- -	 -	 -

	

3	 3	 2	 3

	

2	 3	 2	 3

	

43	 166	 43	 166

	

3	 2	 3	 2

	

12	 10	 12	 10

	

6	 16	 6	 16
- 7	 -	 7

	

7	 6	 7	 5

	

107	 92	 106	 90

	

5	 1	 5	 1

	

57	 18	 57	 17
- 1	 -	 -

	

12	 15	 9	 13

	

7	 1	 7	 1

	

2	 14	 2	 14

	

4	 8	 4	 8

	

2 694	 1 277	 2 344	 1 050

	

1 423	 844	 1 364	 721

	

30	 48	 22	 5

	

828	 238	 676	 160

	

29	 28	 18	 58

1937.	 408

Innførsel Utforsel

Land
AugustAugust

Produksjonsland Innkjøpsland Forbruksland	 Salgsland

1937	 1936 1937	 1936 1937	 1936	 1937	 1936

1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

Algerie 	
Madagaskar 	
Marokko, fransk protek-

	torat med Tanger . . 	
Tunis 	
Fransk Vest-Afrika 	
Andre franske områder i

Vest-Afrika 	
Fransk Somalkyst 	
Libya 	
Erytrea og ital. Sonaalkyst
Portugisiske bes. i Afrika.
Spansk Marokko, sp. Guinea
Kanariøiene  

Nord- ogMellem-Amerika
og Vestindia 	

Alaska 	
Canada 	
De Forente Stater 	
Grønland 	
Newfoundland 	

	St. Pierre og Miquelon . 	
Britisk Honduras 	
Costa Rica 	
Cuba 	
Domingo-Republikb en. .
Guatemala 	
Haiti 	
Honduras 	
Jamaica . .
Mexico 	
Nicaragua 	
Panama 	
El Salvador 	
Andre brit. bes. i V.india  
Puerto Rico, am. Virginøier
Franske bes. i Vestindia.
Nederl. » » —»-

Syd-Amerika 	
Argentina 	
Bolivia 	
Brasil 	
Chile 	

13 12

	

3 148	 1 962	 2 097

	

1 703	 1 187	 1 223

	

248	 524	 161

	

35	 175	 35

29
2

147
102

6

138

12

5

7 777

2 642
4 507

21

10
44

9

8
5

37
70

192

227
3
2

2
3

80
115

3

413

39

27

6

15 176

2 610
10 012

15
3

14

36
13
13

208
176

817
66

1 193

2 983

1 619

682
175



Utførsel

August

Forbruksland Salgsland   

1937 1936	 1937	 1936

1 6	 1

1000 kr.

10

24
6
6

30

	

5 326	 4 543	 1 458

	

64	 7	 40

	

365	 225	 313

	

1	 1

	

1 186	 986	 526

	

15	 112

	

1	 1

	

1 031	 1 511

	

54	 14	 51
1

	

1 068	 558	 405

	

14	 54	 4

	

187	 41	 22

14	 9	 28

92	 134	 21

1000 k.r.

16
4

5
47

339
9

87

1000 kr.

98
4

592
64

348

56

1000 kr.

3

592
54
17

12

932

4
119

1
532

3
4

168
6

10

37

1000 kr.

124
15

2
76

153
12

2

4 029

452
10

2 386

56

66
9

613
133
24

118

1

48

58

43

15

74 392

2
13

145

183

125

58

63 334

1000 kr.

31
8

25
48

3
2

2

2 523

1000 kr.

40
. 10

2
67

140
3
2

3 455

	

132	 389

	

3	 10

	

1 750	 2 338
16

	

72	 47

	

25	 66

	

2	 9

	

346	 341

	

55	 86

	

13	 16
76

2
17

90

1 321

1 250

6-9
2

Si 761

12

62

146

110

36

63 334

409 Nr. 9 og 10.  

Land

Innførsel

August

Innkjøpsland

1937

Produksjonsland

1937	 1936 1936

olombia m. Galapagos-
øiene 	

:euador 	
lalklandsøiene	 • • •
'araguay 	
'eru 	
rruguay 	
Penezuela 	
ritisk Guiana 	
'ran sk
Feder!.	 >>	 • . • • • •

Lsia 	

Lrabia 	
hina m. Mongolia og Tibet
rak 	
apan 	
landsjukuo 	
'alestina
ran 	
jam 	
yria 	
1ritisk India 	
— Malakka 	

'eylon 	
tong Kong 	
Lndre britiske besiddelser
i Asia  

'ransk Indo-China og fran-
ske besiddelser i India
Ilippinene 
Iederlandsk India ni. ne-
derl. Guinea..... . .

'ortugisiske bes. i Asia .
Lndre land i Asia  

Lustralia 	

Lustralia 	
rawaii 	
Iew Zealand 	
)ier i Stillehavet 	

I alt

	

1 232	 885	 46

	

1 120	 108	 37

	

1 107	 90	 37

	

13	 18

96 675 74 392 96 675

1000 kr.

27
4

22
47

3
2

1

299

105
3

1 701
7

69

25
2

280
45

5

17

39

1 270

1 220
,
.49

51 761



1937. 410

Handelsomsetningen med forskjellige
januar—august 1937.

Innførsel 	I 	Utførsel

Januar—august	 Januar—august

Produksjonsland	 Innkjøpsland	 Forbruksland Salgsland    

1937	 1936	 1937	 1936 I 1937	 1936 1937	 1936

Land

Europa 	

Belgia og Luxembourg . • •
Bulgaria 	
Danmark 	
Estland 	
Finnland 	
Frankrike 	
Færøyane
Gibraltar, Malta 	
Hellas 	
Irske Fristat 	
Island 	
Italia 	
Jugoslavia 	
Latvia 	
Litauen 	
Nederland 	
Polen og Danzig 	
Portugal 	
Romania 	
Sovjet-Samveldet . . ..
Spania 	
Storbritannia og N.-Irland
Svalbard 	
Sveits 	
Sverige 	
Tsjekkoslovakia 	
Tyrkia, europeisk og asiat 	
Tyskland 	
Ungarn 	
Østerrike 	
Andre europeiske land, om-

fattende Albania og An-
dorra 

	1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.

622 338 418 806 691 690

39 182 25 042 36 416

	

592	 261	 129
2 38 791 3 22 789 2 52 576

	

1 139	 1 042	 1 003

	

12 018	 3 292	 11 520
28 695 18 350 32 977

	

194	 75	 190

	

19	 21	 17
	1 454	 771	 1 355

	

223	 278	 221

	

4 104	 2 492	 4 081

	

9 397	 495	 9 271

	

233	 363	 91

	

2 551	 187	 2 516

	

92	 503	 41

	

21 142	 14 381	 27 130

	

17 196	 12 827	 17 012

	

4 158	 3 848	 4 241

	

2 934	 1 035	 1 822

	

4 684	 7 977	 4 385

	

6 214	 10 908	 5 742
7 152 649 8 107 125 '206032

	

3 614	 2 869	 3 614

	

5 744	 5 028	 6 440
11 98 796 12 64 041 "103 260

	

19 652	 11 210	 18 630

	

666	 870	 204
' 138 588 14 96 164 "133 268

	

3 762	 1 637	 3 547

	

3 853	 2 920	 3 959

	1000 kr.	 1000 kr.

468 659 381 825

22 607 22 889
130

3 31 548 13 904

	

876	 670

	

3 128	 8 462
22 870 27 212

	

75	 407

	

17	 444

	

381	 1 532

	

286	 1 222

	

2 447	 3 162
437 11 904

	

205	 306

	

137	 821

	

493	 135
19 102 6 18 183

	

12 393	 7 138

	

3 894	 6 102

	

39	 347

	

7 730	 1 138
8895 . 4 034

10141444 124 738

	

2 869	 277

	

5 562	 2 871
12 67 746 38 651

10 336 10 660

	

230	 1 549
	16  98 226	 69 180

	

1 488	 634

	

3 063	 3 221

1000 kr.

305 431

14 786
33

14 397
406

5 735
23 717

338
346

1 013
790

1 868
2 614

212
281
496

10 605
5 637
5 758

229
1 602

10 456
97 969

315
4 114

30 051
5 772
1 518

60 436
870

3 058

	1000 kr.	 1000 kr.

403 801 315 58g

	

19 067	 13 284

	

23	 31
14 740 1500e

	

670	 40g
	843 .5	 57U

35 071 25 621

	

407	 33(

	

440	 338

	

989	 1 011'

	

1 161	 698

	

3 033 	179

	

12 079 	257

	

279	 202

	

796	 264

	

132	 492
	6  19 499	 11 482

	

6 682	 5 117

	

6 018 	578

	

278	 129

	

682	 1 079

	

3 341	 10 138
145 410 110 245

	

278	 315

	

2 503	 1 929
41 412 31 509

	

7 283	 4 792

	

1 469	 1 471

	

68 577 	6027l

	

403	 791

	

2 637	 2 742

21	 2	 SI	81	 91	 71	 9

121891	 87661	 42691	 33721	 199301	 17242J	 11 116	 11 925Afrika
Egypt 	 820	 637	 644	 416	 5 507	 7 554	 5 483	 7 527
Engelsk-egyptisk Sudan  	32	 18	 10	 13	 33	 27	 26	 20
Etiopia  	 692	 701	 2	 160	 1	 1
Liberia  	 184	 186	 4	 35	 83	 53	 56	 30
Belgisk Kongo  	 56	 33	 -	 110	 47	 65	 16
Rhodesia... ...	

. .
. .. . . . .	 322	 733	 292	 722	 31	 26	 12	 7

Syd-Afrika-Sambandet . . . 	 604	 311	 241	 127	 5 643	 4 065	 3 651	 2 691
Britiske områder i Vest-

Afrika 	 5 187	 3 362	 10	 68	 6 431	 3 433	 552	 168
Britiske områder i Øst-

Afrika 	 186	 83	 12	 20	 90	 47	 40
Andre britiske områder i

Syd-Afrika m. v 	 53	 41	 2	 4	 1	 6	 -	 6

Under utførselen er ikke tatt med fiske- og fangstprodukter, herunder hvalolje, som er levert
direkte fra fangstfeltene. 2 Herav skib 13 142. 3 Herav skib 3 820. 4 Herav skib 1 314.	 Herav
skib 815. 6 Herav skib 2 992. 7 Herav skib 14 862. 8 Herav skib 1 408.	 Herav skib 21 030.

Herav skib 4 228. 11 Herav skib 40 695. " Herav skib 22 133. 13 Herav skib 21 445. 11 Herav
skib 5 420. 15 Herav skib 15 007. 16 Herav skib 2 600.



411 Nr. 9 og 10.

Innførsel Utførsel

Januar—august Januar—august

Produksjonsland Innkjopsland Forbruksland Salgsland

1937 1936 1937 1936 1937 1 1936 1937 I 1936

Land

1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

lgerie 	
fadagaskar 	
larokko, fransk protek-
torat med Tanger 	

'unis 	
iransk Vest-Afrika 	
Lndre franske områder
Vest-Afrika 	

'ransk Somalkyst 	
dibya 	
kytrea og ital. Somalkyst
'ortugisiske bes. i Afrika.
■pansk Marokko, sp. Guinea
:lanarioiene 

tord- ogMellem-Amerika
og Vestindia 	

Uaska 	
anada 	
)e Forente Stater 	
;tronland 	
iewfoundland 	

	

;t. Pierre og Miquelon. . 	
3ritisk Honduras 	
‘iosta Rica 	
Juba 	

	)omingo-Republikken . . . 	
luatemala 	
aiti 	

londuras 	
Tamaica 	
1/1exico 	
gicaragua 	
Panama 	
El Salvador 	
indre brit. bes. i V.india
Puerto Rico, am. Virginoier
Franske bes. i Vestindia 

	Neden. » » —»— . 	

qd-Amerika 	
Argentina 	
Bolivia 	
Brasil 	
Chile 	

412
4

482
1 149

4

1
455

38

176
21

310

108 974 80 964 102 431

5	 3
25 964 22 352 14 803
70 250 49 068 79 229

51	 29

	

-	 -

	

176	 396	 -

	

107	 146	 3

	

129	 66	 124

	

1	 4	 -

	

369	 271	 372

	

248	 36	 198

	

452	 177	 -

	

1 415	 378	 79

	

2 058	 1 156	 1 721

	

3	 3	 3
I 2 340	 1 704	 1 2 340

	

3 900	 2 694	 3 537

	

283	 105	 3

	

12	 4	 4

	

1	 -	 1

	

1 210	 2 375	 11

50 212 24 813 34 715

	

39 016	 16 241	 30 312

	

63	 8

	

2 908	 2 876	 2 073

	

499	 206	 474

153 90 138
2 107 100

440 176 272
686 211 162

14 168 220

26 462 200
308 3

3 1

14 622 646
4 15 68

157 127 131

72 793 58 733 56 496

- -
14 256 1 451 1 561
54 571 51 172 50 217

1 3
67 41
- -

- 13 16
26 31 33
49 1 167 1 115
- 11 18

267 114 95
30 119 84
- 4 15

224 24 23
929 1 194 590

2 17 7
- 2 3 027 3 2 471

2 376 13 9
62 115 56
- 119 58

27 33
47 51

14 654 15 050 10 145

10 495 7 015 6 364
301 193

2 351 4 551 1 956
202 367 183

89
103

220
161
100

54 652 56 237

	

-	 -

	

1 360	 4 285
47 313 47 312

	

-	 9

	

41	 30

	

-	 -

	

11	 12

	

32	 32

	

1 167	 1 113

	

10	 19

	

105	 90

	

116	 82

	

2	 14

	

18	 18

	

1 154	 557

	

10	 4
2 3 018 3 2 464

	

13	 8

	

103	 46

	

119	 58

	

17	 33

	

43	 51

	

12 909	 8 501

	

6 499	 5 811

	

90	 61

	

4 122	 1 497

	

468	 250

546
23

615
1 181

43

857
14
77

345
28

324

181
17

480
735

28

504
4
2

469
5

236

138
96

117
211

59

72

470
9

93

46

495
37

120

Herav skib 2 340. 2 Herav skib 2 787. 3 Herav skib 2 189.
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Land

Innførsel

Januar—august

Produksjonsland	 Innlijapsland	 Forbruksland	 Salgsland

1937 I 1936	 1937 I 1936	 1937 I 1936	 1937 I 1936

Utforsel

Januar—august

1000 kr.	 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.	 1000 kr.

386	 1 027 143 271 826 564	 340
96	 37 48 6 138 162	 72

4 5
29 33 4	 28

631	 603 588 596 486 319	 280
506	 362 158 270 1 230 346	 928

5 117	 2 817 457 280 94 34	 76
35	 6 17 5 8 9	 5

6
955	 591 445 178 1 6	 1

53 435	 36 835 15 998 11 191 32 537 19 871	 26 100
508	 59 224 49 5 1	 4

2 397	 1 921 1 529 1 168 1 6 782 1 625	 ' 5 740
4	 32 1 19 74 142	 64

10 043	 7 187 5 659 3 887 17 183 11 813	 14 453
4 303	 2 650 923 276 68 21	 43
1 854	 1 301 1 763 1 286 227 322	 204
8 789	 6 506 32 270 99 22	 4

304	 344 184 156 743 904	 731
27	 84 5 61 44 24	 40

8 952	 6 188 4 220 3 073 4 532 3 622	 3 087
406	 827 149 96 811 409	 539
654	 330 198 90 118 113	 53

605 4	 446

322	 148 429 253 6 15	 4

23	 14 15 27 15	 4
1 183	 742 178 75 239 136	 163

13 666	 8 502 489 432 1 049 681	 519
2 2	 2

2 869	 1 229 914 744 4 601 5 646	 4 098
2 479	 1 077 852 685 4 048 5 064	 3 684

2	 6 2 5 15 77	 15
388	 146 60 54 531 497	 398

7 8	 1

850 017 571 413 850 017 571 413 512 676 414 831 512 676

1000 kr.

20
9

21
32

2

17 42

136
4,

11 06'
1:

30'
1:

88

2 93g
27,

1!

11(

391

515f

469

33(
42

414 831

Colombia m. Galapagos-
øiene 	

Ecuador . 	

Falklandsoiene 	
Paraguay. .... . •—•••••
Peru 	
Uruguay 	
Venezuela 	
Britisk Guiana ..... ••••
Fransk	 »
Nederl.	 »

Asia 	
Arabia
China m. Mongolia og Tibet
Irak 	
Japan 	
Mandsjukuo 	
Palestina 	
Iran 	
Siam 	
Syria 	
Britisk India 	

— Malakka 	
Ceylon 	
Hong Kong 	
Andre britiske besiddelser

i Asia 	
Fransk Indo-China og fran-

ske besiddelser i India
Filippinene 
Nederlandsk India m. ne-

derl. Guinea 	
Portugisiske bes. i Asia 	
Andre land i Asia 	

Australia 	
Australia 	
Hawaii 	
New Zealand 	
Øier i Stillehavet 	

I alt

Herav skib 1 749.



1000 kr.

15 532
2 766

443

115 155

29 156

445
54 431

158 900
31 872
85 680

334 531
605 314

9 203
11 607

22 148
3 067

3
1 682

3 347
13 748
17 203

	1000 kr.	 1000 kr.
	27 106	 19 121

	

20 747	 10 840

	

363	 497

123 438 137 200

38 125	 26 932

316
50 387

151 003
29 131
87 378

347 662
576 613

10 591
17 498

22 262
2 958

1
691

3 182
6 050

16 686

221
62 117

152 675
30 048
90 059

364 282
613 615

9 151
21 625

22 083
2 592

2 241

4 313
8 293

20 379
1 516 23311 532 188 1 598 284 1 593 302 1 609 683 1 634 292 1 656 065

168 452
50 796

5 000

108 358

681 296

335 308

1 169

11 974
54 794

7 976
27 933
10 629
3 100
1 160

3 653

167

896

170 052
51 829

5 000

125 499

680 111

333 516

2 425

15 637
52 333
16 367
29 236
16 456

1 750
1 176

1 478

733

882

168 822
54 097

5 000

126 450

707 037

349 410

3 047

17 804
63 053
11 796
39 921
20 591

1 500
1 348

3 407

248

755

168 822
54 092

5 000

141 691

715 707

323 529

3 953

18 812
55 930
10 724
38 891
19 538

1 500
1 209

5 230

208

732

168 822
54 088

5 000

138 526

729 397

322 571

3 298

17 971
56 256
12 313
39 869
17 977

1 520
1 374

2 786

317

727

168 822
54 085

5 000

143 186

733 388

323 984

2 959

19 116
53 721

9 912
50 234
16 233

1 500
1 251

3 907

243

727

168 822
54 062

5 000

154 240

733 055

318 177

1 894

19 451
66 252
11 336
50 590
15 690
1 500

663

4 292

259

737

	

803	 75
36 586 14 663

	6 183	 12 970
1 516 233 1 532 188

	

997	 1 596	 1 776	 397	 1 264

	

17 231	 20 473 29 611	 39 916 43 248
	5 770	 5 645	 5 484	 5 711	 5 533

1 598 284 1 593 302 1 609 6831 1 634 29211 656 065

413 Nr. 9 og 10.  

Sammendrag av månedsopgaver innsendt til Bank- og Sparebank-
inspeksjonen fra private norske aktiebanker.'

65	 65
banker banker

Des.	 April
1936	 1937

Aktiva.
Kassebeholdning .	 .	 .
Innestående i Norges Bank .
Utenlandske sedler og mynter
I mellemregn. med innenland-

ske banker og sparebanker
I mellemregning med uten-

landske banker -- nostro
I mellemregning med uten-

landske banker — bro
Debitorer i utenlandsk mynt
Ihendehaverobligasj oner
Aktier 	
Pantobligasjoner ,, . . .
Innenlandske veksier, veksel-

obligasjoner og checker .
Forskj. debit., kassekred. m. v
Uten!. veksler og checker
Løpende remburser . .
Bankbygning eller aktier

fast eiendom og inventar.
Overtatt fast eiendom . .
Ikke innbetalt aktiekapital .
Rekambioveksler m. v. . .
I regning med eget hoved-

kontor, filial eller avdeling
Omkostninger m. v.
Andre debetposter

Tilsammen aktiva
Passiva.

Aktiekapital
Fond . .	 .
Ansvarlig lånekapital _
Innskudd fra almenheten

på anfordring . .
.Innskudd fra almenheten ---

på opsigelse ell. bestemt tid.
mellemregn. med innenland-
ske banker og sparebanker

I mellemregning med uten-
landske banker — nostro .

I mellemregning med uten-
landske banker — bro

Kreditorer i utenlandsk mynt
Postremisser	 .	 .
Forskjellige kreditorer
Løpende remburser „ „
Aksepter — for egen regning

—»— — for andres regn.
Rediskonterte veksler, veksel-

obligasjoner m. v. — innenl.
Rediskonterte veksler, veksel-

obligasjoner m. v. — utenl.
Pantegjeld i bankbygning og

overtatt fast eiendom . . .
I regning med eget hoved-

kontor, filial eller avdeling
Renter, diskonto m. v.
Andre kreditposter

Tilsammen passiva

Aug.
1936

64
banker

Mai
	

Juni
1937
	

1937

65
	

65
banker banker

1000 kr. 1000 kr.
18 896 22 522
4 814 10 144
519 637

121 293 125 300

21 710 28 621

	

169
	

344
58 591 60 778

167 350 157 679
30 113 31 225
91 849 91 974

374 780 378406
615 571 612 723

	

7 110
	

8 007
20 354 19 014

22 086 22 144

	

2 592
	

2 556

	

1 604
	

1 639

	

3 959
	

5 463

	

10 183
	

11 866

	

19 759
	

18 641

Juli	 Aug.
1937	 1937

65	 65
banker banker
1000 kr.	 1000 kr.

18 205 19 065

	

13 018	 9 425

	

610	 789

130 827 143 164

30 673 31 496

449
64 204

156 326
31 806
93 576

378 351
627 973

7 936
17 184

22 140
2 533

1 749

3 395
13 566
19 771

156
78 781

156 755
31 662
94 998

376 491
620 447

8 560
16 149

22 145
2 821

1 783

4 534
15 241
21 603

' Disse banker representerer 97 pct. av alle aktiebankers forvaltningskapital.



Aktiva.
1. Kassebeholdning
2. Innestående i og i regning med innen-

landske banker i alt.
a. Norges Bank
b. Private aktiebanker
C. Andre sparebanker

3. Innestående i og i regn. med utenl. banker
4. Egne verdipapirer .
5. Pantobligasjoner i faste eiendommer
6. Beholdning av veksler .	 . . .
7. Utlån mot vekselobl. og gjeldsbevis
8. Utlån på kassekreditt . .-
9. Faste eiendommer og inventar

10. Omkostningskonto
11. Andre debetposter _

Forvaltningskapital
Passiva.

1. Sparebankenes fond (grunnfond og andre)
2. Innskudd i alt

a. Innskudd på folio	 •
b. Innskudd på alm. sparebankvilkår og på opsigelse

3. I regning med innenlandske banker i alt
a. Norges Bank	 _
b. Private aktiebanker
C. Andre sparebanker •	 .....

4. I regning med utenlandske banker .
5. Andre kreditorer i løpende mellemregning
6. Egne lån og rediskonteringer
7. Konto for renter, diskonto m. v.
8. Andre kreditposter

Forvaltningskapital

1937.	 414

Sammendrag av månedsopgaver innsendt til Bank- og Sparebankinspeksjonen
fra storre sparebanker.

Ved utgangen av:
Aug. 1 Des. i Mai 1 Juni I Juli i Aug.
1936	 1936	 1937	 1937	 1937	 1937

171	 171	 169	 169	 169 	i 	169
banker 1 banker i banker 1 banker 	banker	 banker 

1000 kr. I 1000 kr. 1000 kr.	 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

102071 15 658	 10 834	 11 415	 11 458	 10 73;

113 863 103 927 111 197 108 096 124 534 121 171
16 889	 15 217	 8 427	 8 892	 14 972	 13 73.

80 122	 72 437	 86 972	 80 575	 89 388	 91 49 ,

16 852	 16 273	 15 798	 18 629	 20 174	 15 94 ,

3 540	 2 529	 2 715	 2 309	 2 325	 27F
631 620 602 779 627 895 630 663 624 391 623 11:
412 157 413 637 416 076 417 866 418 865 420 64 ,

42 523 42 048 44 265 44 963 44 986 46 81'
412 614 413 758 411 033 412 984 411 609 4098th
115 324 115 436 112 660 109 501 107 019 10331(
25 983 26 176 25 072 24 864 23 581 23574

8 744	 4 103	 6 037	 6 856	 8 192	 889l
46 371 38 452	 19 527	 17 797 26 911 30084

1 822 946 l 778 503 1 787 311 1 787 314 1 803 871 1 800 86';

194 727 201 459 203 947 203 934 203 761 203 53`
1 532 155 1 515 851 1 504 751 1 496 727 1 500 652 1 495 1 94

	13 951	 14 318	 14 905	 13 918	 13 597	 15 00(
1 518 204 1 501 533 1 489 846 1 482 809 1 487 055 1 480 194

24 610 25 767 25 557 24 943 26 818 26 114

	7 809	 9 119	 8 496	 8 461	 8 025	 8 58::

	

16 801	 16 648	 17 061	 16 482	 18 793	 17 5 3 ]

	2 	 7	 0	 0	 0

	

3 560	 4 397	 4 353	 3 895	 4 394	 399

	

10 120	 10 511	 10 977	 11 227	 11 264	 1092f
47 379 13 231 28 330 36 783 45 025 5005(

	

10 393	 7 280	 9 396	 9 805	 11 957	 1105(
1 822 94611 778 503J1 787 311 1 787 314 1 803 871 1 800 861

Innskudd i de storre sparebanker.
Innskudd ved utgangen av:

Sparebankenes beliggenhet
Antall
banker

Aug. i Des. i Mai i Juni i Juli 	Aug.
1936 ' 1936	 1937	 1937	 1937	 1937

171	 171
banker i banker

1000 kr. 1000 kr.

169	 169	 169
banker i banker i banker

1000 kr.	 1000 kr. 1000 kr.

Oslo
De andre østlandsbyer
østlandsbygdene
Oplandet • Byer

—s—	 _ Bygder
Sørlandet	 Byer

Bygder
Vestlandet - Byer

Bygder
Trøndelagen : Byer .

Bygder
Nord-Norge Byer

—»—	 Bygder
I alt: Byer

: Bygder
Alle banker 	

Anm. De sparebanker som tas

3	 362 746
11	 160 871
35	 252 603

3	 28 078
18	 78 474
14	 97 139
18	 49 655

9	 205 686
29 1 121 286

5	 77 414
11	 47 355
5	 22 419
8	 28 429

50
	

954 353
119
	

577 802
169 1 532 155

347 492
160 260
251 961
27 947
79 830
95 642
49 310

204 906
123 364
77 180
47 635
21 967
28 357

935 394
580 457 

1 515 851

169
banker

1000 kr.

347 640
164 310
255 434

22 226
79 323
94 504
48 953

199 342
117 283

77 479
47 083
22 599
28 575

345 309
163 274
253 636

21 889
78 976
93 829
49 207

199 588
116 002
76 740
46 750
22 509
29 018

346 524
164 172
254 675

21 728
80 937
93 833
49 547

197 815
116 328
76 924
46 747
22 358
29 064

923 354
577 298

1 500 652

347
162 72Z
253 10(

21 75
79 92f
93 841
48 945

196
116 031
7659]
46 82f
22 10(
28 909

921 46f
573 73f

1 495 194

928 100 923 138
576 651 573 589

1 504 751 1 496 727

med, representerer ea. 82 pct. av alle sparebankers forvaltningskapital.
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Nr. 9 og 10

Det Statistiske Centralbyrås engrosprisindeks:

Gjennem. -

snitt 1936 1937

1930 1931 1932 1933 1934 1935 1936
-+--
g-'

ci

+.3
r4
0

0Z
0 2.

cp
A

4
ce

i-D

4
r°4.)

'4
ce
'''

7;"1;..,

<I

* cfs"4
,,-,

.
0

)--z

-

1--,,
r'

_.,.

<1

•

c.c

,,,

CD

Vegetabilske
levnetsmidler

knimalske
levnetsmidler

126

138

107

119

121

111

123

107

120

113

124

119

125

126

125

129

124

127

125

129

130

130

138

130

140

133

141

136

146

136

146

139

146

140

149

147

148

145

147

148

146

147
Fôrstoffer og
gjødning. . . 113 95 100 98 100 110 121 123 122 123 125 129 133 133 135 141 138 135 136 136 138

Brensel og oljer 115 108 110 112 110 110 116 118 119 121 125 127 133 134 137 142 142 143 144 149 152
Jern og metal-
ler 	 125 111 120 126 129 134 141 142 142 143 151 162 165 187 183 196 195 195 195 192 189

Mursten, ce-
ment og glass 179 177 175 165 161 164 175 ,173 181 181 181 181 181 181 181 180 180 180 180 180 180

Trevarer	 . . . 175 170 152 150 166 168
1

1821195 195 214 2141 214 214 214 241 241 241 241 241 241 241
Tremasse, cel- 1

lulose og papir 153 139 126 127 128 122 131 135 137 139 142	 152 156 170 179 184 189 188 190 192 194

Tekstilvarer . 173 154 160 160 166 166 172171 172 172 175	 179 181 182 187 188 190 191 191 191 190
Huder, skinn,
lær, skotøi	 . 141 129 126 129 132 131

1
141 14 1 143 143 145 146 149 155 162 163 165 165 165 166 165

Kjemiske	 og
tekn. varer . 173 156 152 147 144 144 148 148 147 147 151 157 156 159 161 159 162 166 167 169 168

Generalindeks 137 122 122 122 124 127 134 136 136 137 140 144 147 150 154 157 157 160 160 161 161

Jordbruksva-
rer:

1

Vegetabilske . 139 115 119 120 118	 132 137 138 139 139 148 160 162 164 175 174 174 179 178 176 174
Animalske . . 145 126 112 107 113	 121 128 130 129 131 130 128 129 132 130 134 136 148 147 151 150

I alt 143 123 114 1111 115	 124 131 133 132 134 136 138 139 142 144 147 148 157 157 159 158

Fôrstoffer og
gjødning . . 	 113 95 100 98 100 110 121 123 122 123 125 129 133 133 135 141 138 135 136 136 138

Kolonialvarer 111 97 122 127	 120 115 113 110 109 110 111 114 116 117 116 116 116 116 117 117 117

Industrivarer:
Råvarer og
halvfabrikata 132 123 121 123 126 127 137 140 142 146 151 156 160 166 174 181 181 181 182 185 186

Helfabrikata . 148 133 136 136 138 138 145 146 146 146 149 153 158 161 165 165 166 166 165 165 164

I alt 142	 129	 130	 131 133 1 134 142 144 144 146 150 154 159 163 168 171 172 172 172 173 173

Innforsels-
varer . . . . 	 126 110 120 122 121 124 129 130 130 131 135 139 142 145 147 152 152 152 153 154 154

Innenlandske
varer 	 145 129 124 122 126 130 137 139 139 141 143 147 150 154 158 160 161 165 164 165 165
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Leveomkostninger og detaljpriser pr. 15 september 1937.

Det Statistiske Centralbyrå,s beregninger over leveomkostningene pr. 15
september gir som resultat at hovedindekstallet går op 2 points fra fore-
gående måned, fra 168 til 170.

Indekstallet for matvarer er også gått op 2 points den siste måneden,
fra 161 til 163. Det er stigning i prisene på egg, fisk, ost og brød, mens
prisene på sauekjøtt, kalvekjøtt og grønnsaker er gått ned.

De andre matvarepriser er så godt som uforandret.
Indekstallet for drikkevarer og tobakk er steget 1 point - til 252.
Indekstallet for kull, koks, ved og petroleum er 199 for september

mot 192 for august.
Beklædningsposten og posten <Andre utgifter» er gått op 3 points i det

siste kvartalet - henholdsvis fra 159 til 162 og fra 198 til 201.
Husleien er gått op 3 points siden mars.

Tabell I. Beregnede årlige leveomkostninger for en arbeiderfamilie pet ve/ 4 personer (4.46)
med et utgiftsbudgett på vel 2000 kr. i 1914.

Varesort
Juli

1914

Sept.

1936

Mars

1937

Juni

1937

August

1937

Sept.

1937

Indekstall

(juli 1914 --= 100)

Sept.
1936

Mars
1937

Juni
1037

Aug.
1937

Sept.
1937

Kr.	 Kr.	 . Kr.	 Kr. Kr. Kr.
I. Matvarer:

Kjøtt .	 .	 .	 . 153.85	 227.70 233.85	 247.70 278.47 278.47 148 152 161 181 181
Flesk ..

	
.	 . 41.14	 56.77 58.42	 59.24 62.53 62.94 138 142 144 152 153

,	 Fiskemat	 .	 . 84.19	 117.02 114.50	 116.18 119.55 127.13 139 136 138 142 151
Melk, smør,
ost, egg	 .	 . 351.93	 499.74 531.41	 538.45 549.01 556.05 142 151 153 156 158

Mel, gryn, po-
teter o. I. .	 • 121.46	 165.19 185.83	 202.84 195.55 194.34 136 153 167 161 160

Brød	 .	 .	 .	 • 138.69	 235.77 259.35	 274.61 274.61 280.15 170 187 198 198 202
Kolonialvarer 128.37	 159.18 163.03	 164.31 164.31 164.31 124 127 128 128 128
Matvarer ellers 13.80	 19.73 20.98	 21.67 22.22 22.49 143 152 157 161 163

Tilsammen 1 033.43	 1 481.10 1 567.37	 1 625.00 1 666.25 1 685.88 143 152 157 161 163

II. Drikkevarer og
tobakk	 .	 .	 . 50.70	 127.37 127.37	 127.37 127.97 251 251 251 252

III. Lys og brensel:
1) Kull, koks,

ved og pe-
troleum .	 . 49.88	 77.31 82.30	 90.78 95.77 99.26 155 165 182 192 199

2) Gass og elek-
trisitet	 .	 • 80.57	 105.25	 105.25	 105.25 105.25 131 131 131 131

IV. Beklædning . 313.58	 460.60	 480.57	 497.88 508.84 147 153 159 162
V. Husleie .	 . 281.25	 478.13	 480.94	 480.94 489.38 170 171 171 174

VI. Andreutgifter a 259.13 a 522.73 a 530.97 a 538.64 a 544.01 a 202 a 205 a 208 a 210
b 21212b 40473b 41297b 420.64 b 426.01 b 191 b 195 b 198 b201

Hovedsum a2068.54 a 3252.49 a 3374.77 a 3465.86 a 3512.10 a 3560.59 a 157 a 163 a 168 a 170 a 172
b 2021.53 b 3134.49 , b 3256.77 b 3347.86 b 3394.10 b 3442.59 b 155 b 161 b 166,b 168 b 170

a. Med fagföreningskontingen . b. Uten fagforeningskontingent.
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Nr. 9 og 10.

Tabell 2. Priser i smctsalg i gjennemsnitt for endel av Rikets byer fra september 1936
til september 1937, sammenlignet med juli 1914.

varesort
Mengde-

enhet

Jun

1914

Sept.

1936

Mars

1937

April

1937

Mai

1937

Juni

1937

Juli

1937

Aug.

1937

Sept.

1937

Stigning
fra

juli 1914
til

sept.
1937

A.	 Matvarer. Ore Ore Ore Ore Ore Ore Ore Ore Ore Pet.

ksekjøtt, ferskt, mellemstek Kg. 141 214 217 222 224 234 266 272 271 92
—	 *	 hoirygg	 . - i 130 179 182 187 189 197 223 231 233 79
—	 *	 bibringe	 . - I 113 164 167 170 173 183 207 213 217 92

auekjøtt, ferskt, forpart .	 . - 140 179 193 194 201 211 231 235 214 53
—	 *	 stek . . - 149 199 214 215 221 234 253 252 234 57
—	 salt, norsk, forpari - 112 160 168 165 166 163 165 170 180 61
—	 —	 lår . . - i 125 171 175 173 174 171 172 177 187 50
—	 * islandsk, forpart - 1-	 93 152 157 157 156 155 154 154 160 72
—	 *	 --	 lår . . - i 100 157 164 164 163 162 160 161 164 64

. al vekj At, ferskt,gj økalv,bryst - 129 198 203 206 211 216 229 237 231 79
—	 —	 —	 stek - 144 228 237 240 247 253 272 276 268 86
—	 -- spekalv, forpart - i 	93 147 147 145 147 151 165 167 170 83
—	 —	 — bakpart - i 102 164 165 163 167 171 186 186 186 82

:valkjøtt 	 - i	 75 111 113 112 118 114 116 117 120 60
Jottdeig, almindelig	 .	 .	 . - i 123 191 193 196 198 206 229 236 237 93
:arbonadedeig 	 - I. 165 253 253 256 257 267 294 302 305 85
[iddagspolser, ferske .	 .	 .	 . - ' 113 176 180 181 181 188 203 203 206 82

— 	røkte .	 .	 .	 . - i	 97 152 161 163 165 171 183 186 187 93
kinkestek 	 - i 157 215 219 217 217 224 235 239 210 53
lesk, ferskt, norsk, sideflesk - 141 193 196 197 196 198 206 210 213 51
—	 saltet,	 — - 146 204 209 209 208 209 216 221 224 53
—	 amerik. karbonadeflesk - 154 224 236 236 238 238 249 239 244 58

orsk, nyslaktet 	 - I	 83 73 74 74 72 69 68 72 79 --:-	 5
—	 sløiet, uten hode	 .	 . - 45 :',2 53 54 54 52 52 54 57 27
—	 saltet 	 - 40 61 57 58 58 58 59 58 64 60
:yse (kolje), fersk, nyslaktet - 35 63 62 63 63 60 61 62 65 86
—	 --	 rok et	 .	 .	 .	 . - i	 65 86 86 84 84 84 84 85 89 37
ei, nyslaktet	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 . - I 	43 49 51 52 51 49 50 52 57 33
— sloiet, uten hode	 .	 .	 . - i 	30 44 46 46 46 45 44 44 48 CO
:veite, stor, opskåret	 .	 . - 97 215 181 193 208 217 219 222 224 131
[akrell, fersk (ikke småmakrell) - 54 91 - 111 84 51 70 84 96 78

ild, fersk (ikke småsild) .	 .
pekesild, norsk,10,i2 _/	 stk. pr. kg.
aippfisk, More	 .	 .	 .	 .	 .

-
-
-

22
50
75

55
81
92

46
83
91

55
83
90

54
83
90

55
84
89

58
86
89

59
85
89

63
85
94

186
70
25

—	 Sorlandet. 	.	 .	 .	 . - 95 114 110 115 111 114 110 113 118 24
rer,	 saltet	 ...	 .	 ..	 .	 . - 40 59 58 58 57 60 60 61 63 58
iskeboller, prima 	 - i 	70 85 88 89 89 90 92 92 93 33

[elk, nysilt .	 . 	 Liter 17 27 28 28 29 29 30 30 30 76
— skummet 	 8 9 9 9 10 10 10 10 10 25
leite, alm. ra 	 - 81 155 156 158 162 165 168 170 170 110
xemflote 	 - i 150 261 262 264 272 279 284 286 283 89
:ondensert melk, usukret	 . ili boks 1 	31 50 52 52 53 54 54 51 54 74
mew, meierismør	 .	 .	 .	 .	 . Kg. 244 303 312 322 323 327 333 333 333 36
—	 fj ell smør 	 - 222 280 287 291 295 294 302 306 309 39
:argarin, animalsk, beste	 . - 144 187 213 218 219 218 214 212 209 45

—	 -- 	billigste - 108	 127 152 156 156 155 147 144 144 33
—	 vegetabilsk, beste - 120	 160 185 189 189 189 184 180 180 50

st, norsk sveitser, imit. . - 186	 296 314 320 321 323 323 322 338 82
--	 gauda F 45 .	 .	 .	 .	 .	 . - 1 163	 192 199 208 211 212 214 216 224 37
— *geitemysost B. G. 30 .	 . - 164	 190 199 210 212 214 213 216 219 34
— nøkkelost H. 30 . .	 .	 . - 81	 153 155 166 171 173 175 178 186 130
— kumysost 	 - 58	 61 64 69 70 71 72 72 77 33
— pultost 	 - 85	 119 126 127 126 128 131 129 127 49

1 Beregnet pris.
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Tabell 2 (forts.). Priser i småsalg i gjennemsnitt for endel av Rikets byer fra september 1936
til september 1937, sammenlignet med juli 1914.

Aug.

1937

Sept.

1937

Stigni]
fra

juli 19
til

sept.
1937  

Juli

1914

Sept.

1936
Varesort
	 Mengde-

enbet

Mars April Mai
	

Juni Juli

1937
	

1937
	

1937
	

1937
	

1937

Ore	 Ore	 Ore	 Ore	 Ore	 Ore	 Ore	 Ore	 Ore	 Pet.

Egg, norske, friske . . . ..
	

Kg.	 130	 179	 183 169 146	 146 167	 173 200	 t
Hvetemel, finsiktet, norsk

formaling . . . . . . .	 -	 31	 38	 43	 46	 46	 46	 46	 46	 46	 4
Rugmel, blandet siktemel	 -	 20	 33	 38	 41	 41	 41	 41	 41	 41	 1€
Byggmel, norsk . . .	 -	 -	 34	 38	 39	 39	 38	 40	 39	 39
Havremel, norsk, finsiktet .	 -	 -	 51	 52	 52	 53	 54	 55	 54	 54
Potetmel, superior ell. lign. .	 -	 47	 65	 66	 66	 66	 66	 66	 66	 66	 4
Alm. husholdningsbrød (rug)	 -	 23	 39	 43 46	 46	 46 46	 46 47	 10
Hveteloff . . . .	 . .• • •	 -	 i 43	 75	 81	 84	 84	 84	 84	 84	 85	 9
Kneipbrod . . .	 -	 i 27	 42	 46	 48	 48	 48	 49	 49	 49	 8
Grovbrød  	 -	 23	 37	 41 43 43	 43 44	 44 44	 9
Havregryn, norske, pressede .	 -	 34	 45	 47	 49	 49	 49	 49	 49	 49	 4
Byggryn, hele, prima . . . 	 -	 27	 39	 44	 44	 43	 44	 44	 44	 45	 6
Risengryn, prima . . . .	 -	 48	 76	 77	 77	 77	 78	 78	 78	 78	 6
Semulegryn (av hvete) . . 	 -	 -	 52	 64	 67	 67	 67	 67	 67	 68
Makaroni pr. pk. A, 1 / 4 kg.	 '/4 kg; ' 29	 32	 34	 34	 34	 34	 34	 34	 35	 2
Poteter 	  3 kg.	 32	 38	 43	 43	 44	 43	 46	 46	 47	 4
Hodekål  	 Kg.	 8	 20	 31	 34 37	 52	 43	 28	 95	 21
Gulerøtter	 • •	 • •	 -	 i 	8	 29	 33	 34	 36	 46	 -	 40	 33	 31
Bonner, brune 	 -	 i 47	 63	 64 65	 65	 64	 65	 64	 65	 3
Erter, gule (Magdeburg) • •	 -	 35	 57	 57	 58	 58	 58	 57	 58	 58	 6
Appelsiner (Valencia) . . . . 	 -	 87	 71	 72	 86	 88	 94	 98	 95
Epler, friske (Am. Baldevin)	 -	 - 165 158 156 157 166 168 166	 -
Plommer, sultana 80/85 stkr. 	 95 139 145 148 147 147 147 146 146	 5
Rosiner (Valencia selected) .	 -	 i 87	 104	 106 109 110	 110 110	 110 110	 2
Tørrede epler, amerikanske .	 -	 109 309 315 317 317 318 318 317 316	 19
Kaffe, Rio, alm., brent . .	 -	 215 264 263 265 264 266 266 267 264 	 2

— Santos superior . .	 -	 225 278 277 277 278 278 279 278 275	 2
— Salvador  	 -	 251 303 305 305 305 304 304 303 304 	 2
— Java, Bali . . • •	 -	 274 374 374 372 372 370 370 371 370 	 3

Farin ....... . . .	 -	 52	 61	 63	 64	 65	 65	 65	 65	 65	 2
Raffinade . . . . . . . . .	 -	 58	 71	 73	 75	 75	 75	 75	 75	 75	 2
Chokola,de, alm., norsk, koke

nr. 3 .. . .. . . . . .	 -	 191	 260	 286 286 287	 285 286	 288 288	 5
Kakao, norsk (pr. pk. A, 1. kg.)	 -	 - 256 280 280 283 283 285 281 285
Te (Ceylon) . . . . . . . 	 i 560 1 086 1 095 1 107 1 106 1 106 1 102 1 107 1 109	 9
Sirup, prima, engelsk . .	 -	i 37	 50	 49	 49	 49	 49	 48	 48	 48	 31
Salt, kjøkkensalt  	 -	 7	 15	 16	 16	 16	 16	 16	 16	 16	 12'

B. Lys og brensel.

Petroleum, Water white
.	

5-liter	 92
--	 Standard white .	 -	 86

Kull, husholdnings- . . . 	 100 kg.	 256
Koks, nr. 2 . . . • • • • •	 Hl.	 170

--	 » 3 . . . . . . .	 -	 i 157
Granved, hel, 60 cm. lang	 Mf. i 1 432

—	 hugget 	 -	 1 609
Bjerkeved, hel, 60 cm. lang	 1 750

—	 grovhugget • . .	 -	 i 1 932        

107	 111	 111	 112	 113 115	 117 118
99	 103 103 105	 107 108	 109 110

	

387 411 417 427 439 445 452 463	 8

	

263 281 287 300 321 332 345 355	 101

	

249 266 270 284 305 319 331 342	 1F

	

2 257 2 481 2 513 2 563 2 683 2 707 2 778 2 872	 10

	

2 620 2 881 2 928 3 002 3 092 3 158 3 256 3 445	 11 ,

	

2 948 3 139 3 175 3 204 3 265 3 332 3 384 3 522 	 10

	

3 358 3 545 3 586 3 613 3 735 3773i 3 806 4 049	 111         

Beregnet pris.
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Nr. 9 'og 10.

Tabell, 2 (forts.) . Priser i småsalg i gjennemsnitt for endel av Rikets byer fra mars 1936
til september 1937, sammenlignet med juli 1914.

Varesort
Mengde-

enhet

Juli

1914

Mars

1936

Juni

1936

Sept.

1936

Des.

1936

Mars

1937

Juni.

1937

Sept.

1937

Stigning

julfir1a914
til

sept.
1937

Ore Ore Ore Ore Ore Ore Ore Ore Pet.

C. 	Beklædningsartikler og skotoi.

Blått kamgarn, norsk, vekt ca. 550 gr.
aelullent ensfarvet	 kjoletoi, 90 cm.

bredt, vekt ca. 110 gr 	

M.

»

893

257

1 135

419

1 132

418

1 131

426

1 147

432

1 190

440

1 244

460

1 295

464

45

81
Elelullent norsk kåpetoi, monstret, 140

cm. bredt, vekt ca. 600 gr.	 .	 .	 .	 . » 539 803 806 819 831 850 879 903 68
Bleket lerret, norsk, ca. 140 cm. bredt,

vekt ca. 240 gr.	 .	 .	 .	 ...	 .	 . » 140 214 213 214 215 219 224 224 60
Ubleket lerret, norsk, ca. 140 cm. bredt,

vekt ca. 240 gr.	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 . » 114 172 170 171 173 177 182 182 60
Blåtoi, norsk, monstret, vaskekte, ca.

65 cm. bredt, vekt ca. 100 gr. .	 . » 71 106 106 106 108 113 117 118 66
-Stout, 70 cm. bred, vekt ca. 100 al', 	 . 	 . » 63 93 92 93 94 97 99 99 57
Elåndklædreil, norsk hellin, 55 cm. bred,

vekt ca. 180 gr. 	 » 106 167 167 169 171 180 184 185 75
Dobbelt ullteppe, alm. mellemkvalitet,

monstret, vekt ca. 2.4 kg 	 Stk. 1 121 1 558 1 555 1 571 1 595 1 668 1 762 1 841 64
Ullgarn, 4-tråders 	 Kg. 637 984 993 997 1 016 1 120 1 212 1 255 97
Dress (konfeksjon) av blått kamgarn,

ca. 550 gr.s vare, Utstyr B	 .	 .	 .	 . Stk. 5 088 7 584 7 610 7 737 7 822 7 975 8 165 8 324 64
Dress (konfeksjon) av norsk. slitestoff

#Jadar», Utstyr C . 	 .	 .	 .	 .	 .	 . » 3 806 5 522 5 513 5 583 5 642 5 824 6 030 6 255 64
Vinterfrakk (konfeksjon), dobbeltspent,

Utstyr C .	 .	 .	 .	 .	 .	 ..	 . » 4 072 5 930 5 876 5 944 6 026 6 172 6 442 6 644 63
Eierreregnfrakk av h.elullent. stoff (med

bomullsfôr) )) 2 763 6 822 6 798 6 869 6 920 7 183 7 401 7 520 58
aerrevindjakke (av norsk vindtoi) . 	 » 866 1 154 1 146 1 157 1 164 1 234 1 301 1 314 52
Dverall, dobbelt, som xxx 	 » 321 521 532 540 552 586 609 623 94
Nrbeidsskjorte (blåskjorte) 	
gansjettskjorte, kulort, ustivet, med

2 snipper 	

»

»

260

491

448

657

448

657

452

665

452

670

467

683

480

707

486

726

87

48
Elerretroie, trikotasje av ull . 	 .	 .	 .	 . Par 413 571 569 572 575 603 625 633 53
Elerrebenklcer, 	 —	 »	 ))	 .	 .	 .	 .	 . » 430 565 561 566 571 595 619 627 46
Elerretroie,	 —	 »	 makko	 .	 .	 . » 291 355 352 355 355 372 385 388 33
Elerrebenklær,	 —	 »	 )) 	 » 291 358 357 359 359 373 386 389 34
Dametroier, trikotasje av makko, str. D

uten erme 	 )) 145 191 192 195 196 202 206 211 46
Damebenklær, med ribb, trikotasje av

makko, str. D 	 » 235 274 281 285 284 289 297 299 27
Ullstrømper,	 lange,	 maskinstrikkede,

norske, av 4-tråders garn 	 » 187 324 321 322 323 333 344 359 92
Nlm. blot herrehatt (hårhatt)	 .	 .	 .	 . Stk. 716 1 307 1 307 1 314 1 325 1 359 1 406 1 414 97
Eierresokker av ull, norske 	 Par 154 204 204 206 208 215 227 232 51
Elerrefettherstøvler, plugget 	 » 1 264 1 652 1 659 1 661 1 676 1 698 1 750 1 834 45
Boxcalfsko, sorte, alm. snore, herre nr. 42 » 1 442 1 870 1 858 1 867 1 878 1 898 1 999 2 067 43

—))--	 —	 -9-	 dame » 39 » 1 217 1 668 1 663 1 662 1 674 1 676 1 762 1 816 49
Elerrekalosjer, alm. sorte, norske .	 .	 . » 366 481 483 486 490 528 538 547 49
Damekalosjer,	 —»---	 —•	 •	 • » 304 437 441 443 447 481 489 496 63
Elalvsåling og flikking av herrestøvler » 380 615 605 606 620 625 639 646 70

—»--	 —»—	 damestøvler » 289 460 453 458 460 469 482 491 70
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Tabell 2 (forts.). Priser i småsalg i gjennemsnitt for endel av Rikets byer fra mars 1936

til september 1937, sammenlignet med juli 1914.

Stigning
fra

juli 1919
til

sept.
1937

Varesort
Mengde-

enhet

Juli

1914

Mars

1936

Juni

1936  
Sept.

1936

Des.

1936

Mars

1937

Juni

1937  
Sept.

1937

Ore	 Ore	 Ore	 Ore	 Ore	 Ore	 Ore	 Ore	 Pct.

D. Diverse.

Enkel furutres kommode, 4 skuff., umalt Stk. 1 815 3 284 3 283 3 290 3 372 3 490 3 639 3 761 	 107
— —»—	 —»—	 malt	 » 2 342 4 346 4 373 4 391 4 446 4 586 4 785 4 919 110
— furutres seng, umalt . . .	 »	 1 507 2 444 2 449 2 444 2 503 2 587 2 712 2 810 	 86
— —9—	 malt  	 » 1 990 3 370 3 378 3 366 3 430 3 529 3 632 3 734 	 88

Pinnestol, lakkert nr. 0 ..... .  	 >>	 328 577 585 582 592 603 627 645	 97
Firkantet spisebord av furu, 1 m. X 1 m	

umalt, uten løs plate .. ... • •	 »	 1 366 2 539 2 546 2 542 2 580 2 621 2 727 2 843 	 108
Firkantet spisebord av ek, rette ben,

1 m. X 1 m., bonet med 3 løsplater .	 »	 4 138 7 257 7 331 7 303 7 443 7 565 7 799 8 119	 96
Kassedivan, prima kvalitet, enkelt . . 	 »	 3 219 5 024 5 021 5 023 5 091 5 206 5 393 5 463	 70

—»—	 —»—	 dobbelt .	 »	 4 807 8 712 8 697 8 720 8 797 8 967 9 156 9 395	 95
Jernseng med kjedebunn, norsk fabri-

kat, buete fotstykker, ca. 80 cm. bred
og 190 cm. lang  	 »	 3 024 3 756 3 756 3 756 3 762 3 859 4 001 4 085	 35

Norsk aluminium kasserolle med ører,
8 I 	 »	 255 492 494 494 494 505 540 546	 114

Norsk aluminium kaffekjel 6, 3 1. . .	 »	 288 518 518 515 • 515 525 551 553	 92
Galvanisert opvaskbalje, 26-toms ..	 »	 387 599 602 594 614 650 720 730	 89.

—»—	 bøtte, 12-toms  	 »	 102 209 208 208 211 236 261 268 	 163
Aluminiumspann, 3 1.  	 »	 186 388 387 390 390 397 419 428	 130
Inoksydert gryte, 28 cm. i diameter  	 »	 320 660 659 657 663 678 720 740	 131

—»— stekepanne,	 —»—	 »	 297 410 407 409 409 429 460 477	 61
Galvanisert koksboks nr. 7 . . . . .	 »	 238 368 362 368 370 387 403 409	 72
Bordkniver, engelske, med rustfritt

.blad og hvitt celluloid skaft . .	 . Dusin. 1 275 1 821 1 801 1 799 1 798 1 798 1 840 1 846 	 45
Spiseskjeer, glatt alpakka  	 »	 478 888 892 890 897 903 927 928	 94
Alm. glatte, hvite stentøitallerkener,

flate, ca. 23 cm. i diameter • • • •	 »	 230 482 482 480 482 490 524 536	 133
Alm. glatte ølglass uten stett, 2 dl.	 »	 180 452 450 448 451 470 480 488	 171
Vrirnaskiner, Empire 302	 Stk. 1 638 3 064 3 054 3 076 3 117 3 148 3 232 3 260	 99•	 .	 .
Sink vaskebrett nr. 3  	 »	 75 124 123 123 123 130 139 141	 88
Oks, Mustad nr. 12 . .	 . • • •  	 »	 251 403 404 407 403 405 457 472	 88
Elektriske lamper, 25 watt, klar pære	 »	 240 115 113 111 109 108 	 109 109 -:- 55
Grønnsåpe 	  Kg.	 36	 73	 73	 73	 73	 75	 76	 76	 111
Luna såpe  	 »	 109 150 150 150 150 150 152 153	 40
Vaskepulver, Persil 	  Pk.	 100 196 196 196 196 196 196 196	 96
Lilleborgs badetabletter 	  Kg.	 167 311 312 312 312 315 317 317	 90
Soda 	 »	 12	 20	 20	 20	 20	 20 • 20	 20	 67
Lut     Liter.	 17	 34	 34	 34	 34	 34	 35	 35	 106
Almindelig karbad.

• •.	 —
—	 25	 86	 86	 87	 87	 87	 87	 88	 252

Hårklipping, herre	 51 123 124 126 130 136 139 143	 180
—»—	 dame . . •. ....	 54 109 109 110 112 117 117 121	 122

Barbering . . ... . . . . . . 	 —	 20	 44	 44	 44	 46	 46	 47	 46	 130
Landsøl (detaljpris i alm. utsalg)	 1/2 fl.	 13	 34	 34	 34	 34	 34	 34	 34	 162
Pilsnerøl 	 . • •	 —	 17	 39	 39	 39	 39	 39	 39	 39	 129
Bokkøl  	 —	 27	 51	 51	 51	 51	 51	 51	 51	 89
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Meieridriften i august 1937.
I forhold til august

Kg.	 1936	 1934-1936

1. Innveiet melkemengde 	 47 933 731 108	 121
2. Tilbakelevert skummet melk 	 13 914 785 113	 126
3. myse 	  2 716 910 102	 110
4. Produsert slum . . .  	 878 871	 99	 122

Gjennemsnittspris pr. kg. smør kr. 2.81.
5. Produksj on, lager og salg av ost og mysost:

Ostsorter
I alt

Av
den

saml.
prod.

I alt

Ystet

I forhold til
august

1934-1936 1936

På lager

I forhold til
august

1934-1936 1936

Gjen-
nem-

snitts-
pris

pr. kg.

Kr.

1.81

1.73

1.58

1.24

1.62

1.30

1.05

0.76

1.33

0.73

Kg.

293 247

69 761

1 140 006

241 397

58 998

221 598

145 306

139 421

6 661

48 999

73 082

Sveitserost 	

Edamerost 	

helfet
Gaudaost . 

*1

Nokkelost .

Pct.

90

100

98

96

174

74

99

85

137

29

127

Pct.

88

89

84

86

157

62

78

76

144

44

75

Pct.

4.5

4.7

34.8

5.1

1.6

9.2

6.5

5.3

5.2

3.9

19.2

Pct.

79

128

126

72

119

105

118

98

104

204

109

Kg. Pct.

43 201

44 681

331 820

48 711

15 135

87 887

61 936

50 613

477

49 170

37 323

183 330

78

106

116

91

148

110

105

98

86

158

59

{ ekte 	
Geitmysost

	

blandet . . . 	

helfet 	
Fløtemysost

halvfet . . . .

Mysost

Prim 	
 I for salg . . . .

» opkoking

52 947 77

242 070 126

2 720 94

78 587 116

94 371 82

37 347 140

7 414 30

100

130

110

119

86

142

55

10.3

47.0

0.5

15.3

18.3

7.2

1.4

51 367

91 361

3 009

14 336

24 735

14 737

54 747

67

85

321

77

57

284

43

85

104

118

115

98

368

64

200

1.45

1.37

0.99

0.50

0.53

halvfet

helfet

halvfet . . . .

kvartfet . . .

mager . • • •

Gammelost

Pultost

Andre ostsorter

Kasein

Beregnet for de samme meierier og ysterier i august 1936 og 1937.
Omfatter bare meierienes egne beholdninger ved utgangen av milneden. Opgaven

omfatter 283 meierier og ysterier med selvstendig drift. (Underavdelinger og mottagelses-
stasjoner er tatt med i vedkommende centralmeieris rapport).

De for august 1937 innkomne meldinger om utsiktene for melkeproduk-
sjonen i september og oktober 1937 i forhold til de samme måneder i 1936 gar
ut pa litt nedgang i Aust-Agder og Finnmark, uforandret eller svak stigning
i Hedmark og Nordland, litt stigning i Opland og Hordaland, ellers ventes
det betydelig til sterk stigning.

For hele landet under ett betydelig stigning.



185
67
80

332

1 391

3 007 3 924
907	 911

3 223 3 754

178
70
80

305 363

161
65
79

234
57
72

170
65
75

310

1 282

2 868 287(
1 039 	74
2 683 2901

E3

42(

1 361

171
57
68

296

1 418

2 338
514

2 173

175
58
71

304

1 380

2 359
521

2 326

205
66
79

350

1 395

4 616
1 641
4 436

135
60
71

174
57
70

154
55
68

153
58
72

176
54
67

164	 224
50	 55
63	 68

1936

277	 347

1206( 1 368

4 339 2 748 2 521 3 640
720	 874	 709	 651

4 194 2 588 2 527 3 485
1937

283

1 242

2 428
654

2 608

277

1 141

2 127
525

1 962

266

1 174

3 497
675

3 322

301

1 481

297

1 424

328

1 455

151
69
82

302

1 279

5 016
975

4 831

1 261

2 867
975

2 687

1 432

3 024
976

2 869

198
59
73

330

1 569

3 107
970

3 093

187
57
71

315

1 594

4 041
934

3 881

1937.

Jan.

422

Trafikk og inntekter ved Telegrafverket.
Febr. Mars April Mai Juni Juli Aug. Sept. Okt. Nov. Des.

Antall telegr. (i 1000)
til innlandet . .
til utlandet .
fra utlandet . .

Tils.

Antall telefonsam-
taler (i 1000) . .

Inntekter (I 1000 kr.)
Stasj. bruttoinntekt
Herav Oslo telefon
Nettoinntekt .

Antall telegr. (i 1000)
til innlandet . .
til utlandet . .
fra utlandet . .

Tils.

Antall telefonsam-
taler (i 1000) . .

Inntekter (i 1000 kr.)
St asj. bruttoinntekt
Herav Oslo telefon
Nettoinntekt . . .

Postverkets inntekter kvartalsvis.
1936 1937

1. kv. 2. kv. 3. kv. 4. kv. 1. kv.	 2. kv. 3. kv. 4. kv.

Portoinntekter . .
Andre inntekterl . .

Tilsammen.

1000 kr.
8 429

166
8 595

1000 kr.
7 839

253
8 092

1000 kr.
8 423

133 
8 556

1000 kr.
9 760

145
9 905

1000 kr.
8 587

173
8 760

1000 kr.
8 782

267
9 049

1000 kr. 1000 kr.

Leieinntekter og forskjellige inntekter. 

Tilvirkning av ell i 1936 og 1937
i forskjellige klasser.

Tilvirkning av brennevin, gjær-
spiritus og etyleter i 1936 og 1937.  

Måneder

Inntil 2.50
volumpet.
alkohol

Fra 2.50-4.75
volumpot.

alkohol

Fra 4.75-7.00
volumpet.
alkohol

Almindelig
brennevin

Gjærspiritus Etyleter

1937	 1936 1937 1936 1937 1936 1937	 1	 1936 1937 1936 1937	 1936

Hl. Hl. Hl. Hl. Hl. Hl. Liter it
100 pct.

Liter it
100 pct.

Liter h
100 pct.

Liter it
100 pct.

Tz-,
—b .

Tz-,
'13-6.

Januar	 .	 . 499 447 18 866 18 158 6 175 5 472 466 083 467 050 63 697 55 141 4 494 2 535
Februar	 .	 . 518 466 18 322 18 382 7 168 5 806 227 777 118 699 65 304 63 662 3 816 3 777
Mars	 .	 .	 . 716 587 23 838 19 992 11 479 9 818 29 775 12 397 44 151 47 149 3 719 3 522
April	 .	 . 891 735 28 009 25 219 9 363 9 282 0 32 947 50 473 81 650 4 044 0
Mai	 .	 .	 .	 . 1 233 1 243 33 568 34 724 9 675 8 656 0 0 62 111 76 572 3 655 0
Juni .	 .	 . 1 143 1 503 34 426 38 743 10 175 8 491 0 0 64 921 50 030 0 0
Juli	 .	 . 1 611 1 217 45 079 38 268 10 494 8 528 0 0 31 747 73 557 0 0
August	 . 1 348 824 41 337 33 196 9 660 8 347 0 0 36 651 56 136 0 0
September . 706 27 226 7 845 12 047 27 911 0
Oktober . . 687 26 367 8 176 375 571 76 231 0
November . 573 21 364 742 535 49 937 2 723
Desember	 . 724 30 843

7 2911
13 322 709 831 56 217 3 883

i alt 9 712 332 482 101034 2 471 077 714 193 16 440
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Statsregnskapet.

Regnskap

1934-35 I 1935-36

Bevilget
budgett
1936-37

Nr. 9 og 10.
SM••••■••••••••••••,•••••••••••••■•••,

Regnskap 1936-37

1000 kr. I 1000 kr. J 1000 kr. J 1000 kr.

	A. Driftsutgifter . 	
Almindelige utgifter 	

1. Det Kongelige Hus	 . .	 .
2. Regjeringen og Statsråd-sekretariatet .
3. Stortinget og Statsrevisjonen
4. Hoiesterett
5. Utenriksdepartementet 	
6. Kirkedepartementet .
7. Justisdepartementet
8. Socialdepartementet
9. Handelsdepartementet .

10. Landbruksdepartementet
11. Arbeidsdepartementet . .
12. Finansdepartementet 	
13. Forsvarsdepartementet 	
14. Forskjellige utgifter 	

Underskudd av statens forretningsdrift og fond
1. Statsbanene 	
2. Postvesenet 	
3. Telegrafvesenet 	
4. Kraftverkene og reguleringsanleggene .
5. Andre forretninger .
6. Fond 	

Ekstraordinært til kriseforanstaltningerl . 	 • •

	B. Kapitalutgifter 2 	

z. Ekstraordinært til kriseforanstaltninger
5. Statens forretninger og anlegg in. v. . .

1 Til statens forretninger (anlegg) .
2. Avdrag på statsgjelden  

Utgifter i alt (A + B) 	

	A. Driftsinntekter .	 .
1. Ordinær skatt på formue og inntekt • • •
2. Ekstraordinær forniuesskatt	 . . . .
3. Luksusskatt •	 .	 . ........
4. Arveavgift	 .... . ... . . . .	 . .
5. Tollintrader	 . ........
6. Laste- og fyravgift .. . .... . .	 .
7. Overskudd av Vinmonopolet og samlagene
8. Avgift av brennevin og ol 	
9. Tobakkstempelavgift 	

10. Avgift av chokolade, alkoholfrie drikkev m. v.
11. Bevertningsskatt 	
12. Andre skatter og avgifter 	
13. Sportler og gebyrer	 . . . . ...
14. Refusjoner . .	 . . ..	 ... .
15. Inntekter av statsinstitusjoner 	
16. Renter og aktieutbytte 	
17. Forskjellige inntekter . . 	 . • • •

	B. Kapitalinntekter 	 . . . .	 .
1. Avdrag, bidrag m. v. . . . • 	
2. Statslånemidler 	

Inntekter i alt (A -I- B) 	

Driftsoverskudd (+), driftsunderskudd (±) .

Budgettoverskudd (+). budgettunderskudd (±)

325 784
280 372

901
3 673
2 423

340
4 245

50 704
16 243
49 739
18 674
25 601
26 709
31 251
31 811
18 058

45 412
51 631

-÷- 3 164
4 465
2 022
1 876
2 488

65 474

65 -474
36991
34 483

391 258

356 088
67 315
4 590
3 462
3 435

112 665
3 576

11 912
38 454
18 681
7 499
6 260

28 298
5 042
4 447

19 598
7 536

13 318

50 663
7 688

42 975

406 751

d- 30 304

-I- 15 493

365 789
321 421

910
3 968
2 056

336
4 498

51 778
16 751
57 496
24 537
35 592
39 412
30 610
34 706
18 771

44 368
52 486

±- 4 638
-÷ 4 666

2 287
1 236

.2-- 2 337

78 616

78 616
42 785
35 831

414 405

414 379
78 117

3 715
•3 977
5 378

125 849
3 933

12 323
39 871
19 018

8 191
6 899

55 941
5 254
4 583

21 635
6 825

12 870

58 536
7 522

51 014

472 915

-I- 48 590

28 510

402 375
288 706

929
3 889
2 806

331
4 708

50 964
21 183
45 300
17 637
19 855
35 441
28 285
41 349
16 029

46 629
53 041

.2.- 3 425
5 350
2 115
2 614

±. 2 366
67 040

89 399
16 766
72 633
34 227
38 406

491 774

428 988
80 000

3 800
3 700
5 000

127 900
3 400

13 000
38 800
18 850
7 800
6 400

62 293
5 085
4 447

28 429
6 733

13 351

62 786
4 286

58 500

491 774

+ 26 613

••••

398 187
293 231

933
4 378
3 018

344
4 998

55 692
23 048
41 295
18 976
2Q 451
39 296
26 016
39 671
15 115

42 557
54 990

5- 277
-2.- 7 030

2 074
190

2 010
62 399	 93

91 548	 102
15 223	 91
76 325	 105
38 146	 111
38 179	 99

489 735	 100

	

483 549	 113

	

86 620	 108

	

4 141	 109

	

4 603	 124

	

7 737	 155

	

140 380	 110

	

4 492	 132

	

15 162	 117

	

45 247	 117

	

22 045	 117

	

9 543	 122

	

7 824	 122

	

75 346	 121

	

5 755	 113

	

5 151	 116

	

29 009	 102

	

7 526	 112

	

12 968	 97

	

63 368	 101
	4 548	 106

	

58 820	 101

	

546 917	 111

85 362

57 182

Pct.
av bey.

99
102
100
113
108
104
106
109
109
91

108
103
111

92
96

91

• •

For 1936-37 opfort under de respektive utgiftsposter. 2 Kapitalutgiftene dekkes dels av innbetalte bidrag, avdrag m. v.,
dels ved hjelp av driftsoverskuddet og resten ved statslånemidler. 3 Budgettoverskuddet gir direkte uttrykk for hvor meget
mindre det er brukt av lånemidler enn budgettert. Tar man hensyn til endringene i summen av de utgiftsbevilgninger som
årligårs føres over til rådighet i næste termin, blir nettooverskuddet i 1934-35 6 828 000 kr., i 1935-36 18 823 000 kr. og
i 1936-37 45 969 000 kr. De overførte utgiftsbevilgninger viser nemlig en stigning i disse år på henholdsvis 8 665 000 kr.,

68 7 000 kr. og 11 213 000 kr.
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Statsregnskapets månedsopgjor for enkelte star- re

Ra„
-1' .

Budgett-
år

Bevilget
budgett

-

.
Juli—
juni

Juli—
aug.

Juli—
sept.	

Juli Aug .

1. Ordinær skatt på for-
mue og inntekt. 2001 f 1936/37I 1937/38

80
90

000
000

86 188 2
2

814
450

19
24

876
931

1
1

328
199

1
1

486
251

2. Ekstraordinærformues- 9002 j 1936/37 3 800 4 263 46 100 32 14
skatt. i 1937/38 5 300 113 143 36 77

3 Luksussk att.	 ... 	 2003 f 1936/37
1 1937/38

3
4

700
200

4 604 376
520 1

931
083

219
331

157
189

4. Arveavgift 	 2005 I 1936/37
1 1937/38

5
5

000
500

7 734 609
873

1
1

248
067

301
602

308
271

5. Tollintrader . ... 	 2011 7/ 11993376//338 112728 009000 142 936 2248 704814 323 6 856874 2170 270719 77 4,34195

6. Laste- og fyravgifter . 2012 ft 11993367//3387 43 400000 4 421 768251 1 91 5923 3319
92

302
393

7. Overskudd av A/S Vin- 2013 f 1936/37 11 500 13 500 2 000 3 000 1 000 1 000
monopolets drift. I 1937/38 16 000 3 000 4 000 2 000 1 000

8. Overskudd	 av	 sam-
lagene samt salgs- og
skjenkerettigheter.

2014 { 1936/37
1937/38

1
1

500
500

1 665 6
49

9
50

5
3

1
46

9. Brennevinsomsetnings- 2015 f 1936/37 14 500 16 157 2 400 3 816 1 100 1 300
avgift. 1 1937/38 15 000 2 800 4 323 1 300 1 500

10. Brennevinstilvirknings- 2017 f 1936/37 11 100 14 083 2 044 3 129 1 749 295
avgift. i 1937/38 12 700 1 873 3 266 996 877

	

11	 Ola	 ift 	

	

.	 vg 2019 f 1936/37
t 1937/38

13
14

200
500

15 450 3
3

170
432

4
5

703
139

1
1

601
542

1
1

569
890

12. Chokolade- og sukker- 2020 1936/37 6 200 7 432 1 178 1 682 577 601
avgift. { 1937/38 7 000 1 282 1 910 558 724

13. Tobakkstempelavgift . 2021 { 1936/37
1937/38

18
21

850
000

22 045 3
3

782
938

5
5

503
636

1
1

687
850

2
2

095
088

14. Omsetn.avgift, av kul-
syreholdige alkoholfrie 2022 f 1936/37 1 600 1 898 510 670 273 237

drikkevarer og fruktvin I  1937/38 2 000 538 740 290 248

. 15	 Bevertningsskatt 	 2023 {1936/37
1937/38

6
7

400
000

7 834 1
1

400
527

2
2

214
463

674
715

726
812

16. Omsetningsavgift	 av 2024 1936/37 3 000 3 533 413 733 187 226
visse varer. 1937/38

{	
, 3 300 525 822 234 291

17. Midlert. omsetningsav- 2026 1936/37 27 000 33 401 6 451 9 700 4 111 2 340
gift til kriseformål. 1 1937/38 29 000 5 803 9 324 3 625 2 178

18. Veiavgifter 	 9061 f 1936/37
I 1937/38

21
25

220
000

24 072 4
5

875
195

5
7

406
926

2
2

057
757

2
2

818
438

19. Renter av statens kon-
tantbeholdning og ute- 2812 -f 1936/37 2 700 3 314 189 76 43119
stående fordringer. i 1937/38 2 250 229 307 69 160

20. Avdrag på utestående f 1936/37 2 600 3 822 294 405 216 78
fordringer. 3121, , 1. 1937/38 :3 000 344 647 239 105

m —	 .Su	 1	 20	
... * . • • • •

J1936/37
I 1937/38

365
396

170
250

2 418 352 57
63

812
424

96
111

834
817

34
38

782
935

23
24

030
489

21 	Statsbanene, over- , mi f 1936/37 ± 53 041 -:-- 54 990 ± 7 484 -:- 12 517 ± 3 4:38 ± 4 046
skudd.' . -LW X 1 19 -

3 //38 -± 53 010 i--	 8 480 ± 4 023 2. - 4 457

22. Postverket, overskudd 3 1102 f 1936/37
1 1937/38

3
5

425
200

5 277 950
630

990
280

48 0
38 0

470
250

•3. Telegrafverket,	 over- f 1936/37 5 350 7 030 569 190 1 189 --- 620
skudd.3 1103 ,L 1937/38 5 150 732 1 074 ±- 342

Tabellen er utarbeidet efter f or elø bige mhnedsrapporter og -viser de nettobeløp --
2012 som viser henholdsvis falne (beregnede) tollintrader og laste- og fyravgifter. 2 Efter det
3 Renter av Statens kapital regnet med blandt utgiftene.
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inntektsposter (i 1000 kr.). Foreløbige opgaver.'
Regnskap

Sept. Okt. Nov. Des. Jan. Febr. Mars April 1 	 Mai 	 Juni

17 062 6 440 14 223 47Š1 2 269 1 905 15 283 4 327 1 12 482 	 4 60f
22 481

54 99 104 175 437 1 316 261 1 025 687 	 5E
30

555 1 112 572 355 317 257 263 239 267 	 291
563
639 692 592 1 710 912 364 859 666 408 	 28
194

7 863 22 618 7 472 7 411 17 410 7 369 8 485 21 476 8 968 	916€
8 700

332 359 346 374 370 367 357 471 410 	 419
407

1 000 500 1 500 1 000 1 000 1 000 1 500 2 000 1 000 	 1 00(
1 000

3 2 1 263 420 625 306 13 16 	 10
1

1 416 1 200 1 200 1 300 2 000 1 441 1 100 1 400 1 200 	 1 500
1 523
1 085 1 666 261 1 373 1 586 429 1 644 1 039 1 359 	 1 597
1 393
1 533 1 195 1 175 975 1 555 868 884 1 250 1 357 	 1 488
1 707

504 612 705 611 704 620 521 608 641 	 728
628

1 721 1 702 1 888 1 885 1 959 1 841 1 508 1 758 1 649 	 2 352
1 698

160 110 68 169 180 77 98 120 142 	 264
202
814 697 674 559 556 523 558 .592 686 	 775
936
320 331 338 298 198 236 315 400 370 	 314
297

3 249 1 847 2 915 2 589 3 549 2 206 2 411 2 276 3 797 	 2 111
3 521

531 3 485 2 108 1 932 2 644 1 299 1 024 3 510 806 	 1 858
2 731

70 258 190 321 1 102 107 93 294 472 	 288
78

111 110 596 1 001 230 38 45 126 34 	 1 237
303

39 022 45 035 36 928 29 082 39 398 22 888 37 515 43 590 36 751 	 30 331
48 393

-1- 5 033 -:- 5 009 --', 5 554 --:- 4 374 -:-. 4 909 -÷ 5 536 ± 3 829 ÷ 4 751 ± 4 702 ± 3 809

40 790 890 270 830 380 ÷ 60 720 540 ± 	 73
± 	 350
±. 	 379 1 943 120 198 2 439 294 398 1 281 296-- 	129

avrundet — som i månedens lop er innbetalt på vedkommende konti, undtatt kap. 2011 og
end elig e statsregnskap for 1936/37 var summen av disse inntektsposter ca. kr. 416 167 000.
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t at istiske Me ddelelse r». Innhold: Offisielle månedsopgaver
til belysning av den økonomiske situasjon herhjemme og i utlandet. Kvar-
talsopgaver over offentlige emisjoner, drukkenskapsforseelser, folkemengdens
bevegelse og emigrasjonen m. m. Artikler om økonomiske og andre forhold.

Tidsskriftet utkommer med 12 hefter om året i kommisjon hos
Aschehoug & Co., Oslo. - Abonnement kan tegnes på alle postkontorer og

bokhandelen.
Pris 6 kr. pr. hr.

«Vareomsetningen med utlandet» utkommer i månedshef-
ter, inneholdende detaljerte opgaver over mengden av inn- og utforte vik-
tigere varer. - Abonnement kan tegnes på alle postkontorer og i bok-
handelen.

Pris: pr. hefte kr. 0.60, pr. årgang kr. 5.00.

Statistisk Årbok koster kr. 2.50 pr. årgang.

Av efternevnte verker er Byråets beholdning meget
I ite n. Man vilde være takknemlig for å få overlatt eksemplarer av disse
årganger.

Folketællingen 1835, 1845, 1855, 1865, 1900, VI hefte, 1910, I hefte.
Folkemængdens bevægelse 1801-1835, 1856-1865, 1868, 1869.
Sundhedstilstanden og medicinalforholdene 1859-1865, 1866, 1879,

1886 og 1892-1896 (3 hefter).
Fiskeristatistik 1869, 1891, 1901, 1902, 1907.
Fiskerforsikringen 1909.
Tabeller vedkommende handel og skibsfart 1835, 1838, 1841, 1844,

1847, 1860.
Handelsstatistik 1880, 1882, 1885, 1887, 1890, 1891, 1892, 1894, 1898,

1899, 1900, 1902, 1905 og særlig for årene 1911, 1912, 1913, 1915
og 1921.

Skibsfartsstatistik 1871, 1886, 1890, 1891 samt 1922.
Bergverksstatistik 1883-1885, 1891-4893, 1896-1898, 1899-1900.
Sparebankstatistik 1885, 1898, 1921.
Fattigstatistik 1896-1897.
Fabrikstatistik 1890.
Kriminalstatistik 1861, 1862, 1883, 1884.
Kommunale finanser 1866-67.
Beretninger om den økonomiske tilstand ved utgangen av aarene 1827

og 1835, og i femaarene 1836-1840, 1841-1845, 1846-1850, 1851 -
1855, 1856-1860, 1861-4865, 1866-1870, 1876-1880, 2det bind.

Jorclbrukstællina
6

en 1907, hefte 1 og 2.
Statistisk Aarbok 1881-1884, 1890, 1901, 1902, 1905, 1906, 1907,

1908, 1913, 1918, 1920.
Poststatistik 1857, 1866, 1881, 1918.
Spedalske i Norge 1860, 1891-1895.
Private aktiebanker 1917.
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